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Arbetskraftsundersökning
arna 

Sedan augusti 1961 utför Statistiska centralbyrån (SCB) lö
pande statistiska undersökningar om läget på den svenska ar
betsmarknaden, arbetskrafts undersökningar (AKU). 

Under åren 1961-1969 utfördes AKU en gång per kvartal 
men fr o m januari 1970 utförs AKU varje månad. 

I detta statistiska meddelande redovisas tidsseriedata av
seende Sveriges befolkning i åldern 16-64 år för åren 1980-
1990. Detta för att ge en bild av utvecklingen på den svenska 
arbetsmarknaden under 80-talet men även för att redogöra för 
de förändringar som genomfördes from 1987 i AKU vad 
gäller genomförande, innehåll och definitioner, och hur dessa 
påverkat undersökningens resultat 

Kort om undersökningarna 

Syfte 
AKU beskriver de aktuella sysselsättningsförhållandena på 
den svenska arbetsmarknaden, men ger även information om 
utvecklingen på arbetsmarknaden. 

Urvalsundersökning 
AKU baseras på ett riksomfattande urval av personer i åldern 
16-64 år. Urvaletomfattarfr om 1988 cirka 18 000 personer. 

Telefonintervjuer 
Undersökningen baseras på uppgifter inhämtade genom inter
vjuer. I första hand används telefonintervjuer men även be
söksintervjuer förekommer. 

Publicering 
From 1964 publiceras undersökningens resultat regelbundet 
i statistiska meddelanden (SM), undergrupp V (1964-1968) 
och undergrupp Am (from 1969). SM publiceras månads-, 
kvartals- och årsvis from 1970. 

Resultaten redovisas även mer detaljerat i form av grund
tabeller (tom 1986 råtabeller) som också tas fram månads-, 
kvartals-och årsvis.From 1987 framställs även så kallad till
läggstabeller för att täcka olika användares speciella behov. 

Sammanfattande redovisningar av tidigare års AKU i form 
av tabeller och tidsserier, liknande föreliggande publikation, 
finns i: 
SM Am 1969:57 för åren 1961-1969 
SM Am 1978:32 för åren 1963-1975 
SM Am 1981:33 för åren 1970-1980 
Am 12 SM 8602 för åren 1976-1985 

Vidare finns redovisningar av AKU i allmän månadsstatistik, 
Statistisk årsbok och SCBs databaser. 

Teknisk beskrivning 

Undersökningspopulation 
Undersökningspopulationen i AKU består av alla i Sverige 
genom folkbokföringen registrerade personer som fyllt 16 
men ej 65 år. Under sista kvartalet ingår även 65-74-åringar, 
men dessa redovisas separat. Som urvalsram används SCB:s 
register över totalbefolkningen (RTB). 

Metod 

Urval 
Urvalet i AKU består av tre separata urval, ett för varje månad 
i kvartalet. V art och ett av de tre urvalen delas upp i åtta 
grupper, så kallade rotationsgrupper. Dessa grupper roteras på 
så sätt att en åttondel av resp urval förnyas mellan två på 
varandra följande undersökningstillfällen. Då varje urval 
används en gång i kvartalet och en åttondel av resp urval byts 
ut inför varje undersöknings tillfälle så förnyas alla rotations
grupper under en tvåårsperiod. Personer i urvalet intervjuas 
därmed en gång per kvartal och sammanlagt åtta gånger under 
en tvåårsperiod, varefter de byts ut mot nya. 

Vid urvalsdragningen sker en indelning i strata efter län, kön, 
medborgarskap (svenskt. utländskt) och sysselsättning (sys
selsatt, ej sysselsatt) enligt sysselsättningsregistret. Inom 
varje stratum dras ett systematiskt urval. Urvalsstorleken för 
resp stratum är proportionell mot stratumstorleken. 

Urvalsstorleken har för de år som detta meddelande omfattar 
sett ut enligt följande: 
1980-1985 22 000 personer 
1986-1987 16 000 personer 
1988- 18 000 personer 

Minskningen av urvalet år1986 med 6 000 personer skedde 
pga besparingskrav. Den regionala urvalsförstärkningen togs 
bort. Detta gav merosäkra månads- och kvartalsskattningarpå 
länsnivå för åren 1986-1987. From år 1988 ändrades skatt
ningsmetoden och de regionala skattningarna förbättrades 
äter. 

Urvalspopulationen har även förändrats avseende åldersav
gränsningar. Tom 1985 innehöll urvalet 16-74-åringar. 
From 1986 ingår personer i åldern 16-64 år i urvalet och 65-
74-åringama intervjuas enbart under fjärde kvartalet. 

Mätperiod 
Mätperioden i AKU är en period om två angränsande veckor 
(undantagsvis endast en vecka) i varje undersökningsmånad. 
Urvalet fördelas lika på de två mätveckorna. De data som 
inhämtas avser fören och samma urvals person alltid endast en 
av de två veckorna . 

Beställning av önskade publikationer kan göras via: 
Statistiska Centralbyrån, Distribution, 701 89 Örebro. Tele 019 / 17 60 00 



Datainsamling 
Uppgifter angående sysselsättningsförhällanden mm insam
las i första hand genom intervjuer per telefon av SCBs inter
vjuare, men även genom personligt besök i de fall urvalsper
sonen inte kan näs per telefon. I vissa fall inhämtas uppgifter 
om urvalspersonen genom en närstående person som väl 
känner urvalspersonens förhållanden (indirekt intervju). 
From 1990 genomförs intervjuerna med hjälp av datorstöd 
(DA TI) pä en del av urvalet. Införandet av DATI görs succes
sivt och beräknas vara helt genomfört sommaren 1991. 

Vid det första intervjutillfället görs en noggrann klassifice
ring av de utvalda personernas situation pä arbetsmarknaden. 
Vid de efterföljande kortare intervjuerna följer man upp om 
dessa uppgifter fortfarande gäller. Dessutom ställs, vid varje 
intervju tillfälle, frågor för att bestämma individernas arbets
marknadssituation under mätveckan. 

Bearbetning och granskning 
Dataregistrering sker efter hand som materialet insänds frän 
intervjuarna, varvid även kontroll av uppgifternas rimlighet 
och konsistens utförs. Det material som uppvisar fel eller 
brister genomgår manuell bearbetning och om sä krävs tas 
förnyad kontakt med vederbörande urvalsperson. Kodning av 
näringsgren utförs manuellt, främst med hjälp av det centrala 
företags- och arbetsställeregistret (CFAR). Kodning av yrke 
och socioekonomisk gruppering sker maskinellt liksom kod
ning av fackförbundstillhörighet 

Uppräkning 
Uppräkning av urvalet till befolkningstotaler sker med hänsyn 
tagen till urvals personernas urvalssannolikhet och pä grund
val av mänadsvisa antalsuppgifter ur RTB om totalbefolk
ningen i åldern 16-64 är fördelad efter länsgrupp, kön och 
ålder i 5-ärsklasser. Totalt förekommer 15 länsgrupper. 
Uppräkning av de utländska medborgarna till befolkningsto
taler sker pä grundval av uppgifter ur R TB för mittmänaden i 
kvartalet. Vid beräkningarna fördelas antalet utländska med
borgare i åldern 16-64 är pä kön, ålder ( 10-ärsklasser) och 
medborgarskap. 

Kvalitet 
Resultatens tillförlitlighet fär bedömmas uti frän olika typer av 
fel som kan förekomma i undersökningen. Felen kan grovt 
indelas i tre typer, nämligen fel p g a bortfall, mätfel och 
slumpfel. 

Bortfall 
Bortfallsfel, dvs fel som beror pä att mätvärden saknas för 
vissa enheter, kan ha en snedvridande effekt pä resultaten. 
Bortfallet utgörs dels av objekts bortfall, tex helt obesvarade 
intervjuer, dels av partiellt bortfall, då enstaka frågor ej 
besvarats. 

Mätfel 
Mätfel kan definieras som skillnaden mellan det observerade 
värdet för undersökningsenheten och enhetens sanna värde. 
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Slumpfel 
Pä grund av att föreliggande undersökning baseras pä ett urval, 
överensstämmer de i tabellerna redovisade skattningarna inte 
med de värden som skulle ha erhållits om undersökningen 
omfattat hela populationen. Dä undersökningen genomförts 
pä basis av ett stratifierat urval med systematiskt urval i varje 
stratum kan slumpens storlek för de olika skattningarna beräk
nas genom att räkna fram ett sä kallat konfidensintervall. Ett 
95-procents konfidensintervall kan beräknas som skattningen 
± 2gängermedelfeletförskattningen. Sannolikheten att inter
vallet omsluter populationsvärdet är således 95 procent. 
Medelfel eller konfidensintervall finns ej med i föreliggande 
publikation men finns publicerade i de månads-, kvartals- och 
ärsvisa SM:en och i speciella bilagor till grundtabellerna 
(standardavikelser). 

Kvalitetsstudier av AKU 
Senast 1987 genomfördes en studie av de olika felkällorna i 
AKU. Denna tyderpä att bortfallet, mätproceduren samt kod
ning är de felkällor som i första hand orsakar fel. Bortfallsan
delen i AKU är högre för män än för kvinnor samt högre för 
utländska medborgare jämfört med vad som gäller för samtli
ga medborgare. Jämförelsestudier av AKU och Folk och bo
stadsräkningen visar även på en viss underskattning i AKU av 
antalet arbetslösa vilka visat sig ha ett högre bortfall än övriga. 

Bortfallet i AKU låg under perioden 1980-1985 pä cirka 6-
7 % av nettourvalet. För perioden 1986-1990 har bortfallet 
legat runt 10-12 % av nettourvalet. 

Bortfallet åtgärdas genom "rak uppräkning" i skattningar
na, vilket innebär att man för varje uppräknings klass antar att 
personer i urvalet som svarar i stort har samma arbetslöshet etc 
som de i bortfallet. Skattningar av mindre grupper, tex antalet 
arbetslösa uppdelade pä yrke eller näringsgren kan därför ha 
en sämre kvalitet, eftersom dessa skattningar är mera känsliga 
för bortfall och dessutom kan ha fel orsakade av kodningen. 

För den som vill veta mer 
omAKU 

En utförlig teknisk beskrivning av AKU 
ges i: 
"De svenska arbetskraftsundersökning
arna ", Bakgrundsfakta till arbetsmark
nadsstatistiken 1990:1 

En detaljerad redogörelse för omlägg
ningen av AKU 1987 (RIDA) ges i: 
Bakgrundsfakta till arbetsmarknadsstati
stiken 1988:5, Revision av innehåll och 
definitioner i arbetskraftsundersökning
arna 
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Undersökningsvariabler 
Här lämnas en översikt av de variabler som redovisas i före
liggande SM. Observera att de nedan givna definitionerna 
gäller from 1987. För avvikelser gällande före 1987 se nedan 
"Förändringar i AKU'' . 

Anställda 
Anställda består av två grupper. Fast och tidsbegränsat an
ställda. 
Fast anställda omfattar tillsvidareanställda personer. 
Tidsbegränsat anställda omfattar personer med vikariat, be
redskaps- eller säsongarbete, ung domsplats, prov anställning, 
praktiktjänstgöring och objekt/projektanställning samt övriga 
former av tillfälligt arbete. 

Anställningens art 
Statligt, kommunalt eller privat anställda. 

Arbetskraftsti I lhörighet 
Personer i arbetskraften kontra personer ej i arbetskraften. 

Arbetskraftsutbud 
Antal arbetstimmar som sysselsatta arbetar och som arbetslö
sa, undersysselsattaoch latent arbetssökande skulle vilja arbeta. 

Arbetslösa 
-Personer som inte var sysselsatta under mätveckan men ville 
och kunde arbeta och även sökte arbete (skulle ha sökt arbete 
men var tillfälligt förhindrad att söka) eller avvaktade resulta
tet av någon åtgärd som han/hon vidtagit under de senaste 4 
veckorna för att få arbete. 
- Personer som avvaktade nytt arbete med början inom 4 
veckor. 

Befolkningen 
Alla i Sverige genom folkbokföringen registrerade personer 
som fyllt 16 år men ej 65 år. 

Frånvarande 
Sysselsatta som har varit tillfälligt frånvarande under hela 
mätveckan. 

Företagare 
Personer som arbetar i eget företag, firma, aktiebolag eller 
liknande (observera att företagare med aktiebolag räknades 
som anställd innan 1987). 
Som företagare räknas även fria yrkesutövare. 

Kassamedlemskap 
Medlemskap i erkänd arbetslöshetskassa. 

Latent arbetssökande 
Latent arbetssökande omfattar personer ej i arbetskraften som 
önskat och kunnat arbeta mätveckan, men ej sökt arb 1te. 

Län 
- Skogs län: Värmlands, Kopparbergs, Gävleborgs, f äster
norrlands , Jämtlands och Norrbottens län. 

- Storstadslän: Stockholms, Malmöhus och Göteborgs- och 
Bohuslän. 

Medhjälpande familjemedlem 
Person utan anställning som utfört oavlönat arbete i företag 
tillhörande maka/make eller annan familjemedlem som han/ 
hon bor tillsammans med. 

Näringsgren 
Näringsgren kodas enligt Standard för svensk näringsgrensin
delning (SNI). Näringsgren bestäms med utgångspunkt från 
det enskilda företagets huvudsakliga verksamhet vid det ar
betsställe där urvalspersonen är sysselsatt. 

Personer i arbetskraften 
Personer som är antingen sysselsatta eller arbetslösa. 

Personer ej i arbetskraften 
Personer vilka inte är sysselsatta eller arbetslösa. Personer 
som saknar arbete och som deltar i arbetsmarknadsutbildning 
räknas som studerande och tillhör gruppen ej i arbetskraften. 

Personer i arbete 
Sysselsatta (se nedan) som ej varit frånvarande hela mätveck
an. 

Relativa arbetslöshetstal 
Anger andelen (%) arbetslösa personer av antalet personer i 
arbetskraften. 

Relativa arbetskraftstal 
Anger andelen(%) personer i arbetskraften av befolkningen 
16-64 år. 

Relativa bisyssletal 
Anger andelen(%) sysselsatta med bisyssla av antalet syssel
satta. 

Relativa f rånvarotal 
Anger andelen(%) frånvarande personer av antalet sysselsat
ta. 

Relativa övertidstal 
Anger andelen (%) anställda som under mätveckan arbetat 
övertid/mertid av samtliga anställda. 

Sysselsatta 
- Personer som under mätveckan utförde något arbete (minst 
1 timme) antingen som avlönade arbetstagare, egna företagare 
(inklusive fria yrkesutövare) eller medhjälpande familjemed
lem. Personer som har ett skyddat arbete eller beredskapsarbe
te, arbetar i Samhall eller är anställda med lönebidrag och re
kryteringsstöd klassificeras som sysselsatta och tillhör arbets
kraften. 
- Personer som inte utförde något arbete enligt ovan, men som 
hade anställning, var egna företagare (inklusive fria yrkesutö
vare) eller arbete som medhjälpande familjemedlem och var 
tillfälligt frånvarande (hela mätveckan) pga sjukdom, seme
ster, tjänstledighet (t ex för värd av barn eller för studier), 



värnpliktstjänstgöring, arbetskonflikt eller ledighet av annan 
anledning, oavsett om frånvaron varit betald eller inte. 

Sysselsättningsintensitet 
Anger andelen(%) sysselsatta av befolkningen. 

Undersysselsatta 
Personer som arbetar mindre än de skulle vilja göra p g a 
arbetsmarknads skäl (tex dåligt med arbete på orten, går ej att 
få mer arbete hos nuvarande arbetsgivare). 

Utbildning 
Kodas enligt svensk utbildningsnomenklatur (SUN). 

Vanligen arbetad tid 
För anställda avses vanligen arbetad tid per vecka enligt 
överenskommelse med arbetsgivare. 
För företagare och medhjälpande familjemedlemmar avses 
genomsnittligt arbetad tid per vecka. 

Yrke 
Yrke kodas enligt Nordisk yrkesklassifisering (NYK). From 
1985 används i AKU en ny reviderad NYK. Största förän
dringen mellan gamla och nya NYK är att vårdarbete och 
socialt arbete, som i gamla NYK låg inom natur- och social
vetenskapligt, tekniskt, humanistiskt och konstnärligt arbete, 
i nya NYK fått ett eget yrkesområde. Utrymme för detta har 
man fått genom att administrativt arbete samt kameralt och 
kontorstekninskt arbete slagits samman till ett yrkesområde. 
Inom gruppen natur- och socialvetenskapligt etc låg i gamla 
NYK också ekonomiskt och statistiskt utredningsarbete, per
sonalarbete samt ADB-arbete, vilket i nya NYK kodifieras 
under administrativt, kameralt och kontorstekniskt arbete. 

Yrkesställning 
Sysselsatta uppdelade på anställda, företagare eller medhjäl
pande familjemedlem. 

Utländska medborgare 
Personer som är bosatta i Sverige och har utländskt medbor
garskap och via folkbokföringsregistret är införda i Registret 
för rikets befolkning (R TB) vilket används som urvalsram till 
AKU. 

Revision av AKU 

Efter att i cirka 25 år ha tillämpat i stort sett samma definitioner 
och intervjublankett genomfördes med start 1986 en stor och 
genomgripande revision av innehåll och definitioner i AKU. 
Genomförandet skedde successivt under 1986 och var fullt 
genomfört fr o m 1987. 

Syftet med revis ionen var att göra AKU som mätinstrument 
mer flexibelt och anpassat till att mäta och redovisa befolk
ningens anknytning till arbetsmarknaden. 

Den viktigaste förändringen av innehållet var att variabeln 
Anknytnings grad till arbetsmarknaden infördes. Med anknyt
ningsgrad avses individens generella anknytning till arbets-
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marknaden och är ej knuten till någon speciell mätvecka. Detta 
för att bl a främja AKU som tidsserieflöde. 
Utöver anknytningsgrad infördes följande nya variabler i 
AKU: Utbildningsnivå och inriktning, studietimmar, övertid/ 
mertid, frånvaro kortare än 1 vecka, undersysselsättning, 
bisyssla, avslutade arbetslöshetsperioder och fackförbunds
tillhörighet. 

Bland de ändringar av definitioner som gjordes kan följande 
nämnas: Medhjälpande familjemedlemar som arbetar 1-14 
timmar räknas som sysselsatta (mot tidigare utanför arbets
kraften). Alla permitterade är sysselsatta (frånvarande). Stu
dier med lön räknas som arbete. Egna företagare kan ha 
aktiebolag (tidigare anställda). 

Tidsseriebrott 
Revisionen innebar att ett tidsserie brott uppstod 1986. Genom 
att den nya AKUn genomfördes successivt under 1986 har en 
länkning mellan 1986 och 1987 kunnat åstadkommas. De 
flesta variablerna i detta SM har två skattningar för 1986, dels 
en ursprungsskattning som är järnförbar med 1985 och tidiga
re år, dels en justerad skattning jämförbar med 1987 och 
senare år. Samtliga tabeller i detta SM innehållande undersök
ningsåren 1986 och 1987 har en streckad linje införd för att 
markera tidsseriebrottet. 

Effekter på nivåskattningarna 
En kort sammanfattning för de effekter revisionen 1987 fått 
för nivåskattningarna för olika variabler kan göras. 

- Arbetslösa. Genom att mera strikt tillämpa de kriterier som 
gäller för att räknas som arbetslös, att kunna ta, vilja ha och har 
sökt arbete, ligger nivån för arbetslösa betydligt lägre efter 
revisionen. Minskningen ärca 16 % och det relativa arbetslös
hetstalet minskade med ca 0,5 %. Minskningen ligger fram
förallt på de äldsta åldersgrupperna. 

- Latent arbetssökande. Dessa mer än fördubblades i antal. 
Detta till stor del beroende på att personer som tidigare klas
sades som arbetslösa efter revisionen kom att klassas som 
latent arbetssökande. 

- Sysselsatta. Skattningen av sysselsättningen höjdes med ca 
0,7 %. Ökningen ligger framförallt hos kvinnor och på de 
yngre åldersgrupperna. 

- Utbildning. Före införandet av frågor om utbildning i AKU 
1987 så gjordes en separat undersökning om utbildning som 
ett tillägg till februari månads AKU. Detta ledde till att upp
räkningar av antal i befolkningen skiljer sig något från ordina
rie AKU före 1987. 
Gruppen "Uppgift saknas" utökades efter 1987 med personer 
till vilka utbildningsfrågan ej ställs (långvarigt sjuka o dyl). 

- V antigen arbetad tid. En kraftig minskning av antalet 
personer som vanligen arbetar 35 timmar eller mer kan noteras 
efter revisionen. Motsvarande ökning finns inom gruppen 20-
34 timmar. Denna förskjutning beror på att alla idag tillfrågas 
om sin vanliga arbetstid. Tidigare tillfrågades inte de som 



6 

under mätveckan arbetade 35 timmar eller mer. Deras vanli
gen arbetad tid sattes lika med mätveckan arbetade tid. 

- Yrkesställning. Företagare med aktiebolag räknades 
tidigare som anställda. Efter RIDA kan de räknas som egna 
företagare om de själva anser sig höra till denna grupp. Antalet 
egna företagare har därigenom ökat med drygt 100 000. 
Antalet medhjälpande familjemedlemmar har i det närmaste 
fördubblats genom att inkludera även dem som arbetar 1-14 
timmar. 

Jämförbarhet med annan sta
tistik 
Uppgifter om sysselsättningen redovisas, förutom i AKU, 
även i andra undersökningar. Viktiga sådana källor är den 
företags baserade sysselsättningsstatistiken, årlig regional sys
selsättningsstatistik (ÅRSYS), folk- och bostadsräkningarna 
samt undersökningen av levnadsförhållanden (ULF). Dessa 
undersökningar är inte jämförbara med AKU, huvudsakligen 
beroende på skillnader i undersökningsmetod, definitioner 
och mättidpunkt. 

Några resultat 

Sysselsatta 
Antalet sysselsatta har under perioden 1980-1990 ökat med 
drygt 300 000 personer. Det är framförallt antalet sysselsatta 
kvinnor som ökat (se diagram 1). Sysselsättningsintensiteten 
förkvinnomaharökatfrån 73,4 % år 1980till 81 ,4 % år 1990. 
Sysselsättningsintensiteten för männen har under perioden 
legat runt 84 %. 

Diagram 1. Antal sysselsatta I åldern 16-64 år efter 
kön.1980-1990 1 
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Arbetslösa 
Antalet arbetslösa har varierat kraftigt under perioden 1980-
1990 (se diagram 2). 80-talets början präglades av lågkon
junktur med åtföljande stigande arbetslöshet. Arbetslösheten 
kulminerade 1983 och vände neråt. Under senare delen av 80-
talet upplevde Sverige en ovanligt lång och stabil högkon
junktur och arbetslösheten var låg. 1990 avstannade dock 
minskningen och antalet arbetslösa började åter öka. 

Diagram 2. Antalet arbetslösa i åldern 16-64 år. Båda 
könen.1980-1990 1 
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Andelen sysselsatta personer som varit frånvarande från arbe
tet har under perioden 1980-1990 legat runt 20 % (se diagram 
3). Män har, under perioden, haft ca 5 procentenheter lägre 
frånvaro än kvinnorna. Männen kan även visa på en något 
minskande frånvaro, från drygt 17 % under 80-talets början till 
runt 15 % år 1990. 

Diagram 3. Relativa frånvarotal för sysselsatta I ål
dern 16-64 år. Kön. 1980-1990 1 
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1. För 1986 anges även justerade värden med hänsyn tagen till revisionen av AKU som genomfördes from 1987 (se 'Revision av AKU' ovan). 



Arbetade timmar 
Antalet arbetade timmar har ökat totalt med ca 18 miljoner 
timmar per vecka under perioden 1980-1990. Det är kvinnor
na som står för den största ökningen (se diagram 4 ). 

Diagram 4. Totala antalet arbetstimmar per vecka för 
personer i åldern 16-64 år. Kön. 1980-19901 
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Anställningens art 
Under perioden 1980-1990 har de offentligt anställda ökat 
med drygt 150 000 personer (se diagram 5). Hela denna 
ökning och mer därtill kan tillskrivas den kommunala sektorn 
medan antalet statligt anställda minskat. Om man ser till 
andelen offentligt anställda av samtliga anställda så var den 
39,1 % år 1980 och 40,6 % år 1990 vilket är en försumbar 
skillnad om man tar hänsyn till den nivåskillnad som uppstått 
i AKU i och med revisionen 1987. 

AKU ger svar på frågor om tex 

7 

Diagram 5. Antalet anställda i åldern 16-64 år efter 
anställningens art. 1980-1990 1 

Tusental 

3000 ------------------, 

Privat 
r---------- -~--

2000 --4---------------------1 
_________________________ • ____________ Offentli~t _. 

Kommunalt 
·•····•······················•················· ......... , 

1000 .J-----------------1 

Statligt 
·-·--·-·--·-·--·-·--·-·--·-·-~-----·-·--·-·--·-·-

0 -1--...--....-,--..... ,.--...,...-.... ,--r--,.-----r----, 

1980 1982 1984 19861 1988 1990 

Summary in English 

Swedish labour force sample surveys are conducted monthly 
by Statistics Sweden (SCB). These surveys are based on 
interviews with about 18 000 persons each month. Yearly 
statistics are calculated as a mean value of the twelve months 
of a year. Concepts and definitions are essentially the same as 
those recommended by ILO. Theclassification of industry and 
occupation corresponds to the ISIC (1968) and the ISCO 
(1958) systems. The survey results generally refer to the 
population 16 - 64 years of age. 

A more detailed description of the survey can be obtained 
through the Department for Labour Statistics, Statistics Swe
den, S - 115 81 Stockholm, Sweden. 

• Sysselsättning och arbetslöshet inom 
olika åldersgrupper och regioner 

• Antalet sysselsatta inom olika närings
grenar och yrken 

• Hur många och vilka befinner sig ej i ar
betskraften 

• Antal hel- resp deltidssysselsatta 

• Utbildningsnivån på arbetskraften och 
befolkningen 

1. För 1986 anges ävenjusteradevärdenmedhänsyn tagen till revisionen av AKU somgenomfördesfro m 1987 (se 'Revision av AKU' ovan) . 
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Tabell 1 Befolkningen i åldern 16-64 år efter arbetskraftstillhörighet och kön. 1000-tal och i procent av befolkningen I\) 

Population 16-64 years of age by employment status and sex.Thousands and per cent of total population 

Kön I arbetskraften Ej i arbetskraften** Befolk-
Ar ningen 

Sysselsatta Arbets- Samt- Arbete Stude- Arbets- Ålders- , Övriga Samt- Qärav 12ersQner ~Q!D Därav: 
lösa liga i eget rande, oförmögna tjänste- (inkl. liga velat arbeta mätveckan: Personer 

1-19 20-34 1-34 35- Samtliga Därav: hushåll/ värn- (långvarigt och arbets- Kunnat Var för- Samt- som ej 
tim tim tim tim syssel- Från- Hem- plikts- sjuka, in- förtids- ställe arbeta hindrad liga velat ar-

satta var- arbet- tjänst- tagna för pension utom- (latent att arbe- beta mät-
ande ande görande vård mm) lands) arbsök) ta veckan 

Båda könen 
1000-tal 

1980 235 773 1 008 3154 4162 746 86 4248 399 271 119 175 963 33 17 49 763 5 210 
1981 230 797 1 027 3130 4157 710 108 4265 364 320 130 154 967 38 19 58 746 5232 
1982 226 812 1 038 3112 4150 717 137 4288 338 329 131 164 962 47 23 71 720 5249 
1983 211 821 1 033 3127 4160 676 151 4 311 310 349 125 174 958 51 25 76 717 5269 
1984 201 830 1 031 3165 4196 671 136 4332 295 361 128 171 956 43 21 64 721 5287 
1985 184 835 1 019 3224 4243 690 124 4367 276 353 124 166 920 30 21 51 702 5287 
1986 174 830 1 004 3264 4269 699 117 4385 248** 365 118 ** 168** 900 27 18 45 691 5285 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
1986* 199 912 1 111 3183 4299 710 98 4399 167** 366 52** 232** 69** 888 64 42 107 711 5285 
1987 177 913 1 090 3246 4337 733 84 4 421 158 375 46 203 96 878 51 30 81 722 5299 
1988 172 901 1 074 3326 4399 743 72 4471 141 359 94 172 85 852 35 27 62 677 5322 
1989 171 890 1 061 3406 4466 763 61 4527 128 350 111 160 81 829 34 25 59 642 5356 
1990 169 877 1 046 3 461 4508 775 69 4577 115 358 110 155 82 820 39 30 69 626 5397 

I % av befolk-
ningen 

1980 4,5 14,8 19,3 60,5 79,9 14,3 1,6 81,5 7,7 5,2 2,3 3,4 18,5 0,6 0,3 0,9 14,6 100,0 
1981 4,4 15,2 19,6 59,8 79,5 13,6 2,1 81 ,5 7,0 6, 1 2,5 2,9 18,5 0,7 0,4 1, 1 14,3 100.0 
1982 4,3 15,5 19,8 59,3 79,1 13,7 2,6 81,7 6,4 6,3 2,5 3, 1 18,3 0,9 0,4 1,3 13,7 100,0 
1983 4,0 15,6 19,6 59,4 79,0 12,8 2,9 81,8 5,9 6,6 2,4 3,3 18,2 1,0 0,5 1,4 13,6 100,0 
1984 3,8 15,7 19,5 59,9 79,4 12,7 2,6 81,9 5,6 6,8 2,4 3,2 18, 1 0,8 0,4 1,2 13,6 100,0 
1985 3,5 15,8 19,3 61,0 80,3 13, 1 2,4 82,6 5,2 6.7 2,3 3, 1 17,4 0,6 0,4 1,0 13,3 100,0 
1986 3,3 15,7 19,0 61,8 80,8 13,2 2,2 83,0 4,7** 6,9 2,2** 3,2** 17,0 0,5 0,3 0,9 13, 1 100,0 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
1986* 3,8 17,2 21 ,0 60,2 81,3 13,4 1,8 83,2 3,2** 6,9 1,0** 4,5** 1,3** 16,8 1,2 0,8 2,0 13,4 100,0 
1987 3,3 17,2 20,6 61,3 81,9 13,6 1,6 83,4 3,0 7, 1 0,9 3,8 1,8 16,6 1,0 0,6 1,5 13,6 100,0 
1988 3.2 16,9 20,2 62,4 82,6 14,0 1,4 84,0 2,7 6,8 1,8 3,2 1,6 16,0 0,6 0,5 1,2 12,7 100,0 
1989 3,2 16,6 19,8 63,6 83,4 14,2 1, 1 84,5 2,4 6,5 2, 1 3,0 1,5 15,5 0,6 0,4 1, 1 12,0 100,0 
1990 3, 1 16,2 19,4 64,1 83,5 14,4 1,3 84,8 2, 1 6,6 2,0 2,9 1,5 15,2 0,7 0,5 1,3 11,6 100,0 

* Justerade värden med hänsyn till förändringar i metod mm som ägt rum from 1987. 
** Fr o m 1987 redovisas ålders-, tjänste och förtidspensionärer som en egen grupp från att tidigare varit spridda på andra grupper, markerade med **, inom personer ej i arbetskraften. 

~ ~ - - -
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Tabell 1 (forts) 

Kön I arbetskraften Ej i arbetskraften** Befolk-
Ar ningen 

Sysselsatta Arbets- Samt- Arbete Stude- Arbets- Ålders-, Övriga Samt- Därav 12ersoner som Därav: 
lösa liga i eget rande, oförmögna tjänste- (inkl. liga velat arbeta mätveckan: Personer 

1-19 20-34 1-34 35- Samtliga Därav: hushåll/ värn- (långvarigt och arbets- Kunnat Var för- Samt- som ej 
tim tim tim tim syssel- Från- Hem- plikts- sjuka, in- förtids- ställe arbeta hindrad liga velat ar-

satta var- arbet- tjänst- tagna för pension utom- (latent att arbe- beta mät-
ande ande görande vård mm) lands) arbsök) ta veckan 

Män 
1000-tal 

1980 40 94 133 2138 2272 357 40 2 312 18 140 66 100 324 10 6 16 216 2 636 
1981 39 99 138 2 097 2236 332 55 2 291 22 167 77 90 355 12 8 20 230 2 646 
1982 44 98 142 2 080 2 221 330 70 2 291 20 171 76 96 364 16 9 26 230 2 654 
1983 42 97 139 2 074 2 212 304 79 2 291 21 183 71 98 373 17 10 27 243 2 664 
1984 41 96 138 2 082 2 219 299 69 2 288 23 194 70 99 386 14 10 24 258 2 674 
1985 41 94 135 2 099 2234 303 65 2299 25 190 66 95 376 12 9 20 255 2 675 
1986 39 96 135 2103 2238 312 60 2 298 23** 197 61** 96** 377 10 7 16 266 2 675 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
1986* 50 122 172 2067 2240 308 51 2 291 3•• 197 29** 117** 35•• 383 29 17 45 298 2 675 
1987 42 109 151 2105 2256 316 44 2300 4 201 27 104 49 384 22 13 35 306 2 683 
1988 43 115 158 2128 2287 318 37 2324 4 190 50 87 42 373 16 11 27 285 2 697 
1989 47 120 167 2159 2326 327 31 2357 4 183 56 79 37 359 15 11 26 269 2 716 
1990 49 122 171 2174 2346 321 36 2382 4 186 52 78 37 357 19 13 32 267 2 739 

I % av befolk-
ningen 

1980 1,5 3,6 5, 1 81, 1 86,2 13,6 1,5 87,7 0,7 5,3 2,5 3 ,8 12,3 0,4 0,2 0,6 8,2 100,0 
1981 1,5 3,8 5,2 79,3 84,5 12,5 2, 1 86 ,6 0,8 6,3 2,9 3,4 13,4 0,5 0,3 0,8 8,7 100,0 
1982 1,7 3,7 5,3 78,4 83,7 12,4 2,6 86,3 0,7 6,4 2,9 3 ,6 13,7 0,6 0,3 1,0 8,7 100,0 
1983 1,6 3,6 5,2 77,8 83,0 11,4 3,0 86,0 0,8 6,9 2,7 3 ,7 14,0 0,6 0,4 1,0 9, 1 100,0 
1984 1,5 3,6 5, 1 77,9 83,0 11,2 2,6 85,6 0,9 7,3 2,6 3,7 14,4 0,5 0,4 0,9 9,7 100,0 
1985 1,5 3,5 5, 1 78,5 83,5 11,3 2,4 86,0 0,9 7, 1 2,5 3,5 14,0 0,4 0,3 0,8 9,5 100,0 
1986 1,5 3,6 5,0 78,6 83,6 11,7 2,3 85,9 0,9** 7,4 2,3** 3,6** 14, 1 0,4 0,3 0,6 9,9 100,0 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
1986* 1,9 4,6 6,4 77,3 83,7 11,5 1,9 85,6 0, 1 ** 7,4 1, 1 •• 4,4** 1,3** 14,3 1, 1 0,6 1, 7 11, 1 100,0 
1987 1,5 4,1 5,6 78,5 84,1 11,8 1,6 85,7 0, 1 7,5 1,0 3,9 1,8 14,3 0,8 0,5 1,3 11,4 100,0 
1988 1,6 4,3 5,9 78,9 84,8 11,8 1,4 86,2 0,2 7,0 1,9 3,2 1,5 13,8 0,6 0,4 1,0 10,6 100,0 
1989 1,7 4,4 6,2 79,5 85,6 12,0 1, 1 86,8 0, 1 6,7 2, 1 2,9 1,4 13,2 0,6 0,4 1,0 9,9 100,0 
1990 1,8 4,5 6,2 79,4 85,6 11,7 1,3 87,0 0, 1 6,8 1,9 2,9 1,4 13, 1 0,7 0,5 1,2 9,7 100,0 

• Justerade värden med hänsyn till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
•• Fr o m 1987 redovisas ålders-, tjänste och förtidspensionärer som en egen grupp från att tidigare varit spridda på andra grupper, markerade med ••. inom personer ej i arbetskraften. 

~ 
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Tabell 1 (forts) ~ 

Kön I arbetskraften Ej i arbetskraften** Befolk-
Ar ningen 

Sysse !satta Arbets- Samt- Arbete Stude- Arbets- Ålders- , övriga Samt- Därav r.2ersoner som Därav: 
lösa liga i eget rande, oförmögna tjänste- (inkl. liga velat arbeta mätveckan: Personer 

1-19 20-34 1-34 35- Samtliga Därav: hushåll/ värn- (långvarigt och arbets- Kunnat Var för- Samt- som ej 
tim tim tim tim syssel- Från- Hem- plikts- sjuka, in- förtids- ställe arbeta hindrad liga velat ar-

satta var- arbet- tjänst- tagna för pension utom- (latent att arbe- beta mät-
ande ande görande vård mm) lands) arbsök) ta veckan 

Kvinnor 
1000-tal 

1980 195 679 874 1 016 1 890 389 45 1 936 381 130 53 75 639 23 11 34 547 2575 
1981 191 698 889 1 032 1 921 378 52 1 974 342 153 54 63 612 26 12 37 516 2586 
1982 182 714 897 1 032 1 929 387 68 1 997 318 157 55 68 598 31 14 45 490 2595 
1983 170 724 894 1 054 1 948 372 72 2020 289 166 54 76 585 34 14 49 474 2 605 
1984 160 734 894 1 083 1 977 372 67 2044 272 168 58 72 570 29 11 40 463 2 614 
1985 143 740 883 1 125 2 008 387 60 2068 252 163 58 72 544 18 12 30 447 2 612 
1986 135 735 870 1 161 2 031 387 56 2087 225** 168 58** 72** 523 18 11 29 425 2 610 
---- ---------------------- ---------------------------------------- --------------------- ------------------
1986* 149 791 939 1 116 2 059 402 46 2104 169** 169 23** 114** 34** 505 36 25 61 413 2 610 
1987 135 804 939 1 142 2 081 417 41 2122 154 173 19 99 47 494 29 17 46 417 2 616 
1988 129 786 915 1197 2112 424 35 2147 137 169 44 84 44 478 19 15 34 392 2 626 
1989 124 768 892 1 248 2140 437 30 2170 124 167 55 80 43 470 19 15 34 373 2 640 
1990 120 755 875 1 287 2162 454 33 2195 111 172 58 77 45 462 20 16 37 360 2 658 

I % av befolk-
ningen 

1980 7,6 26,4 33,9 39,5 73,4 15, 1 1,8 75,2 14,8 5, 1 2, 1 2,9 24,8 0,9 0,4 1,3 21,3 100.0 
1981 7,4 27,0 34,4 39,9 74,3 14,6 2,0 76,3 13,2 5,9 2, 1 2,5 23,7 1,0 0,5 1,4 19,9 100,0 
1982 7,0 27,5 34,6 39,8 74,3 14,9 2,6 76,9 12,3 6,0 2, 1 2,6 23, 1 1,2 0,6 1,7 18,9 100,0 
1983 6,5 27,8 34,3 40,5 74,8 14,3 2,8 77,6 11, 1 6,4 2, 1 2,9 22,4 1,3 0,6 1,9 18,2 100,0 
1984 6, 1 28,1 34,2 41,4 75,6 14,2 2,6 78,2 10,4 6,4 2,2 2,8 21,8 1, 1 0,4 1,5 17,7 100,0 
1985 5,5 28,3 33,8 43,1 76,9 14,8 2,3 79,2 9,6 6,2 2,2 2,7 20,8 0,7 0,5 1,2 17, 1 100,0 
1986 5,2 28,2 33,3 44,5 77,8 14,8 2,2 80,0 8,6** 6,4 2,2** 2,8** 20,0 0,7 0,4 1,1 16,3 100,0 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
1986* 5,7 30,3 36,0 42,8 78,9 15,4 1,8 80,6 6,5** 6,5 0,9** 4,4** 1,2** 19,3 1,4 1,0 2,3 15,8 100,0 
1987 5,2 30,7 35,9 43,7 79,6 15,9 1,6 81 , 1 5,9 6,6 0,7 3,8 1,8 18,9 1, 1 0,7 1,8 15,9 100,0 
1988 4,9 29,9 34,8 45,6 80,4 16,2 1,3 81,8 5,2 6,4 1,7 3,2 1,7 18,2 0,7 0,6 1,3 14,9 100,0 
1989 4,7 29, 1 33,8 47,3 81 , 1 16,6 1, 1 82,2 4,7 6,3 2, 1 3,0 1,6 17,8 0,7 0,6 1,3 14, 1 100,0 
1990 4,5 28,4 32,9 48,4 81,4 17, 1 1,2 82,6 4,2 6,5 2,2 2,9 1,7 17,4 0,8 0,6 1,4 13,5 100,0 

* Justerade värden med hänsyn till förändringar i metod mm som ägt rum from 1987. 
** Fr o m 1987 redovisas ålders-, tjänste och förtidspens ionärer som en egen grupp från att tidigare var~ spridda på andra grupper, markerade med **, inom personer ej i arbetskraften. 
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Tabell 2 Befolkningen I åldern 16-64 år efter arbetskraftstlllhörig het, kön, 
undersöknlngsmånad, -kvartal och -år. 1000-tal och relativa arbets-
löshets- resp arbetskraftstal 
Population 16-64 years of age by employment status, sex and survey month, quarter 
and year. Thousands and per cent of labour force/total population 

Kön I arbetskraften Eji Befolk- Relativa Re lativa 
Månad arbets- ningen arbets- arbets-
Kvartal Syssel- Därav: Arbets- Samt- kraften löshets- krafts-
Ar satta lösa liga tal tal 

I arbete Från-
varande 

Båda könen 

1980 Januari 4 071 3598 473 94 4166 1 031 5196 2,3 80 ,2 
Februari 4123 3634 489 82 4205 994 5199 1,9 80,9 
Mars 4120 3599 520 76 4196 1 005 5 201 1,8 80 ,7 
April** 
Maj 4124 3 637 487 70 4194 1 014 5 208 1,7 80 ,5 
Juni 4270 3489 781 85 4355 856 5 211 2,0 83,6 
Juli 4299 1 970 2329 80 4379 834 5 213 1,8 84,0 
Augusti 4208 3003 1 206 88 4296 918 5 214 2,0 82 ,4 
September 4150 3 630 520 92 4242 974 5 216 2,2 81,3 
Oktober 4132 3 653 479 92 4224 994 5 218 2,2 80,9 
November 4133 3675 458 96 4228 990 5 219 2,3 81 ,0 
December 4151 3688 462 86 4237 983 5220 2,0 81 ,2 

1 a kvartalet 4105 3 611 494 84 4189 1 010 5 199 2,0 80 ,6 
2a kvartalet 
3e kvartalet 4219 2 868 1 352 86 4306 908 5 214 2,0 82 ,6 
4e kvartalet 4138 3 672 466 91 4230 989 5 219 2,2 81,0 

Årsmedeltal 4162 3 416 746 86 4248 963 5 210 2,0 81 ,5 

1981 Januari 4112 3658 455 108 4223 999 5 221 2,6 80,9 
Februari 4134 3 591 543 106 4239 983 5 222 2,5 81 ,2 
Mars 4143 3 612 531 90 4233 992 5226 2, 1 81,0 
April 4123 3 618 505 87 4 211 1 018 5 229 2, 1 80 ,5 
Maj 4152 3 674 478 81 4233 999 5 232 1,9 80,9 
Juni 4174 3643 531 86 4260 974 5 233 2,0 81,4 
Juli 4313 1 982 2329 104 4 418 817 5 234 2,4 84,4 
Augusti 4232 2950 1 283 116 4348 888 5 235 2,7 83,0 
September 4136 3 621 511 127 4263 973 5 236 3,0 81,4 
Oktober 4106 3 615 491 133 4 241 997 5 237 3, 1 81,0 
November 4120 3656 465 128 4248 990 5 238 3,0 81 , 1 
December 4135 3 702 431 125 4260 980 5 240 2,9 81 ,3 

1 a kvartalet 4130 3 621 504 101 4232 992 5 223 2,4 81 ,0 
2a kvartalet 4150 3645 502 85 4234 997 5 231 2,0 80,9 
3e kvartalet 4227 2 851 1 374 116 4343 892 5 235 2,7 83,0 
4e kvartalet 4121 3658 462 129 4250 989 5 238 3,0 81 , 1 

Årsmedeltal 4157 3443 710 108 4265 967 5 232 2,5 81 ,5 

1982 Januari 4054 3 591 462 153 4207 1 034 5 241 3,6 80 ,3 
Februari 4110 3599 511 135 4 245 996 5 241 3,2 81 ,0 
Mars 4114 3 604 509 124 4238 1 004 5 243 2,9 80,8 
April 4110 3637 472 112 4222 1 024 5246 2,7 80 ,5 
Maj 4140 3662 480 116 4256 992 5 248 2,7 81 , 1 
Juni 4239 3562 676 131 4370 880 5250 3,0 83,2 
Juli 4292 2098 2194 133 4426 824 5 250 3,0 84,3 
Augusti 4229 2768 1 462 166 4394 858 5 252 3,8 83 ,7 
September 4113 3597 516 176 4 289 964 5 252 4, 1 81 ,7 
Oktober 4114 3645 469 127 4 242 1 013 5 255 3,0 80,7 
November 4150 3 711 440 134 4284 972 5 256 3.1 81,5 
December 4137 3 722 415 140 4277 980 5 258 3,3 81,4 

1 a kvartalet 4093 3598 494 137 4230 1 012 5 242 3,2 80,7 
2a kvartalet 4163 3620 542 120 4283 965 5 248 2,8 81 ,6 
3e kvartalet 4 211 2820 1 390 158 4370 882 5 252 3,6 83 ,2 
4e kvartalet 4134 3692 441 134 4 268 988 5 256 3, 1 81 ,2 

Årsmedeltal 4150 3433 717 137 4 288 962 5 249 3,2 81 ,7 

** Undersökningen ej genomförd p g a arbetsmarknadskonflikt. 
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Tabell 2 forts 

Kön I arbetskraften Eji Befolk- Relativa Relativa 
Månad arbets- ningen arbets- arbets-
Kvartal Syssel - Därav: Arbets- Samt- kraften löshets- krafts-
Ar satta lösa liga tal tal 

I arbete Från-
varande 

Båda könen (forts) 

1983 Januari 4073 3635 438 147 4220 1 038 5259 3.5 80,3 
Februari 4124 3 612 512 154 4278 981 5 259 3,6 81,3 
Mars 4125 3 616 508 149 4273 989 5 262 3,5 81 ,2 
April 4126 3685 441 122 4248 1 018 5 266 2,9 80,7 
Maj 4147 3697 450 135 4282 986 5 268 3,2 81 ,3 
Juni 4243 3587 655 158 4 401 869 5 270 3,6 83,5 
Juli 4322 2103 2 219 154 4475 797 5 272 3,4 84,9 
Augusti 4214 3169 1 045 179 4393 880 5 273 4,1 83 ,3 
September 4120 3 627 493 176 4296 977 5 273 4,1 81 ,5 
Oktober 4135 3649 486 149 4284 990 5 274 3,5 81 ,2 
November 4146 3 706 440 142 4288 987 5275 3,3 81,3 
December 4145 3 725 420 147 4292 984 5 276 3,4 81,4 

1 a kvartalet 4107 3 621 486 150 4257 1 003 5 260 3,5 80,9 
2a kvartalet 4172 3 656 515 138 4 310 958 5 268 3,2 81 ,8 
3e kvartalet 4 219 2966 1 252 170 4388 884 5 273 3,9 83,2 
4e kvartalet 4142 3694 448 146 4288 987 5 275 3,4 81 ,3 

Årsmedeltal 4160 3484 676 151 4 311 958 5 269 3,5 81 ,8 

1984 Januari 4109 3 686 423 162 4 271 1 006 5278 3,8 80,9 
Februari 4128 3 621 506 139 4266 1 012 5 278 3,3 80 ,8 
Mars 4128 3627 500 134 4 261 1 019 5 281 3, 1 80,7 
April 4154 3 679 475 137 4 291 993 5 284 3,2 81 ,2 
Maj 4158 3 704 454 115 4273 . 1 013 5 286 2,7 80 ,8 
Juni 4 212 3692 520 118 4330 959 5 289 2,7 81 ,9 
Juli 4387 2234 2 153 147 4534 757 5 291 3,2 85,7 
Augusti 4269 3137 1 132 153 4422 871 5 293 3,5 83,5 
September 4194 3676 518 139 4333 960 5294 3,2 81,9 
Oktober 4217 3 730 487 138 4355 938 5 293 3,2 82,3 
November 4185 3 746 439 125 4310 982 5 292 2,9 81,4 
December 4212 3 771 441 123 4335 956 5 291 2,8 81 ,9 

1 a kvartalet 4122 3645 477 145 4266 1 012 5 279 3,4 80,8 
2a kvartalet 4175 3 692 483 123 4298 989 5 286 2,9 81,3 
3e kvartalet 4283 3 016 1 268 146 4430 863 5 292 3,3 83,7 
4e kvartalet 4205 3 749 456 129 4333 958 5 292 3.0 81,9 

Årsmedeltal 4196 3525 671 136 4332 956 5 287 3, 1 81 ,9 

1985 Januari 4186 3 704 482 149 4335 955 5 290 3,4 81,9 
Februari 4173 3630 543 130 4303 985 5 288 3,0 81,4 
Mars 4187 3 647 540 129 4 316 972 5 288 3,0 81 ,6 
April 4228 3 754 474 120 4348 940 5 288 2,8 82,2 
Maj 4192 3 730 462 111 4303 985 5 288 2,6 81,4 
Juni 4241 3 737 504 112 4353 935 5 288 2,6 82,3 
Jul i 4459 2354 2105 122 4 581 705 5286 2,7 86,7 
Augusti 4294 3108 1 185 135 4428 858 5 286 30 83,8 
September 4220 3674 545 142 4362 923 5 285 3,3 82 ,5 
Oktober 4266 3 746 520 112 4377 907 5 284 2,5 82 ,8 
November 4220 3 756 464 111 4331 954 5 285 2,6 82 ,0 
December 4249 3 792 457 120 4369 916 5 284 2,7 82 ,7 

1 a kvartalet 4182 3660 522 136 4 318 971 5 289 3, 1 81 ,6 
2a kvartalet 4220 3 660 480 114 4335 953 5 288 2,6 82 ,0 
3e kvartalet 4324 3046 1 278 133 4457 828 5 286 3,0 84,3 
4e kvartalet 4245 3 764 480 114 4359 926 5 284 2,6 82,5 

Årsmedeltal 4243 3553 690 124 4367 920 5 287 2,8 82,6 
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Tabell 2 forts 

Kön I arbetskraften Eji Befolk- Relativa Relativa 
Månad arbets- ningen arbets- arbets-
Kvartal Syssel- Därav: Arbets- Samt- kraften löshets- krafts-
Ar satta lösa liga tal tal 

I arbete Från-
varande 

Båda könen (forts) 

1986 Januari 4 216 3 732 484 128 4345 940 5 284 2,9 82,2 
Februari 4 210 3688 522 120 4330 954 5284 2,8 81,9 
Mars 4216 3685 532 130 4347 937 5 284 3,0 82 ,3 
April 4262 3 748 514 112 4374 911 5 285 2,5 82 ,8 
Maj 4254 3 734 519 99 4353 932 5 285 2,3 82,4 
Juni 4279 3 794 485 104 4382 904 5 286 2,4 82 ,9 
Juli 4477 1 931 2546 108 4585 701 5286 2,3 86 ,7 
Augusti 4283 3446 837 125 4408 878 5 286 2,8 83,4 
September 4249 3 735 514 141 4390 896 5286 3,2 83 ,1 
Oktober 4299 3 776 524 106 4406 881 5 287 2,4 83,3 
November 4237 3 767 470 113 4350 938 5 287 2,6 82 ,3 
December 4242 3803 439 116 4358 927 5285 2,7 82,5 

1 a kvartalet 4214 3 702 513 126 4340 944 5 284 2,9 82, 1 
2a kvartalet 4265 3 759 506 105 4370 916 5 285 2,4 82 ,7 
3e kvartalet 4336 3 037 1 299 124 4461 825 5 286 2,8 84,4 
4e kvartalet 4259 3 782 478 112 4 371 915 5 286 2,6 82,7 

Årsmedeltal 4269 3570 699 117 4385 900 5 285 2,7 83 ,0 
--------------------------------------------------------------- -
1986* Januari 4243 3 751 492 107 4358 927 5284 2,4 82 ,5 

Februari 4236 3 706 530 100 4343 941 5 284 2,3 82,2 
Mars 4243 3 703 540 109 4360 925 5 284 2,4 82 ,6 
April 4289 3 767 522 94 4387 899 5 285 2,0 83 ,1 
Maj 4 281 3 753 528 83 4366 920 5 285 1,9 82,7 
Juni 4306 3 813 493 87 4395 892 5 286 2,0 83,2 
Juli 4527 1 941 2586 90 4599 692 5286 1,9 87,0 
Augusti 4314 3463 851 105 4421 867 5 286 2,3 83,7 
September 4276 3 754 522 118 4403 884 5 286 2,6 83,4 
Oktober 4327 3 795 532 89 4 419 870 5 287 2,0 83,6 
November 4263 3 786 477 95 4363 926 5 287 2, 1 82,6 
December 4268 3822 446 98 4 371 915 5 285 2,2 82 ,8 

1 a kvartalet 4241 3 720 521 106 4353 931 5 284 2,4 82,4 
2a kvartalet 4 291 3 777 514 88 4383 904 5 285 2,0 83 ,0 
3e kvartalet 4373 3 053 1 320 104 4474 814 5 286 2,3 84,7 
4e kvartalet 4286 3 801 485 94 4384 903 5286 2,1 83,0 

Årsmedeltal 4299 3588 710 98 4399 888 5 285 2,2 83,3 

1987 Januari 4283 3 782 500 93 4376 912 5289 2,1 82,7 
Februari 4266 3 759 507 94 4 361 929 5 290 2,2 82,4 
Mars 4269 3 747 521 94 4363 928 5 291 2,2 82 ,5 
April 4 313 3 782 531 82 4395 900 5 295 1,9 83 ,0 
Maj 4304 3 807 498 74 4378 919 5 297 1,7 82,7 
Juni 4 341 3 770 570 74 4 415 883 5298 1,7 83,3 
Juli 4543 2002 2 541 81 4 624 676 5300 1,8 87,2 
Augusti 4358 3279 1 079 108 4466 838 5303 2,4 84,2 
September 4345 3 774 551 85 4410 893 5 303 1,9 83,2 
Oktober 4380 3 872 508 76 4455 850 5 305 1,7 84,0 
November 4337 3 844 493 76 4 413 895 5 308 1,7 83 ,1 
December 4329 3832 498 71 4 401 909 5 310 1,6 82,9 

1 a kvartalet 4273 3 763 510 94 4367 923 5 290 2,2 82,5 
2a kvartalet 4 319 3 786 533 77 4396 901 5 297 1,7 83 ,0 
3e kvartalet 4409 3 018 1 390 91 4500 802 5 302 2,0 84,9 
4e kvartalet 4349 3 849 500 74 4423 884 5 308 1,7 83 ,3 

Årsmedeltal 4337 3 604 733 84 4421 878 5 299 1,9 83,4 

* Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 2 forts 

Kön I arbetskraften Eji Befolk- Relativa Relativa 
Månad arbets- ningen arbets- arbets-
Kvartal Syssel- Därav: Arbets- Samt- kraften löshets- krafts-
År satta lösa liga tal tal 

I arbete Från-
varande 

Båda könen (forts) 

1988 Januari 4337 3 845 491 95 4 431 880 5 311 2,1 83,4 
Februari 4339 3 788 552 71 4410 902 5 312 1,6 83 ,0 
Mars 4328 3 756 572 78 4406 908 5 314 1,8 82,9 
April 4369 3 856 514 70 4439 878 5 316 1,6 83 ,5 
Maj 4560 3 868 491 66 4425 894 5 319 1,5 83,2 
Juni 4422 3 852 569 58 4480 842 5 321 1,3 84,2 
Juli 4 571 2 218 2352 77 4 649 675 5 324 1,7 87,3 
Augusti 4471 3193 1 278 80 4 551 776 5326 1,8 85,4 
September 4372 3 817 556 78 4450 879 5329 1,8 83,5 
Oktober 4 418 3907 511 74 4492 838 5 331 1,7 84,3 
November 4403 3903 501 64 4468 865 5333 1,4 83,8 
December 4400 3872 528 51 4 451 883 5334 1, 1 83,4 

1 a kvartalet 4335 3 796 538 81 4 416 896 5 312 1,8 83,1 
2a kvartalet 4383 3859 525 65 4448 871 5 319 1,5 83,6 
3e kvartalet 4472 3076 1 396 78 4550 776 5326 1,7 85,4 
4e kvartalet 4407 3 894 513 63 4470 862 5332 1,4 83,8 

Årsmedeltal 4399 3656 743 72 4 471 852 5 322 1,6 84,0 

1989 Januari 4399 3 881 518 75 4474 863 5 337 1,7 83,8 
Februari 4378 3 850 528 69 4447 892 5339 1,5 83,3 
Mars 4398 3 831 567 60 4457 886 5 343 1,3 83,4 
April 4444 3 913 531 67 4510 837 5347 1,5 84,3 
Maj 4422 3884 538 50 4472 881 5 353 1, 1 83,5 
Juni 4487 3 898 589 44 4 531 826 5 356 1,0 84,6 
Juli 4644 2264 2379 57 4 700 659 5 360 1,2 87,7 
Augusti 4543 3243 1 300 67 4 610 753 5 363 1,5 86,0 
September 4450 3 853 597 66 4 516 849 5365 1,5 84,2 
Oktober 4471 3 899 572 67 4538 829 5367 1,5 84,6 
November 4472 3964 508 59 4 531 840 5 371 1,3 84,4 
December 4485 3952 533 58 4542 831 5 373 1,3 84,5 

1 a kvartalet 4392 3854 538 68 4459 881 5 340 1,5 83 ,5 
2a kvartalet 4451 3898 553 54 4504 848 5 352 1,2 84,2 
3e kvartalet 4546 3120 1 425 63 4 609 754 5362 1,4 85,9 
4e kvartalet 4476 3 938 538 61 4537 833 5 370 1,3 84,5 

Årsmedeltal 4466 3 703 764 61 4527 829 5356 1,4 84,5 

1990 Januari 4449 3 917 532 73 4522 856 5378 1,6 84,1 
Februari 4477 3 866 612 63 4 541 840 5 381 1,4 84,4 
Mars 4486 3897 588 60 4545 840 5 386 1,3 84,4 
April 4471 3873 598 51 4522 868 5 390 1, 1 83,9 
Maj 4489 3955 534 58 4546 848 5 395 1,3 84,3 
Juni 4 519 3980 539 48 4567 830 5397 1, 1 84,6 
Juli 4674 2 281 2393 73 4 747 653 5 400 1,5 87,9 
Augusti 4575 3265 1 310 74 4650 753 5403 1,6 86,1 
September 4496 3 916 579 81 4577 828 5 405 1,8 84,7 
Oktober 4492 3907 585 80 4572 835 5 407 1,8 84,6 
November 4474 3959 515 88 4562 847 5 410 1,9 84,3 
December 4491 3976 516 82 4573 837 5 411 1,8 84,5 

1 a kvartalet 4471 3893 577 65 4536 846 5382 1,4 84,3 
2a kvartalet 4493 3936 557 52 4545 849 5 394 1, 1 84,3 
3e kvartalet 4582 3154 1 428 76 4 658 745 5 403 1,6 86,2 
4e kvartalet 4486 3 947 539 83 4569 840 5 409 1,8 84,5 

Årsmedeltal 4508 3 733 775 69 4577 820 5397 1,5 84,8 
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Tabell 2 forts 

Kön I arbetskraften Eji Befolk- Relativa Relativa 
Månad arbets- ningen arbets- arbets-
Kvartal Syssel- Därav: Arbets- Samt- kraften löshets- krafts-
Ar satta lösa liga tal tal 

I arbete Från-
varande 

Män 

1980 Januari 2244 2 026 218 46 2290 338 2 628 2,0 87,1 
Februari 2244 2 014 230 40 2 285 345 2 630 1,8 86,9 
Mars 2258 2010 248 43 2 301 330 2 631 1,9 87,5 
April** 
Maj 2243 2017 226 35 2 278 356 2 634 1,5 86,5 
Juni 2348 2037 312 39 2 387 249 2 636 1,6 90,6 
Juli 2348 1 070 1 278 37 2 385 252 2 637 1,6 90,5 
Augusti 2294 1 724 569 39 2 332 305 2 637 1,7 88,4 
September 2270 2 031 240 32 2303 336 2 639 1,4 87,3 
Oktober 2242 2 030 212 42 2 284 355 2 640 1,8 86,5 
November 2242 2 048 194 44 2 286 354 2 640 1,9 86,6 
December 2255 2 051 203 44 2 299 341 2 640 1,9 87,1 

1 a kvartalet 2249 2017 232 43 2292 338 2 630 1,9 87,2 
2a kvartalet 2288 
3e kvartalet 2304 1 608 696 36 2340 298 2 638 1,5 88,7 
4e kvartalet 2246 2043 203 43 2 290 350 2 640 1,9 86 ,7 

Årsmedeltal 2272 1 914 357 40 2 312 324 2 636 1,7 87,7 

1981 Januari 2217 2 015 202 55 2 271 370 2 641 2,4 86,0 
Februari 2228 1 992 236 58 2 286 356 2 641 2,5 86,5 
Mars 2237 1 998 239 51 2287 356 2 643 2,2 86,5 
April 2 212 1 999 212 46 2 258 386 2 644 2, 1 85,4 
Maj 2230 2023 207 42 2 272 374 2 646 1,9 85,9 
Juni 2254 2 029 225 49 2 303 344 2 647 2, 1 87,0 
Juli 2 314 1 051 1 262 52 2366 282 2 647 2,2 89,4 
Augusti 2275 1 685 590 56 2 331 317 2 648 2,4 88,0 
September 2237 1 999 235 55 2 292 355 2 648 2,4 86 ,6 
Oktober 2207 1 987 219 62 2 269 379 2 648 2,7 85,7 
November 2207 2010 198 66 2 273 375 2 648 2,9 85,8 
December 2 216 2 039 175 69 2 285 365 2 650 3,0 86 ,2 

1 a kvartalet 2227 2002 222 54 2 281 360 2 642 2,4 86,4 
2a kvartalet 2232 2017 213 46 2 278 368 2 646 2,0 86,1 
3e kvartalet 2275 1 578 696 54 2330 318 2 648 2,3 88 .0 
4e kvartalet 2210 2 012 197 66 2 276 373 2 649 2,9 85 ,9 

- Årsmedeltal 2236 1 902 332 55 2 291 355 2 646 2,4 86,6 

1982 Januari 2183 1 978 204 73 2256 394 2 650 3,2 85,1 
Februari 2196 1 980 216 72 2 268 382 2 650 3,2 85 ,6 
Mars 2199 1 966 232 66 2 265 386 2 651 2,9 85,4 
April 2207 2007 200 54 2 261 391 2 652 2,4 85,3 
Maj 2210 2 010 200 64 2 274 380 2 653 2,8 85,7 
Juni 2275 1 993 281 66 2 341 313 2 655 2,8 88,2 
Juli 2 295 1 131 1 164 67 2 363 292 2 655 2,9 89,0 
Augusti 2 261 1 571 690 84 2345 311 2 655 3,6 88,3 
September 2204 1 972 232 85 2 289 366 2 656 3,7 86,2 
Oktober 2 206 1 990 216 60 2 266 391 2 657 2,6 85 ,3 
November 2 213 2 044 169 69 2 282 375 2 658 3,0 85,9 
December 2203 2045 157 75 2 278 380 2 658 3.3 85 ,7 

1 a kvartalet 2193 1 975 217 70 2263 388 2 650 3, 1 85,4 
2a kvartalet 2 231 2003 227 62 2 292 361 2 653 2,7 86,4 
3e kvartalet 2254 1 558 695 79 2 332 323 2 655 3,4 87,8 
4e kvartalet 2208 2026 181 68 2 275 382 2 658 3,0 85 ,6 

Årsmedeltal 2 221 1 891 330 70 2 291 364 2 654 3,0 86,3 

** Undersökningen ej genomförd p g a arbetsmarknadskonflikt. 
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Tabell 2 forts 

Kön I arbetskraften Eji Befolk- Relativa Relativa 
Månad arbets- ningen arbets- arbets-
Kvartal Syssel- Därav: Arbets- Samt- kraften löshets- krafts-
Ar satta lösa liga tal tal 

I arbete Från-
varande 

Män (forts) 

1983 Januari 2179 1 999 180 76 2256 403 2 659 3,4 84,8 
Februari 2192 1 980 212 86 2 278 381 2 659 3,8 85,7 
Mars 2192 1 980 212 83 2 274 386 2 661 3,6 85,5 
April 2199 2023 176 65 2264 399 2 663 2,9 85,0 
Maj 2200 2017 183 76 2 276 388 2 664 3,3 85,4 
Juni 2258 1 989 268 77 2335 330 2 665 3,3 87,6 
Juli 2302 1 137 1 166 75 2 378 288 2 666 3,2 89,2 
Augusti 2246 1 780 466 90 2 336 330 2 666 3,8 87,6 
September 2191 1 972 218 87 2 278 388 2 666 3,8 85,5 
Oktober 2192 1 971 221 77 2269 397 2 667 3,4 85,1 

I 
November 2204 2 032 173 70 2 275 392 2 667 3, 1 85,3 
December 2 191 2023 168 81 2 272 396 2 668 3,6 85,2 

1 a kvartalet 2188 1 986 201 82 2 269 390 2 660 3,6 85,3 t 
2a kvartalet 2 219 2 010 209 72 2292 372 2 664 3,2 86,4 I 
3e kvartalet 2246 1 630 617 84 2 331 335 2 666 3,6 87,4 
4e kvartalet 2196 2009 187 76 2 272 395 2 667 3,4 85,2 

Årsmedeltal 2 212 1 909 304 79 2 291 373 2 664 3,4 86,0 

1984 Januari 2180 1 997 182 84 2264 405 2 669 3,7 84,8 
Februari 2175 1 962 213 78 2 252 417 2 669 3,4 84,4 
Mars 2174 1 967 207 71 2 244 426 2 670 3,2 84,1 
April 2205 2 005 199 72 2 276 396 2 672 3,1 85,2 
Maj 2198 2006 192 58 2 256 417 2 673 2,6 84,4 
Juni 2225 2024 201 61 2 286 388 2 675 2,7 85,5 
Juli 2324 2206 1 118 74 2 398 278 2 676 3, 1 89,6 
Augusti 2263 1 766 498 71 2335 342 2 676 3, 1 87,2 
September 2 218 1 995 223 68 2286 391 2 677 3,0 85,4 
Oktober 2240 2032 208 65 2305 372 2 676 2,8 86,1 
November 2 210 2034 177 66 2 276 400 2 676 2,9 85,0 
December 2 219 2052 167 60 2 279 397 2 676 2,6 85,2 

1 a kvartalet 2176 1 975 201 77 2 253 416 2 669 3,4 84,4 f 
2a kvartalet 2209 2 012 197 64 2 273 400 2 673 2,8 85,0 
3e kvartalet 2268 1 656 613 71 2339 337 2 676 3,0 87,4 
4e kvartalet 2223 2039 184 64 2 287 390 2 676 2,8 85,4 

Årsmedeltal 2 219 1 920 299 69 2288 386 2 674 3,0 85,6 

1985 Januari 2 216 2 001 216 78 2294 382 2 676 3,4 85,7 
Februari 2193 1 970 223 74 2267 407 2 675 3,3 84,8 
Mars 2196 1 974 223 69 2 265 410 2 675 3,0 84,7 
April 2230 2034 196 69 2 299 376 2 675 3,0 86,0 
Maj 2208 2024 184 58 2 266 409 2 675 2,5 84,7 
Juni 2233 2028 205 60 2 293 382 2 675 2,6 85,7 
Juli 2345 1 274 1 071 64 2408 266 2 674 2,6 90,0 
Augusti 2270 1 763 506 64 2334 341 2 674 2,7 87,3 
September 2226 1 992 234 66 2 293 381 2 674 2,9 85,7 
Oktober 2250 2023 227 55 2 305 368 2 674 2,4 86,2 
November 2 218 2 041 178 57 2 276 398 2 674 2,5 85,1 
December 2226 2050 176 64 2 290 384 2 674 2,8 85,6 

1 a kvartalet 2202 1 982 220 73 2 276 400 2 675 3,2 85,1 
2a kvartalet 2224 2028 195 62 2 286 389 2 675 2,7 85,5 
3e kvartalet 2280 1 676 604 65 2345 330 2 674 2,8 87,7 
4e kvartalet 2232 2038 194 59 2 290 384 2 674 2,6 85,7 

Årsmedeltal 2234 1 931 303 65 2 299 376 2 675 2,8 86,0 
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Tabell 2 forts 

Kön I arbetskraften Eji Befolk- Relativa Relativa 
Månad arbets- ningen arbets- arbets-
Kvartal Syssel- Därav: Arbets- Samt- kraften löshets- krafts-
Ar satta lösa liga tal tal 

I arbete Från-
varande 

Män (forts) 

1986 Januari 2 218 2 014 204 68 2286 388 2 674 3,0 85 ,5 
Februari 2 201 1 984 217 66 2267 407 2 674 2,9 84,8 
Mars 2205 1 991 214 75 2280 394 2 674 3,3 85 ,3 
April 2235 2 020 214 60 2295 380 2 675 2,6 85 ,8 
Maj 2224 2 006 218 50 2275 400 2 675 2,2 85,0 
Juni 2246 2064 183 55 2302 374 2 676 2,4 86 ,0 
Juli 2 351 1 012 1 338 53 2404 272 2 675 2,2 89 ,8 
Augusti 2245 1 910 335 60 2305 371 2 676 2,6 86 , 1 
September 2 236 2 021 214 68 2304 372 2 676 2,9 86 , 1 
Oktober 2255 1 996 259 51 2306 370 2 676 2,2 86,2 
November 2 214 2036 178 58 2272 404 2 676 2,6 84,9 
December 2223 2 056 167 62 2 284 391 2 676 2,7 85,4 

1 a kvartalet 2 208 1 997 212 70 2278 396 2 674 3, 1 85 ,2 
2a kvartalet 2235 2 030 205 55 2 290 385 2 675 2,4 85 ,6 
3e kvartalet 2277 1 648 629 60 2337 338 2 676 2,6 87,4 
4e kvartalet 2 231 2 029 201 57 2 289 388 2 676 2,5 85 ,5 

Årsmedeltal 2238 1 926 312 60 2 298 377 2 675 2,6 85,9 
----------------------------------------------------------------
1986* Januari 2223 2022 201 57 2279 395 2 674 2,5 85,3 

Februari 2206 1 992 214 56 2 261 413 2 674 2,5 84,6 
Mars 2 210 1 999 211 64 2273 400 2 674 2,8 85,1 
April 2 240 2 028 212 51 2288 386 2 675 2,2 85,6 
Maj 2 229 2 014 215 43 2268 407 2 675 1,9 84,8 
Jun i 2252 2 072 180 47 2 295 380 2 676 2,0 85 ,8 
Juli 2338 1 016 1 322 45 2396 276 2 675 1,9 89 ,6 
Augusti 2227 1 917 310 51 2 298 377 2 676 2,2 85 ,9 
September 2242 2030 212 58 2297 378 2 676 2,5 85 ,9 
Oktober 2260 2004 256 43 2300 376 2 676 1,9 86 ,0 
November 2220 2 044 176 49 2265 411 2 676 2,2 84,7 
December 2 229 2 064 165 52 2278 397 2 676 2,3 85 ,2 

1 a kvartalet 2 214 2005 209 59 2 271 403 2 674 2,6 85 ,0 
2a kvartalet 2 241 2 038 203 47 2284 391 2 675 2,0 85,4 
3e kvartalet 2276 1 654 622 51 2330 344 2 676 2,2 87,2 
4e kvartalet 2237 2 038 199 48 2 281 394 2 676 2,1 85 ,3 

Årsmedeltal 2240 1 934 308 51 2 291 383 2 675 2,2 85 ,7 

1987 Januari 2223 2 024 200 54 2 278 400 2 677 2,4 85 ,1 
Februari 2 218 2010 208 50 2268 410 2 678 2,2 84.7 
Mars 2 216 1 999 217 50 2266 413 2 679 2,2 85 ,6 
April 2236 2032 204 44 2280 401 2 681 1,9 85 ,0 
Maj 2245 2054 191 39 2284 398 2 682 1,7 85 ,2 
Juni 2 264 2050 215 38 2302 381 2 683 1,6 85 ,8 
Jul i 2357 1 073 1 284 40 2397 287 2 684 1,7 89 ,3 
Augusti 2279 1 834 445 52 2332 354 2 686 2,2 86 ,8 
September 2254 2 022 231 38 2292 394 2 686 1,7 85,3 
Oktober 2274 2 067 207 35 2309 378 2 687 1,5 85 ,9 
November 2 261 2 063 198 41 2302 386 2 688 1,8 85 ,6 
December 2244 2 049 195 41 2 285 405 2 690 1,8 84,9 

1 a kvartalet 2 219 2 011 208 52 2 271 407 2 678 2,3 84,8 
2a kvartalet 2 249 2046 203 40 2289 393 2 682 1,8 85,3 
3e kvartalet 2 297 1 643 653 44 2340 345 2 685 1,9 87, 1 
4e kvartalet 2260 2 060 200 39 2299 390 2 688 1,7 85 ,5 

Årsmedeltal 2 256 1 940 316 44 2300 384 2 683 1,9 85,7 

* Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 2 forts 

Kön I arbetskraften Ej i Befolk- Relativa Relativa 
Månad arbets- ningen arbets- arbets-
Kvartal Syssel- Därav: Arbets- Samt- kraften löshets- krafts -
Ar satta lösa liga tal tal 

I arbete Från-
varande 

Män (forts) 

1988 Januari 2248 2050 198 50 2 298 392 2690 2,2 85,4 
Februari 2 261 2 039 223 38 2 300 391 2 691 1,7 85,5 
Mars 2236 2002 235 41 2 277 415 2692 1,8 84,6 
Apri l 2264 2 069 194 42 2 306 388 2694 1,8 85,6 
Maj 2283 2087 196 36 2 318 377 2695 1,5 86,0 
Juni 2292 2 069 222 29 2 320 376 2696 1,2 86,0 
Juli 2368 1 191 1 177 44 2 412 286 2698 1,8 89,4 
Augusti 2345 1 800 545 38 2383 316 2699 1,6 88,3 
September 2268 2038 230 34 2302 398 2700 1,5 85,3 
Oktober 2 291 2077 214 36 2 328 374 2 702 1,6 86,2 
November 2308 2120 189 29 2 338 365 2703 1,2 86,5 
December 2277 2 079 198 25 2303 400 2703 1, 1 85,2 

1 a kvartalet 2249 2030 219 43 2 292 399 2 691 1,9 85,2 
2a kvartalet 2279 2 075 204 36 2 315 380 2695 1,5 85,9 
3e kvartalet 2327 1 676 651 39 2366 333 2 699 1,6 87,6 
4e kvartalet 2292 2092 200 30 2 323 380 2 702 1,3 85,9 

Årsmedeltal 2287 1 968 318 37 2324 373 2 697 1,6 86 ,2 

1989 Januari 2280 2070 210 40 2 320 385 2705 1,7 85 ,8 
Februari 2290 2082 208 32 2 321 385 2 706 1,4 85,8 
Mars 2277 2030 247 30 2 307 402 2709 1,3 85,2 
April 2299 2082 217 41 2340 371 2 711 1,8 86 ,3 
Maj 2 318 2114 204 24 2 342 373 2 715 1,0 86,3 
Juni 2339 2109 230 20 2359 358 2 717 0,9 86 ,8 
Juli 2402 1 217 1 185 32 2434 285 2 719 1,3 89,5 
Augusti 2384 1 832 552 30 2 414 306 2720 1,2 88,7 
September 2 321 2 081 241 31 2352 369 2722 1,3 86,4 
Oktober 2 319 2078 241 37 2 357 366 2 723 1,6 86 ,6 
November 2339 2151 188 27 2 366 359 2725 1, 1 86,8 
December 2345 2148 197 29 2374 352 2726 1,2 87,1 

1 a kvartalet 2282 2 061 222 34 2 316 390 2 707 1,5 85,6 
2a kvartalet 2 319 2102 217 28 2 347 367 2 714 1,2 86,5 
3e kvartalet 2369 1 710 659 31 2400 320 2720 1,3 88,2 
4e kvartalet 2334 2126 208 31 2366 359 2725 1,3 86,8 

Årsmedeltal 2326 2000 327 31 2 357 359 2 716 1,3 86 ,8 

1990 Januari 2 311 2104 207 37 2348 381 2729 1,6 86,0 
Februari 2335 2095 240 34 2369 362 2 731 1,4 86,8 
Mars 2334 2100 234 33 2367 367 2733 1,4 86 ,6 
April 2310 2085 226 28 2 339 397 2 735 1,2 85,5 
Maj 2334 2130 204 30 2 364 374 2 738 1,3 86,3 
Juni 2353 2147 206 25 2378 362 2740 1,0 86 ,8 
Juli 2420 1 256 1 165 41 2 461 280 2742 1,6 89,8 
Augusti 2390 1 850 540 36 2426 316 2 743 1,5 88,5 
September 2348 2129 219 38 2386 358 2744 1,6 87,0 
Oktober 2329 2 091 238 49 2378 367 2745 2, 1 86,6 
November 2344 2162 182 42 2386 360 2746 1,8 86,9 
December 2338 2150 188 43 2 381 .366 2747 1,8 86 ,7 

1 a kvartalet 2326 2 099 227 35 2 361 370 2 731 1,5 86,5 
2a kvartalet 2332 2 121 212 28 2 360 378 2 738 1,2 86,2 
3e kvartalet 2 386 1 745 642 38 2 424 318 2 743 1,6 88,4 
4e kvartalet 2337 2134 203 45 2382 364 2746 1,9 86,7 

Årsmedeltal 2346 2025 321 36 2 382 357 2 739 1,5 87,0 
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Tabell 2 forts 

Kön I arbetskraften Eji Befolk- Relativa Relativa 
Månad arbets- ningen arbets- arbets-
Kvartal Syssel- Därav: Arbets- Samt- kraften löshets- krafts-
Ar satta lösa liga tal tal 

I arbete Från-
varande 

Kvinnor 

1980 Januari 1 827 1 573 255 48 1 875 693 2568 2,6 73,0 
Februari 1 879 1 620 259 41 1920 649 2 569 2, 1 74,7 
Mars 1 862 1 589 272 33 1 895 676 2 570 1,7 73,7 
April** 
Maj 1 881 1 620 261 35 1 916 658 2574 1,8 74,4 
Juni 1 922 1 452 470 46 1 968 607 2 575 2,3 76,4 
Juli 1 951 900 1 051 42 1 994 582 2 576 2, 1 77,4 
Augusti 1 915 1 278 637 49 1 964 612 2576 2,5 76,2 
September 1 880 1 599 281 60 1 939 638 2578 3, 1 75,2 
Oktober 1 890 1 623 267 50 1 940 639 2579 2,6 75 ,2 
November 1 891 1 627 264 52 1 943 637 2579 2,7 75,3 
December 1 896 1 637 259 42 1 938 642 2 580 2,2 75,1 

1 a kvartalet 1 856 1 594 262 41 1 897 672 2 569 2, 1 73,8 
2a kvartalet 
3e kvartalet 1 915 1 259 656 50 1 966 611 2 577 2,6 76,3 
4e kvartalet 1 892 1 629 263 48 1 940 639 2579 2,5 75 ,2 

Årsmedeltal 1 890 1 502 389 45 1 936 639 2 575 2,3 75,2 

1981 Januari 1 895 1 643 252 53 1 952 629 2 581 2,7 75,6 
Februari 1 906 1 599 307 48 1 954 628 2 581 2,5 75,7 
Mars 1 906 1 614 292 39 1 946 637 2 583 2,0 75,3 
April 1 910 1 619 294 40 1 953 631 2 584 2, 1 75,6 
Maj 1 922 1 650 271 38 1 960 625 2586 2,0 75,8 
Juni 1 920 1 614 306 37 1 957 629 2587 1,9 75,7 
Juli 1 998 931 1 067 52 2 052 535 2587 2,6 79,3 
Augusti 1 957 1 264 693 60 2 017 571 2588 3,0 77,9 
September 1 898 1 622 276 72 1 971 617 2 588 3,7 76 ,1 
Oktober 1 900 1 628 272 71 1 972 617 2 589 3,6 76 ,2 
November 1 913 1 646 267 61 1 975 615 2590 3, 1 76,3 
December 1 919 1 663 256 56 1 975 615 2 590 2,9 76,3 

1 a kvartalet 1 903 1 619 281 47 1 950 631 2 581 2,4 75,6 
2a kvartalet 1 918 1 628 289 39 1 957 629 2 586 2,0 75,7 
3e kvartalet 1 952 1 272 678 62 2 013 574 2588 3,1 77,8 
4e kvartalet 1 911 1 646 265 63 1 974 616 2 590 3,2 76,2 

- Årsmedeltal 1 921 1 541 378 52 1 974 612 2 586 2,7 76,3 

1982 Januari 1870 1 613 257 80 1 951 640 2 590 4, 1 75,3 
Februari 1 914 1 619 295 63 1 977 614 2 591 3,2 76 ,3 
Mars 1 915 1 638 277 59 1 974 618 2 592 3,0 76,1 
April 1 903 1 630 272 58 1 961 633 2593 2,9 75,6 
Maj 1 931 1 652 280 51 1 982 612 2595 2,6 76,4 
Juni 1 964 1 569 395 65 2 029 566 2 595 3,2 78,2 
Juli 1 997 966 1 031 66 2 063 532 2595 3,2 79,5 
Augusti 1 968 1 196 772 82 2 050 547 2 597 4,0 78 ,9 
September 1 908 1 625 284 91 2 000 597 2597 4,6 77,0 
Oktober 1 908 1 655 253 68 1 976 622 2598 3,4 76,1 
November 1 937 1 667 271 65 2 002 597 2 599 3,2 77,0 
December 1 934 1 677 258 65 1 999 600 2 599 3,2 76 ,9 

1 a kvartalet 1 900 1 623 277 67 1 967 624 2 591 3,4 75,9 
2a kvartalet 1 933 1 617 316 58 1 991 604 2594 2,9 76,7 
3e kvartalet 1 958 1 262 696 80 2 037 559 2596 3,9 78,5 
4e kvartalet 1 926 1 666 260 66 1 992 606 2 599 3,3 76 ,7 

Årsmedeltal 1 929 1 542 387 68 1 997 598 2 595 3,4 76 ,9 

** Undersökningen ej genomförd p g a arbetsmarknadskonfl ikt. 
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Tabell 2 forts 

Kön I arbetskraften Eji Befolk- Relativa Relativa 
Månad arbets- ningen arbets- arbets-
Kvartal Syssel- Därav: Arbets- Samt- kraften löshets- krafts-
Ar satta lösa liga tal tal 

I arbete Från-
varande 

Kvinnor (forts) 

1983 Januari 1 894 1 636 258 71 1 965 635 2 600 3,6 75,6 
Februari 1 932 1 632 300 68 2 000 600 2 600 3,4 76,9 
Mars 1 933 1 637 296 66 1 999 602 2 602 3,3 76,8 
April 1 926 1 662 265 58 1 984 619 2 603 2,9 76,2 
Maj 1 947 1 680 267 59 2 006 598 2 604 3,0 77,0 
Juni 1 985 1 598 387 81 2 066 539 2 605 3,9 79,3 
Juli 2 019 966 1 054 78 2 098 508 2 606 3,7 80,5 
Augusti 1 968 1 389 579 89 2 057 550 2 607 4,3 78,9 
September 1 929 1 654 275 89 2 018 589 2 607 4,4 77,4 
Oktober 1 943 1 678 265 72 2 014 593 2 607 3,6 77,3 
November 1 942 1 675 267 72 2 013 594 2 608 3,6 77,2 
December 1 954 1 702 252 66 2 020 588 2 608 3,3 77,5 

1 a kvartalet 1 920 1 635 285 68 1 988 613 2 600 3,4 76,4 
2a kvartalet 1 953 1 647 306 66 2 019 585 2 604 3,3 77,5 
3e kvartalet 1 972 1 336 636 85 2 058 549 2 607 4,2 78 ,9 
4e kvartalet 1 946 1 685 261 70 2 016 592 2 608 3,5 77,3 

Årsmedeltal 1 948 1 576 372 72 2 020 585 2 605 3,6 77,6 

1984 Januari 1 930 1 689 240 78 2 008 601 2 609 3,9 77,0 
Februari 1 953 1 659 294 61 2 014 595 2 609 3,0 77,2 
Mars 1 954 1 660 294 63 2 017 594 2 611 3, 1 77,3 
April 1 949 1 674 275 66 2 015 597 2 612 3,3 77,1 
Maj 1 960 1 698 262 57 2 016 597 2 613 2,8 77,2 
Juni 1 987 1 668 319 56 2 044 571 2 614 2,8 78,2 
Juli 2063 1 027 1 035 73 2 136 480 2 615 3,4 81,7 
Augusti 2005 1 372 634 81 2 087 530 2 616 3,9 79,8 
September 1 976 1 681 295 72 2 048 569 2 617 3,5 78,3 
Oktober 1 977 1 698 279 73 2 050 566 2 616 3,6 78,4 
November 1 975 1 712 263 59 2 034 582 2 616 2,9 77,8 
December 1 993 1 718 275 63 2 056 559 2 615 3, 1 78,6 

1 a kvartalet 1 946 1 670 276 68 2 013 597 2 610 3,4 77,1 
2a kvartalet 1 965 1 680 285 60 2 025 588 2 613 2,9 77,5 
3e kvartalet 2 015 1 360 655 76 2 090 526 2 616 3,6 79,9 
4e kvartalet 1 982 1 710 272 65 2 047 569 2 616 3,2 78,2 

Årsmedeltal 1 977 1 605 372 67 2 044 570 2 614 3,3 78 ,2 

1985 Januari 1 970 1 703 266 72 2 041 573 2 615 3,5 78,1 
Februari 1 980 1 660 320 56 2 036 578 2 614 2,7 77,9 
Mars 1 990 1 674 317 60 2 051 562 2 613 2,9 78,5 
April 1 998 1 721 277 51 2 049 564 2 613 2,5 78,4 
Maj 1 984 1 706 278 54 2 037 575 2 613 2,6 78,0 
Juni 2008 1 709 299 52 2 060 552 2 612 2,5 78,9 
Juli 2 114 1 080 1 034 59 2173 438 2 612 2,7 83,2 
Augusti 2024 1 345 679 71 2 095 517 2 612 3,4 80,2 
September 1 994 1 682 311 76 2 069 541 2 611 3,7 79,3 
Oktober 2 016 1 723 293 56 2 072 539 2 611 2,7 79,4 
November 2 001 1 715 286 54 2 055 555 2 610 2,6 78,7 
December 2023 1 742 281 56 2 079 532 2 610 2,7 79,6 

1 a kvartalet 1 980 1 679 301 62 2 042 571 2 614 3, 1 78,1 
2a kvartalet 1 997 1 712 285 52 2 049 564 2 613 2,5 78,4 
3e kvartalet 2 044 1 369 675 68 2 112 499 2 611 3,2 80,9 
4e kvartalet 2 013 1 727 287 55 2 069 542 2 610 2,7 79,2 

Årsmedeltal 2 008 1 622 387 60 2 068 544 2 612 2,9 79,2 
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Tabell 2 forts 

Kön I arbetskraften Eji Befolk- Relativa Relativa 
Månad arbets- ningen arbets- arbets-
Kvartal Syssel- Därav: Arbets- Samt- kraften löshets- krafts-
Ar satta lösa liga tal tal 

I arbete Från-
varande 

Kvinnor (forts) 

1986 Januari 1 999 1 718 280 60 2 059 551 2 610 2,9 78 ,9 
Februari 2 009 1 704 305 53 2 062 547 2 610 2,6 79 ,0 
Mars 2 011 1 693 318 55 2 066 543 2 610 2,7 79,2 
April 2 027 1 728 299 51 2 078 532 2 610 2,5 79 ,6 
Maj 2 029 1 728 302 49 2 078 532 2 610 2,4 79,6 
Juni 2033 1 730 302 48 2 081 530 2 610 2,3 79 ,7 
Juli 2126 919 1 207 55 2 181 429 2 610 2,5 83 ,6 
Augusti 2 038 1 536 502 65 2103 507 2 610 3, 1 80,6 
September 2 013 1 714 300 73 2 086 524 2 610 3,5 79,9 
Oktober 2 044 1 780 264 55 2 099 512 2 611 2,6 80,4 
November 2 023 1 731 292 55 2 077 534 2 611 2,6 79 ,6 
December 2 019 1 747 272 55 2 074 536 2 610 2,6 79 ,5 

1 a kvartalet 2006 1 705 301 56 2 063 547 2 610 2,7 79 ,0 
2a kvartalet 2 030 1 729 301 50 2 079 531 2 610 2,4 79,7 
3e kvartalet 2 059 1 390 670 64 2 124 487 2 610 3,0 81,4 
4e kvartalet 2029 1 752 276 55 2 083 527 2 610 2,6 79,8 

Årsmedeltal 2 031 1 644 387 56 2 087 523 2 610 2,7 80 ,0 
----------------------------------------------------------------
1986* Januari 2023 1 732 291 50 2 075 532 2 610 2,4 79,6 

Februari 2034 1 717 317 44 2 079 528 2 610 2, 1 79,7 
Mars 2037 1 707 330 46 2 083 524 2 610 2,2 79,9 
Apri 2052 1 742 310 43 2 095 513 2 610 2,0 80,3 
Maj 2055 1 742 313 41 2 095 513 2 610 2,0 80,3 
Juni 2058 1 744 314 40 2 097 511 2 610 1,9 80 ,4 
Juli 2179 926 1 253 46 2199 414 2 610 2,0 84,4 
Augusti 2069 1 548 521 54 2120 490 2 610 2,5 81 ,3 
Septembe 2038 1 727 311 60 2103 506 2 610 2,9 80 ,6 
Oktober 2 069 1 794 275 46 2 116 494 2 611 2, 1 81, 1 
November 2048 1 745 303 45 2 094 515 2 611 2, 1 80,3 
December 2044 1 761 283 45 2 090 517 2 610 2, 1 80,2 

1 a kvartalet 2032 1 719 313 47 2 079 528 2 610 2,2 79 ,7 
2a kvartalet 2055 1 743 312 41 2 096 512 2 610 2,0 80,4 
3e kvartalet 2096 1 401 695 53 2 140 470 2 610 2,4 82,1 
4e kvartalet 2053 1 766 287 45 2 100 508 2 610 2, 1 80 ,5 

Årsmedeltal 2059 1 657 402 47 2 104 505 2 610 2,2 80,7 

1987 Januari 2060 1 759 301 39 2 098 513 2 611 1,9 80,4 
Februari 2048 1 750 299 44 2 092 520 2 612 2, 1 80 ,1 
Mars 2053 1 748 304 44 2 097 515 2 612 2, 1 80 ,3 
April 2076 1 749 327 39 2 115 499 2 614 1,8 80,9 
Maj 2059 1 753 307 35 2 094 521 2 615 1,7 80 , 1 
Juni 2076 1 721 356 37 2 113 502 2 615 1,7 80 ,8 
Juli 2186 930 1 257 41 2 228 388 2 616 1,8 85,1 
Augusti 2078 1 444 634 55 2134 484 2 617 2,6 81 ,5 
September 2 071 1 751 320 47 2 118 499 2 617 2,2 80 ,9 
Oktober 2106 1 805 301 40 2 146 472 2 618 1,9 82 ,0 
November 2076 1 781 295 35 2 111 508 2 619 1,7 80,6 
December 2085 1 782 303 31 2 116 504 2 620 1,5 80 ,8 

1 a kvartalet 2054 1 752 301 42 2 096 516 2 612 2,0 80 ,2 
2a kvartalet 2 071 1 741 330 37 2 107 507 2 615 1,7 80 ,6 
3e kvartalet 2112 1 375 737 48 2 160 457 2 617 2 ,2 82 ,5 
4e kvartalet 2 089 1 790 300 36 2 124 495 2 619 1,7 81 , 1 

Årsmedeltal 2 081 1 664 417 40 2 122 494 2 616 1,9 81 , 1 

• Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 2 forts 

Kön I arbetskraften Eji Befolk- Relativa Relativa 
Månad arbets- ningen arbets- arbets-
Kvartal Syssel- Därav: Arbets- Samt- kraften löshets- krafts-
År satta lösa liga tal tal 

I arbete Från-
varande 

Kvinnor (forts) 

1988 Januari 2088 1 795 293 45 2132 488 2 621 2, 1 81,4 
Februari 2078 1 749 329 33 2 110 511 2 621 1,6 80,5 
Mars 2092 1 755 337 37 2129 493 2 622 1,7 81,2 
April 2106 1 786 319 28 2 133 490 2 623 1,3 81,3 
Maj 2077 1 781 296 30 2 107 517 2 624 1,4 80,3 
Juni 2130 1 783 347 29 2 160 465 2 625 1,4 82,3 
Juli 2203 1 027 1 176 34 2236 390 2 626 1,5 85,2 
Augusti 2126 1 393 733 42 2 168 459 2 627 1,9 82,5 t September 2104 1 778 326 44 2 148 480 2 628 2,0 81,7 
Oktober 2127 1 830 297 38 2164 465 2 629 1,7 82,3 I 
November 2 095 1 783 312 35 2 130 500 2 630 1,7 81,0 
December 2122 1 792 330 25 2148 483 2 631 1,2 81,6 

1 a kvartalet 2086 1 766 320 38 2124 497 2 621 1,8 81,0 
2a kvartalet 2104 1 784 321 29 2133 491 2 624 1,4 81,3 
3e kvartalet 2144 1 399 745 40 2 184 443 2 627 1,8 83,1 
4e kvartalet 2 115 1 802 313 33 2 148 482 2 630 1,5 81,7 

Årsmedeltal 2112 1 688 424 35 2 147 478 2 626 1,6 81,8 

1989 Januari 2 119 1 811 309 34 2 153 478 2 632 1,6 81,8 
Februari 2088 1 768 320 37 2125 507 2 633 1,7 80,7 
Mars 2120 1 801 320 30 2 150 484 2 634 1,4 81,6 
April 2144 1 831 313 26 2 170 466 2 636 1,2 82,3 
Maj 2104 1 770 334 26 2 130 508 2 638 1,2 80,7 
Juni 2148 1 789 359 23 2 171 468 2 640 1, 1 82,3 
Juli 2242 1 048 1 194 25 2 267 374 2 641 1, 1 85,8 
Augusti 2159 1 411 748 37 2196 446 2 642 1,7 83,1 
September 2129 1 773 356 35 2164 480 2 643 1,6 81,9 
Oktober 2152 1 821 331 30 2182 463 2 644 1,4 82,5 
November 2133 1 813 320 32 2 165 481 2 646 1,5 81,8 
December 2140 1 803 337 28 2168 478 2 647 1,3 81,9 

1 a kvartalet 2109 1 793 316 34 2 143 490 2 633 1,6 81,4 
2a kvartalet 2132 1 796 335 25 2 157 481 2 638 1,2 81,8 
3e kvartalet 2176 1 410 766 32 2 209 434 2 642 1,5 83,6 
4e kvartalet 2142 1 812 329 30 2172 474 2 646 1,4 82,1 

Årsmedeltal 2140 1 703 437 30 2 170 470 2 640 1,4 82,2 

1990 Januari 2138 1 813 325 35 2174 476 2 649 1,6 82,0 
Februari 2143 1 771 372 29 2172 479 2 651 1,3 81,9 
Mars 2152 1 798 354 27 2179 474 2 653 1,2 82, 1 
April 2 161 1 789 372 22 2183 472 2 654 1,0 82,2 
Maj 2155 1 826 329 28 2 182 474 2 657 1,3 82,2 
Juni 2166 1 832 334 24 2 190 468 2 658 1, 1 82,4 
Juli 2254 1 026 1 228 32 2 286 373 2 659 1,4 86,0 
Augusti 2185 1 415 770 38 2 223 437 2 660 1,7 83,6 
September 2148 1 788 360 43 2 191 470 2 661 2,0 82,3 
Oktober 2163 1 816 347 31 2194 469 2 662 1,4 82,4 
November 2130 1 797 333 46 2 176 487 2 663 2, 1 81,7 
December 2153 1 825 327 40 2 192 472 2 664 1,8 82,3 

1 a kvartalet 2144 1 794 350 31 2175 476 2 651 1,4 82,0 
2a kvartalet 2160 1 815 345 25 2185 471 2 656 1 , 1 82,3 
3e kvartalet 2196 1410 786 38 2 233 427 2 660 1,7 84,0 
4e kvartalet 2149 1 813 336 39 2 188 476 2 663 1,8 82, 1 

Årsmedeltal 2162 1 708 454 33 2 195 462 2 658 1,5 82,6 
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Tabell 3 Personer i arbetskraften efter kön och ålder. 1000-tal 
Population in labour force by sex and age. Thousands 

Kön Ålder Samtliga 
År 16-64 

16-24 Därav: 25-34 35-44 45-54 55-64 Därav: 

16-19 20-24 60-64 

Båda könen 

1980 710 248 462 1 103 982 796 656 259 4248 
1981 689 231 458 1 091 1 034 791 659 273 4265 
1982 685 232 453 1 075 1 076 792 659 281 4288 
1983 680 228 452 1 062 1 116 799 654 281 4 311 
1984 679 222 457 1 048 1 150 809 645 280 4332 
1985 696 221 475 1 038 1 182 821 629 269 4367 
1986 692 208 484 1 037 1 205 832 619 262 4385 
----------------------------------------------------------------
1986* 712 221 491 1 037 1 205 832 612 253 4399 
1987 707 209 498 1 036 1 203 860 616 258 4 421 
1988 725 212 513 1 042 1 208 889 607 254 4 471 
1989 739 224 516 1 060 1 198 935 594 246 4527 
1990 724 224 501 1 082 1 185 987 598 249 4577 

Män 

1980 366 126 240 607 537 423 379 159 2 312 
1981 352 118 235 591 560 416 373 161 2 291 
1982 352 118 234 577 579 415 368 164 2 291 
1983 349 114 235 567 597 417 361 162 2 291 
1984 346 110 236 555 611 421 354 159 2288 
1985 354 109 245 548 625 428 344 152 2299 
1986 353 104 249 544 634 434 333 147 2298 
---------------------------------------------------------- ---- --
1986* 363 110 253 541 631 432 326 138 2 291 
1987 361 103 258 543 627 445 324 141 2 300 
1988 372 104 268 545 629 460 318 138 2324 
1989 380 111 269 557 623 486 312 132 2357 
1990 374 111 263 571 612 513 311 130 2382 

Kvinnor 

1980 343 122 222 496 445 373 277 100 1 936 
1981 337 114 223 500 474 375 286 112 1 974 
1982 334 115 219 498 497 377 291 117 1 997 
1983 331 114 217 495 519 382 293 119 2020 
1984 332 112 220 493 539 388 291 121 2044 
1985 342 112 230 491 557 393 286 116 2 068 
1986 339 104 235 493 572 398 286 115 2 087 
--------------------------------------------- - - ----- - - - ---------
1986* 349 111 238 495 574 400 286 115 2104 
1987 346 106 240 493 576 414 292 117 2 121 
1988 353 108 245 496 580 429 289 116 2147 
1989 359 113 246 503 576 450 282 114 2170 
1990 350 112 238 511 573 474 287 119 2195 

* Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 4 Personer I arbetskraften efter kön och ålder. Relativa arbetskraftstal 
Population in labour force by sex and age. Per cent of total population 

Kön Ålder Samtliga 
År 16-64 

16-24 Därav: 25-34 35-44 45-54 55-64 Därav: 

16-19 20-24 60-64 

Båda könen 

1980 70,8 55,6 83,1 88,2 90,9 88,9 66,8 54,6 81,5 
1981 67,8 49,7 83,1 89,0 91,7 89,2 67,6 56,2 81,5 
1982 66,7 48,5 82,7 89,4 91,9 89,8 68,1 57,0 81,7 
1983 65,4 46,4 82,4 90,1 92,3 90,6 68,2 56,8 81,8 
1984 64,7 45,3 81,6 90,5 92,9 91, 1 67,7 56,1 81,9 
1985 66,0 46,6 82,0 90,8 93,7 91,5 67,7 55,6 82,6 
1986 65,4 45,0 81, 1 91,4 94,1 92,0 68,3 56,1 83,0 
---------------------------------------------------------------
1986* 67,3 47,9 82,2 91,4 94,1 92,0 67,4 54,1 83,3 
1987 66,4 46,4 81,0 91,3 93,7 92,7 69,3 56,9 83,4 
1988 67,8 47,3 82,6 91,5 94,3 92 ,3 69,6 57,1 84,0 
1989 69,2 49,7 83,5 91,8 94,6 92,6 69,4 56,4 84,5 
1990 68,3 49,1 82,7 91,5 94,9 93,3 70,7 58,3 84,8 

~ Män 

1980 71,5 55,3 84,5 94,8 96,7 94,7 78,7 69,0 87,7 
1981 67,9 49,4 83,6 94,2 96,6 93,9 78,1 68,2 86,6 
1982 67,0 48,0 83,8 94,0 96,3 94,2 77,7 68,4 86,3 
1983 65,7 45,3 84,0 94,2 96,2 94,4 77,1 67,4 86,0 
1984 64,6 43,8 82,8 93,8 96,3 94,4 76,2 65,8 85,6 
1985 65,7 44,7 83,0 93,7 96,7 94,9 76,0 65,1 86,0 
1986 65,2 44,0 81,5 93,7 96,7 95,1 75,5 65,2 85,9 
---------------------------------------------------------------
1986* 67,1 46,7 82,7 93,2 96,2 94,6 73,7 61,2 85,7 
1987 66,1 44,6 81,9 93,6 95,5 94,9 74,9 64,2 85,7 
1988 67,9 45,2 84,2 93,6 96,2 94,2 74,9 64,1 86,2 
1989 69,4 48, 1 85,0 94,0 96,4 94,6 74,8 62,6 86,8 
1990 68,9 47,7 84,8 94,0 96,2 95,2 75,5 63,2 87,0 

Kvinnor 

1980 70,1 55,8 81 ,6 81,3 84,7 83,1 55,3 41,0 75,2 
1981 67,8 50,1 82,6 83,5 86,5 84,5 57,5 44,8 76,3 
1982 66,4 49,0 81,5 84,7 87,3 85,5 58,9 46,2 76,9 
1983 65,1 47,5 80,8 85,9 88,2 86,7 59,7 46,8 77,6 
1984 64,8 47,0 80,4 87,1 89,3 87,7 59,6 47,1 78,2 
1985 66,4 48,5 81,0 87,8 90,5 88,0 59,9 46,6 79,2 
1986 65,6 46,0 80,7 88,9 91,4 88,8 61,4 47,6 80,0 
---------------------------------------------------------------
1986* 67,6 49,3 81,6 89,4 91,9 89,3 61,5 47,6 80,7 
1987 66,6 48,4 80,0 88,9 91,7 90,5 64,1 50,1 81, 1 
1988 67,8 49,5 80,9 89,4 92,5 90,4 64,7 50,5 81,8 
1989 69,0 51,3 82,0 89,4 92,8 90,6 64,3 50,7 82,2 
1990 67,7 50,5 80,6 88,9 93,5 91,3 66,3 53,9 82,6 

• Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 5 Personer I arbetskraften I åldern 16-64 år efter kön och näringsgren. 
Procentuella andelar 
Population in labour force 16-64 years of age by sex and industry group. Per cent of 
labour force 

Kön Näringsgren (kod enl SNI) 
Ar 

Jord- Gruv- .llä.w.:. Bygg- Handel, .llä.w.:. Sam- Bank- Off . ~ Samt-
och och till- Verk- nads- rest. Handel färdsel, o för- förvalt- Off förv. liga 
skogs- verkn.- stads- industri och (61-62) post säkr.- ning o undervisn. 
bruk, industri industri (5) hotell och verk- andra sjukvård 
fiske rrm (38) (6) tele samhet tjänster socialv. 
mm (2,3,4) (7) (8) (9) (91, 
(1) 931 -934) 

Båda könen 

1980 5, 1 25,6 11, 1 6,9 13,8 12,2 7,0 6,6 34,9 29,4 100,0 
1981 5, 1 24,7 10,7 7,0 13,8 12,2 6,9 6,6 35,7 30,1 100,0 
1982 5, 1 23,9 10,4 6,7 13,8 12,0 7, 1 6,7 36,4 30,4 100,0 
1983 5,0 23,8 10,5 6,5 13,8 12,0 7,0 7,0 36,7 30,7 100,0 
1984 4,7 23,8 10,5 6,2 13,8 11,9 6,9 7,3 37,1 31,2 100,0 
1985 4,5 23,9 10,7 6, 1 13,9 11,9 7,0 7,3 37,2 31,4 100,0 
1986 4,2 24,0 10,6 6, 1 14,0 11,9 7,0 7,6 36,9 31, 1 100,0 
-------------------------------------------------------------------
1987 3,9 23,3 10,7 6,4 14,0 12,0 7, 1 7,5 37,4 31,4 100,0 
1988 3,8 23,1 10,7 6,3 14,2 12,2 7,0 7,9 37,3 31,3 100,0 
1989 3,6 22,9 10,6 6,5 14,6 12,5 6,9 8,2 37,0 31, 1 100,0 
1990 3,3 22,2 10,1 6,9 14,4 12,2 7,0 8,5 37,3 31,6 100,0 

Män 

1980 6,8 34,6 16,0 11,5 12, 1 11,0 9,3 6,5 19, 1 13,7 100,0 
1981 6,9 33,7 15,5 12,0 12, 1 11, 1 9,4 6,4 19,3 13,7 100,0 
1982 6,9 32,9 15, 1 11,6 12,2 11,0 9,6 6,6 19,9 14,0 100,0 
1983 6,9 33,0 15,5 11,2 12,4 11 , 1 9,3 6,8 20,1 14,2 100,0 
1984 6,5 33,3 15,7 10,8 12,5 11,2 9,2 7,3 20,2 14,3 100,0 
1985 6,2 33,6 15,9 10,6 12,7 11,3 9,4 7,4 20,0 14,4 100,0 
1986 5,7 33,5 15,6 10,6 12,9 11,5 9,6 7,9 19,5 14,0 100,0 
-------------------------------------------------------------------
1987 5,4 32,4 15,8 11,4 13, 1 11,7 9,4 7,6 20,4 14,4 100,0 
1988 5,5 32,1 15,8 11,2 13,6 12, 1 9,3 8,2 19,9 14,0 100,0 
1989 5,2 31,6 15,5 11,4 14,2 12,7 9,2 8,6 19,4 13,6 100,0 
1990 4,7 30,8 14,8 12,2 13,9 12,3 9,2 8,9 19,9 13,9 100,0 

Kvinnor 

1980 3,0 15,0 5,2 1,3 15,8 13,5 4,2 6,7 53,8 48,2 100,0 
1981 3, 1 14,2 5, 1 1,2 15,7 13,4 4,0 6,8 54,7 49,0 100,0 
1982 2,9 13,6 5,0 1, 1 15,7 13,2 4,2 6,9 55,3 49,2 100,0 
1983 2,8 13,3 4,8 1, 1 15,5 12,9 4,3 7,2 55,5 49,4 100,0 
1984 2,7 13, 1 4,7 1, 1 15,2 12,6 4,3 7,2 56,0 50,1 100,0 
1985 2,6 13, 1 4,8 1,2 15,2 12,6 4,3 7,2 56,3 50,4 100,0 
1986 2,6 13,5 5,2 1 , 1 15,2 12,3 4,2 7,2 56,0 50,0 100,0 
-------------------------------------------------------------------
1987 2,3 13,4 5, 1 1,0 15, 1 12,4 4,6 7,4 55,9 49,8 100,0 
1988 2,0 13,4 5,2 1, 1 14,9 12,3 4,5 7,7 56, 1 49,9 100,0 
1989 1,9 13,4 5,2 1, 1 15, 1 12,3 4,5 7,8 56,0 50,0 100,0 
1990 1,8 12,8 4,9 1,2 14,9 12,0 4,7 8, 1 56,2 50,7 100,0 



30 

Tabell 6 Sysselsatta I åldern 16-64 år efter vanligen arbetad tid och kön. 
1000-tal och I procent av befolkningen 
Employed persons 16-64 years of age by usuaiiy working hours and sex. 
Thousands and per cent of total population 

Kön 1000-tal I procent av befolkningen 
Ar 

Vanligen arbetad tid Samtliga Vanligen arbetad tid Samtliga 

35- 20-34 1-19 35- 20-34 1-19 
tim tim tim tim tim tim 

Båda könen 

1980 3154 773 235 4162 60,5 14,8 4,5 79,9 
1981 3130 797 231 4157 59,8 15,2 4,4 79,5 
1982 3 112 812 227 4150 59,3 15,5 4,3 79, 1 
1983 3127 821 212 4160 59,4 15,6 4,0 79,0 
1984 3 165 830 201 4196 59,9 15,7 3,8 79,4 
1985 3 224 835 185 4243 61,0 15,8 3,5 80,3 
1986 3 264 830 172 4269 61,8 15,7 3,3 80,8 
-----------------------------------------------------------
1986* 3184 912 197 4299 60,2 17,3 3,7 81,3 
1987 3 246 912 177 4337 61,3 17,2 3,3 81,9 
1988 3 325 901 172 4399 62,5 16,9 3,2 82,6 
1989 3406 889 171 4466 63,6 16,6 3,2 83,4 
1990 3 461 877 169 4508 64,1 16,2 3, 1 83,5 

Män 

1980 2138 94 40 2272 81, 1 3,6 1,5 86,2 
1981 2 097 99 39 2236 79,3 3,8 1,5 84,5 
1982 2 080 98 45 2 221 78,4 3,7 1,7 83,7 
1983 2 074 97 42 2 212 77,8 3,6 1,6 83,0 
1984 2 082 96 42 2 219 77,9 3,6 1,6 83,0 
1985 2 099 94 42 2234 78,5 3,5 1,6 83,5 
1986 2103 96 39 2238 78,6 3,6 1,5 83,6 
-----------------------------------------------------------
1986* 2 068 122 50 2240 77,3 4,6 1,9 83,7 
1987 2105 108 42 2256 78,4 4,0 1,6 84,1 
1988 2 128 115 43 2287 78,9 4,3 1,6 84,8 
1989 2 159 120 47 2326 79,5 4,4 1,7 85,6 
1990 2174 122 49 2346 79,4 4,5 1,8 85,6 

Kvinnor 

1980 1 016 679 195 1 890 39,5 26,4 7,6 73,4 
1981 1 032 698 191 1 921 39,9 27,0 7,4 74,3 
1982 1 032 714 183 1 929 39,8 27,5 7, 1 74,3 
1983 1 054 724 170 1 948 40,5 27,8 6,5 74,8 
1984 1 083 734 160 1 977 41,4 28,1 6, 1 75,6 
1985 1 125 740 142 2008 43,1 28,3 5,5 76,9 
1986 1 161 735 134 2 031 44,5 28,2 5, 1 77,8 
-----------------------------------------------------------
1986* 1 116 790 148 2059 42,7 30,3 5,7 78,9 
1987 1 142 804 135 2 081 43,6 30,7 5,2 79,6 
1988 1 197 786 129 2112 45,6 30,0 4,9 80,4 
1989 1 248 768 124 2140 47,3 29,1 4,7 81, 1 
1990 1 287 755 120 2162 48,4 28,4 4,5 81,4 

• Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 7 Sysselsatta I åldern 16-64 år efter kön och näringsgren. 1000-tal 
Employed persons 16-64 years of age by sex and industry group. Thousands 

Kön Näringsgren (kod enl SNI) 
År 

Jord- Gruv- ~ Bygg- Handel, ~ Sam- Bank- 0ft. ~ Samt-
och och till- Verk- nads- rest . Handel färdsel, o för- förvalt - Off förv. liga 
skogs- verkn.- stads- industri och (61-62) post säkr.- ning o undervisn. 
bruk, industri industri (5) hotell och verk- andra sjukvård 
fiske mm (38) (6) tele samhet tjänster socialv. 
mm (2,3,4) (7) (8) (9) (91 , 
(1) 931-934) 

Båda könen 

1980 212 1 069 464 284 572 507 291 276 1 457 1 230 4162 
1981 213 1 028 447 286 572 507 289 276 1 492 1 258 4157 
1982 210 993 435 275 573 502 298 282 1 518 1 271 4150 
1983 206 989 437 265 574 499 293 297 1 536 1 286 4160 
1984 195 1 001 444 258 578 498 292 310 1 561 1 314 4196 
1985 189 1 019 457 257 587 505 298 312 1 580 1 339 4243 
1986 179 1 030 459 257 594 508 302 328 1 575 1 334 4 269 
----------------------------------------------------------------- --
1986* 172 1 010 451 264 610 526 316 330 1 603 1 364 4299 
1987 171 1 013 465 278 606 522 310 330 1 627 1 367 4337 
1988 168 1 018 473 279 625 538 309 352 1 644 1 380 4 399 
1989 159 1 025 474 290 652 558 312 371 1 653 1 393 4466 
1990 149 1 000 455 313 647 549 319 386 1 688 1 430 4 508 

Män 

1980 155 788 366 259 275 251 211 149 434 312 2 272 
1981 154 757 349 262 272 249 211 145 435 310 2 236 
1982 153 733 339 254 272 247 215 148 445 314 2 221 
1983 152 732 345 244 275 248 208 154 448 316 2 212 
1984 142 743 351 236 279 250 206 165 447 318 2 219 
1985 136 757 359 233 284 254 211 166 445 322 2 234 
1986 126 755 353 235 289 258 215 180 435 315 2 238 
-------------------------------------------------------------------
1986* 117 736 354 246 288 257 218 167 469 340 2 240 
1987 123 735 358 257 295 264 214 174 458 325 2 256 
1988 125 735 362 256 310 278 213 188 456 321 2 287 
1989 120 738 362 266 331 296 215 203 451 317 2 326 
1990 111 724 349 287 326 290 216 210 466 327 2 346 

Kvinnor 

1980 57 281 99 25 297 256 80 127 1 022 918 1 890 
1981 59 271 98 23 301 258 79 131 1 058 948 1 921 
1982 57 260 96 21 301 255 83 134 1 073 957 1 929 
1983 54 257 92 21 299 251 85 143 1 088 970 1 948 
1984 53 258 92 22 299 248 87 145 1 113 996 1 977 
1985 52 262 98 24 303 251 86 146 1 135 1 017 2 008 
1986 53 275 106 22 305 250 87 148 1 140 1 020 2 031 
-------------------------------------------------------------------
1986* 53 274 98 18 322 270 98 161 1 134 1 024 2 059 
1987 48 279 108 21 312 258 96 156 1 169 1 042 2 081 
1988 43 282 111 23 315 260 96 164 1 188 1 059 2 112 
1989 40 287 112 24 321 262 97 168 1 202 1 076 2140 
1990 38 276 106 26 321 260 103 176 1 222 1 103 2 162 

* Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell Sa Sysselsatta i åldern 16-64 år efter kön och yrke (gamla NVK). 1000-tal 
Employed persons 16-64 years of age by sex and status of occupation ( old NYK). 
Thousands 

Kön Yrke (kod enl gamla NYK) 
År 

Natur- o Adminis- Kameralt, Kom- Lant- Trans- Gruv-, Service- Samtliga 
social- trativt och mersiellt bruks-, port och stenbryt- arbete 
veten- arbete kontors- arbete skogs- kommu- ning, till- (91-94) 
skapligt, (1) tekniskt (3) och nikations- verknings-
tekniskt, arbete fiskeri- arbete arbete 
humanis- (2) arbete (6) mm 
tiskt, konst- (4) (5, 7, 8) 
närligt och 
militärt ar-
bete mm 
(0+98) 

Båda könen 

1980 1 100 95 511 336 212 254 1 091 561 4162 
1981 1 120 91 516 335 211 250 1 060 572 4157 
1982 1 137 90 516 337 210 252 1 024 584 4150 
1983 1 150 92 523 342 207 246 1 009 592 4160 
1984 1 187 98 520 342 197 245 1 008 600 4196 

Män 

1980 519 79 102 173 157 192 918 132 2272 
1981 514 73 100 175 156 188 895 135 2 236 
1982 519 72 99 179 156 187 866 143 2 221 
1983 523 73 99 182 156 180 852 146 2 212 
1984 538 77 96 182 147 178 853 148 2 219 

Kvinnor 

1980 582 16 409 163 55 62 174 429 1 890 
1981 607 17 417 160 55 62 165 437 1 921 
1982 618 18 417 158 54 65 159 440 1 929 
1983 626 19 425 159 51 65 157 446 1 948 
1984 648 21 423 161 50 67 155 452 1 977 
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Tabell 8b Sysselsatta i åldern 16-64 år efter kön och yrke (nya NYK). 1000-tal 
Employed persons 16-64 years of age by sex and status of occupation (new NYK). 
Thousands 

Kön Yrke (kod enl nya NYK) 
År 

Tekniskt, Hälso- Adminis- Kom- Lant- Trans- Gruv-, Service- Samtliga 
natur-, och trativt, mersiellt bruks-, port och stenbryt- arbete 
samhälls- sjuk- kameralt, arbete skogs- kommu- ning, till- mn 
veten- vårds- kontors- (3) och nikations- verknings- (9) 
skapligt, arbete, tekniskt fiskeri- arbete arbete, 
humanis- socialt arbete arbete (6) maskin-
tiskt och arbete (2) (4) skötsel 
konstnär- mn mn 
ligt arbete (1) (5, 7, 8) 
(0 + X1) 

Båda könen 

1985 654 642 684 358 187 246 1 018 430 4243 
1986 673 645 692 369 181 242 1 026 432 4269 
-----------------------------------------------------------------
1987 708 666 700 383 174 248 1 034 421 4337 
1988 710 689 719 392 169 251 1 041 425 4399 
1989 716 702 727 413 161 255 1 060 424 4466 
1990 738 716 735 423 150 252 1 057 424 4508 

Män 

1985 402 80 246 177 137 178 856 141 2234 
1986 415 80 246 188 130 178 853 140 2238 
-----------------------------------------------------------------
1987 431 84 241 191 129 181 861 137 2 256 
1988 428 86 252 197 128 181 870 141 2287 
1989 429 88 260 214 122 182 882 143 2326 
1990 442 92 262 218 114 178 885 144 2346 

Kvinnor 

1985 252 562 438 180 49 67 162 290 2008 
1986 258 565 446 181 51 64 173 291 2 031 
-----------------------------------------------------------------
1987 278 582 460 192 44 68 173 285 2 081 
1988 282 603 467 195 40 70 170 284 2 112 
1989 287 614 468 198 38 73 178 282 2140 
1990 296 623 473 205 36 74 171 280 2162 
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Tabell 9 Sysselsatta I åldern 16-64 år efter kön och yrkesstlllnlng. 1000-tal 
Employed persons 16-64 years of age by sex and status of employment. Thousands 

Kön Sysselsatta 
Ar 

Anställda Företagare Medhjäl- Samtliga 
panda 

Statlig Kom- Enskild Samtliga Med an- Utan Samtliga familje-
tjänst munal tjänst ställda anställda medlem 

tjänst 

Båda könen 

1980 438 1 072 2350 3 860 61 221 282 20 4162 
1981 431 1 110 2 314 3856 60 223 283 19 4157 
1982 428 1142 2275 3845 61 228 289 17 4150 
1983 427 1 160 2274 3 861 60 224 285 15 4160 
1984 424 1 190 2 291 3 904 59 222 280 12 4196 
1985 424 1 212 2322 3960 57 217 274 10 4243 
1986 424 1 214 2352 3989 56 213 269 9 4269 
----------------------------------------------------------------
1986* 399 1 243 2239 3 882 152 235 387 25 4299 
1987 403 1 238 2298 3940 145 233 378 19 4337 
1988 391 1 249 2362 4005 145 231 377 17 4399 
1989 384 1 257 2 416 4059 151 241 392 15 4466 
1990 392 1 275 2436 4105 144 244 388 15 4508 

Män 

1980 268 248 1 541 2057 43 168 211 4 2272 
1981 260 253 1 510 2024 43 165 208 4 2 236 
1982 262 266 1 478 2007 43 168 211 4 2 221 
1983 259 271 1 473 2 003 42 164 206 4 2 212 
1984 256 273 1 486 2 015 42 160 202 3 2 219 
1985 256 276 1 509 2 041 40 152 192 2 2234 
1986 254 276 1 521 2 051 40 144 184 2 2238 
----------------------------------------------------------------
1986* 237 296 1 413 1 946 119 166 285 7 2240 
1987 234 275 1 459 1 968 113 169 282 5 2256 
1988 229 271 1 502 2 003 113 166 280 5 2 287 
1989 222 265 1 544 2033 117 171 289 4 2326 
1990 224 267 1 560 2053 113 175 289 4 2346 

Kvinnor 

1980 169 824 809 1 802 18 54 72 16 1 890 
1981 171 857 804 1 832 17 58 74 15 1 921 
1982 166 876 796 1 838 18 61 79 13 1 929 
1983 168 889 801 1 858 18 61 79 11 1 948 
1984 168 916 804 1 889 17 61 78 10 1 977 
1985 169 937 813 1 918 16 66 82 8 2008 
1986 170 938 830 1 938 16 69 85 7 2 031 
----------------------------------------------------------------
1986* 162 947 825 1 936 33 70 103 18 2 059 
1987 169 963 839 1 972 32 64 96 14 2 081 
1988 163 979 860 2002 32 65 98 12 2112 
1989 162 991 872 2 026 34 70 104 10 2140 
1990 168 1 008 875 2 052 31 69 100 10 2162 

* Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 



35 

Tabell 10 Sysselsatta med bisyssla I åldern 16-64 år efter näringsgren i huvud-
sysslan och kOn. FOr åren 1987-1990. Relativa blsyssletal 
Employed persons with secondary job 16-64 years of ageby industy group in main 
occupation. For the years 1987-1990. Secondary job ratio 

Kön Näringsgren (kod enl SNI) i huvudsysslan 
Ar 

Jord- Gruv- .D.ä.mY..;, Bygg- Handel, .D.ä.mY..;, Sam- Bank- Off . ~ Samt-
och och till- Verk- nads- rest. Handel färdsel , o för- förvalt- Off förv . liga 
skogs- verkn .- stads- industri och (61-62) post säkr.- ning o undervisn. 
bruk, industri industri (5) hotell och verk- andra sjukvård 
fiske mm (38) (6) tele sam het tjänster socialv. 
mm (2,3,4) (7) (8) (9) (91 , 
(1) 931-934) 

Båda könen 

1987 14,2 6,9 6,0 6, 1 6,9 6,7 7,5 9,0 9,9 9,7 8,4 
1988 15, 1 6,8 5,9 6,2 7,2 7,0 7,8 8,6 9,7 9,6 8,5 
1989 14,2 7,3 6,2 7,0 7,6 7,5 8,5 9,6 10,2 10,0 8,9 
1990 14,4 7,5 6,2 7,7 7,6 7,7 9,8 9,9 10,9 10,9 9,4 

Män 

1987 14,6 7,5 6,4 6,0 7,4 7,2 8,0 10,3 15,0 16, 1 9,5 
1988 15,3 7,5 6,5 5,9 7,5 7,4 8,2 9,8 14,5 15,6 9,4 
1989 14,9 8,0 6,9 6,6 7,8 7,8 8,8 10,4 14,9 16, 1 9,8 
1990 15,0 8, 1 6,6 7,7 8, 1 8,2 10,0 10,4 14,8 15,8 10, 1 

Kvinnor 

1987 13,0 5,2 4,4 7, 1 6,3 6,2 6,3 7,5 7,9 7,6 7,3 
1988 14,4 5,2 3,9 9,5 6,9 6,5 6,9 7,2 7,9 7,7 7,4 
1989 12,2 5,5 4,0 11 ,2 7,4 7,2 8,0 8,6 8,4 8,2 8,0 
1990 12,8 6,0 4,9 8,5 7,0 7, 1 9,4 9,3 9,4 9,4 8,7 



36 

Tabell 11 Anställda I statlig resp kommunal tjänst I åldern 16-64 år efter kön och 
på vissa näringsgrenar. 1000-tal 
Persons in governmental-, state- or local employment 16-64 years of age by sex, and 
also by same industry groups. Thousands 

Kön I statlig tjänst I kommunal tjänst Samtliga I offent-
Ar anställda lig tjänst 

Samt- Sam- Off. Under- Samt- Sam- Off . Under- i offentlig i procent 
liga färdsel förvaltn, visning, liga färdsel förvaltn , visning , tjänst av samt-

post försvars- sjuk- post försvars- sjuk- liga an-
o tele polis- o vård mm o tele polis- o vård mm ställda 
(7) brandv. (93) (7) brandv. (93) 

(91) (91) 

Båda könen 

1980 438 134 149 71 1 072 9 56 890 1 510 39,1 
1981 431 129 146 72 1 110 10 57 925 1 541 40,0 
1982 428 135 148 65 1 142 11 58 946 1 570 40,8 
1983 427 136 145 63 1 160 11 62 961 1 586 41, 1 
1984 424 136 142 61 1 190 11 63 992 1 614 41 ,3 
1985 424 138 142 62 1 212 11 64 1 013 1 637 41,3 
1986 424 142 137 62 1 214 12 65 1 010 1 638 41,0 

------------------------------------------------------------------
1986* 399 .. 1 243 1 642 42,2 
1987 403 142 138 58 1 238 8 66 1 047 1 641 41,6 
1988 391 139 134 57 1 249 6 67 1 064 1 640 41,0 
1989 384 138 131 58 1 257 6 71 1 074 1 641 40,4 
1990 392 139 135 63 1 275 6 71 1 094 1 667 40,6 

Män 

1980 268 85 90 33 248 7 25 148 516 25,1 
1981 260 82 87 32 253 8 24 154 514 25,4 
1982 262 87 88 31 266 9 27 158 528 26 ,3 
1983 259 85 86 31 271 9 30 159 530 26,4 
1984 256 84 84 30 273 8 30 161 529 26 ,2 
1985 256 86 83 32 276 9 30 164 532 26,0 
1986 254 89 77 34 276 11 30 161 530 25,8 

------------------------------------------------------------------
1986* 237 296 533 27,3 
1987 234 84 77 31 275 6 33 170 509 25,8 
1988 229 84 74 30 271 5 33 170 499 24,9 
1989 222 82 71 31 265 5 32 169 487 24,0 
1990 224 80 75 34 267 5 31 171 491 23,9 

Kvinnor 

1980 169 50 59 39 824 2 31 742 994 55,1 
1981 171 47 59 41 857 2 33 770 1 028 56,1 
1982 166 48 59 34 876 2 31 789 1 041 56,7 
1983 168 50 59 32 889 2 32 802 1 056 56,9 
1984 168 52 58 31 916 2 33 830 1 085 57,4 
1985 169 52 58 30 937 2 34 849 1105 57,6 
1986 170 53 60 29 938 2 35 849 1 108 57,2 
- ----------------------- ------------ ------------------------------
1986* 162 947 1 109 57,3 
1987 169 58 61 28 963 2 33 877 1 132 57,4 
1988 163 56 61 26 979 1 34 894 1 141 57,0 
1989 162 56 60 27 991 1 39 905 1 153 56,9 
1990 168 59 61 30 1 008 1 40 923 1 176 57,3 

* Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 12 Anställda I enskild tjänst I åldern 16-64 år efter kön och näringsgren. 
1000-tal 
Persons in private employment 16-64 years of age by sex and industry groups. 
Thousands 

Kön Näringsgren (kod anl SNI) 
Ar 

Jord- Gruv- ~ Bygg- Handel, ~ Sam- Bank- Andra Samt- I en-
och och till- Verk- nads- rast. Handel färdsel, o för- tjänster liga skild 
skogs- verkn.- stads- industri och (61-62) post säkr.- (9) anställ- tjänst i 
bruk, industri industri (5) hotell och verk- da i en- procent 
fiske mm (38) (6) tele samhet skild av samt-
mm (2,3,4) (7) (8) tjänst liga an-
(1) ställda 

Båda könen 

1980 58 1 004 440 217 521 463 123 215 209 2350 60,9 
1981 62 964 423 219 522 463 126 211 210 2314 60,0 
1982 64 928 412 208 519 456 129 216 211 2275 59,2 
1983 63 920 413 200 516 450 126 231 217 2274 58,9 
1984 60 930 419 196 521 451 126 243 213 2 291 58,7 
1985 57 952 435 199 531 459 128 247 208 2322 58,7 
1986 53 962 436 203 539 463 127 257 209 2352 59,0 
------------------------------------------------------------------
1986* .. .. .. .. .. 2239 57,7 
1987 46 935 439 202 517 445 135 247 215 2298 58,3 
1988 48 947 450 207 534 458 137 269 219 2362 59,0 
1989 47 957 451 214 555 474 138 284 219 2 416 59,5 
1990 44 934 435 236 555 471 145 296 223 2436 59,3 

Män 

1980 47 736 345 198 246 226 97 123 93 1 541 74,9 
1981 49 706 329 202 243 224 98 118 93 1 510 74,6 
1982 50 682 320 193 241 220 98 120 94 1 478 73,7 
1983 49 678 326 184 242 220 96 127 96 1 473 73,6 
1984 46 687 332 180 247 224 97 135 93 1 486 73,8 
1985 45 705 341 182 254 229 98 137 88 1 509 73,9 
1986 40 703 334 187 258 233 97 146 89 1 521 74,2 
------------------------------------------------------------------
1986* 1 413 72,6 
1987 35 673 335 188 239 215 102 131 91 1 459 74,1 
1988 39 680 343 190 252 226 101 144 94 1 502 75,0 
1989 38 683 343 197 270 242 103 157 96 1 544 76,0 
1990 34 671 332 217 268 240 106 160 102 1 560 76,0 

Kvinnor 

1980 11 268 95 19 275 237 27 92 116 809 44,9 
1981 13 258 94 17 279 240 28 93 116 804 43,9 
1982 14 246 92 15 278 236 31 96 117 796 43,3 
1983 14 242 87 16 274 230 30 104 122 801 43,1 
1984 14 243 88 16 274 227 30 108 120 804 42,6 
1985 12 247 94 17 277 230 30 109 120 813 42,4 
1986 12 259 102 16 281 230 30 111 120 830 42,8 
------------------------------------------------------------------
1986* 825 42,7 
1987 11 262 104 14 279 230 33 115 124 839 42,5 
1988 10 267 107 16 282 232 36 125 124 860 43,0 
1989 10 273 108 17 285 233 36 128 123 872 43,0 
1990 10 264 103 19 286 231 39 136 121 875 42,7 

* Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 13 Anställda I åldern 16-64 år efter hel• resp deltid, vanligen arbetad tid I 
huvudsysslan och kön. För åren 1987-1990. 1000-tal 
Persons 16-64 years of age employed by full- or part-time, usually worked hours and sex. 
For the years 1987-1990. Thousands 

Kön Heltid Deltid Samt-
Ar liga 

1-19 20-29 30-34 35- Samt- 1-19 20-29 30-34 35- Samt-
tim tim tim tim liga tim tim tim tim liga 

Båda könen 

1987 2 14 25 2808 2850 152 511 321 106 1 091 3940 
1988 3 15 31 2 870 2920 166 528 332 60 1 086 4005 
1989 3 18 35 2 919 2975 167 501 344 71 1 084 4 059 
1990 2 16 36 2 969 3 024 166 483 356 77 1 081 4105 

Män 

1987 1 5 14 1 815 1 836 34 53 22 24 132 1 968 
1988 1 6 16 1 836 1 860 38 70 25 10 143 2 003 
1989 1 7 21 1 855 1 883 44 68 28 10 150 2033 
1990 1 6 21 1 873 1 901 45 67 29 10 152 2053 

Kvinnor 

1987 1 8 12 992 1 014 118 458 299 82 958 1 972 
1988 2 10 14 1 034 1 060 127 458 307 50 943 2002 
1989 2 11 15 1 064 1 092 123 433 316 61 934 2 026 
1990 2 10 15 1 096 1 123 121 416 326 66 929 2052 

Tabell 14 Övertid / mertid för anställda i åldern 16-64 år efter 
kön. 1 000-tal och i procent av samtliga anställda. 
Overtime for employed persons 16-64 years of age by sex. 
Thousands and percent of all employees 

År 1 000-tals timmar Relativa övertids-/mertidstal 

Män Kvinnor Båda Män Kvinnor Båda 
könen könen 

1987 2 471 1 275 3 746 14,7 8,5 11,6 
1988 2 517 1 280 3 797 14,5 8,3 11,4 
1989 2624 1 318 3 942 14,9 8,6 11,7 
1990 2565 1 280 3 845 14,6 8,3 11,5 
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Tabell 15 Totalt antal arbetstimmar per vecka för personer I arbete 
I åldern 16-64 år Inom olika näringsgrenar efter kön och 
yrkesstAllnlng. Miljoner timmar 
Total number af hours worked per week for persons at work 16-64 
years af aga in various industry groups by sex and occupational 
status. Millions af hours 

År Samtliga näringsgrenar 

Män Kvinnor Båda Därav: 
könen 

Anställda Företa-
gare + 

Offentlig Enskild Samtliga medhj. 
tjänst tjänst anställda familje-

medlem 

1980 77, 1 46,6 123,6 40,1 71,5 111,6 11,4 
1981 76,4 47,7 124, 1 41,5 70,6 112, 1 11,4 
1982 76,1 48,1 124,2 42,3 69,7 112,0 11,6 
1983 76,9 49,4 126,3 43,4 70,8 114,3 11,6 
1984 78,0 50,8 128,8 44,7 72,2 116,9 11,4 
1985 78,6 52,0 130,7 45,2 73,9 119, 1 11,2 
1986 78,3 53,0 131,4 45,8 74,4 120, 1 10,9 
-----------------------------------------------------
1986* 79,7 54,0 133,7 45,9 69,5 115,5** 18,0** 
1987 80,4 54,5 134,9 45,4 71,8 117,3 17,6 
1988 81,5 56,0 137,5 45,5 74,3 119,9 17,6 
1989 83,0 57,1 140,2 45,3 76,3 121,6 18,6 
1990 84, 1 57,6 141,6 46,7 76,6 123,4 18,3 

Tabell 15 forts 

År Jord- och skogsbruk, mm (1) Gruvor, tillverkningsindustri mm (2, 3, 4) 

Män Kvinnor Båda Därav: Män Kvinnor Båda Därav: 
könen könen 

An- Företa- An- Företa-
ställda gare + tällda gare + 

medhj. medhj. 
familje. familje. 
medlem medlem 

1980 6,7 1,7 8,5 2,7 5,2 25,8 7,3 33,1 32,3 0,8 
1981 6,8 1,8 8,6 2,8 5,2 24,8 7,0 31,7 31,0 0,7 
1982 6,7 1,7 8,4 3,0 5,0 24,3 6,6 31,0 30,2 0,8 
1983 6,6 1,6 8,2 2,9 4,9 24,8 6,8 31,6 30,7 0,9 
1984 6, 1 1,6 7,7 2,6 4,7 25,5 6,9 32,4 31,5 0,8 
1985 5,9 1,6 7,5 2,6 4,6 26,0 7, 1 33,1 32,4 0,7 
1986 5,4 1,6 7,0 2,4 4,3 25,5 7,3 32,8 32,1 0,7 
---------------------------------------------------------------
1987 5,9 1,5 7,3 2,0 5,3** 24,8 7,4 32,2 30,4 1,8** 
1988 6,0 1,4 7,3 2,2 5,2 24,8 7,6 32,5 30,8 1,6 
1989 5,8 1,3 7, 1 2,0 5, 1 24,9 7,8 32,7 31,0 1,7 
1990 5,4 1,2 6,6 1,9 4,7 24,6 7,3 31,9 30,2 1,7 

• Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987 . 
•• Fr o m 1987 kan företagare i aktiebolag räknas som företagare mot tidigare anställda. 
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Tabell 15 forts 

Ar Verkstadsindustrin (38) Byggnadsindustrin (5) 

Män Kvinnor Båda Därav: Män Kvinnor Båda Därav: 
könen könen 

An- Företa- An- Företa-
ställda gare+ tällda gare+ 

medhj. medhj. 
familje. familje. 
medlem medlem 

1980 12,0 2,6 14,6 14,3 0,3 8,6 0,6 9,2 8,3 0,9 
1981 11,4 2,5 14,0 13,7 0,2 8,8 0,5 9,3 8,4 1,0 
1982 11,2 2,5 13,8 13,5 0,2 8,5 0,5 9,0 8,0 1,0 
1983 11 ,9 2,5 14,3 14,0 0,3 8,2 0,5 8,7 7,7 1,0 
1984 12,2 2,5 14,7 14,4 0,3 8, 1 0,5 8,6 7,6 1,0 
1985 12,4 2,7 15, 1 14,8 0,2 8,2 0,6 8,8 7,8 1,0 
1986 11,9 2,9 14,8 14,5 0,3 8, 1 0,6 8,6 7,8 0,9 
----------------------------------------------------------------
1987 12,2 2,9 15, 1 14,3 0,8** 8,9 0,6 9,5 7,7 1,8** 
1988 12,2 3,0 15,2 14,6 0,7 8,9 0,6 9,6 7,8 1,8 
1989 12,3 3,0 15,3 14,6 0,6 9,3 0,7 10,0 8, 1 1,9 
1990 11,9 2,8 14,7 14, 1 0,6 10, 1 0,7 10,9 8,9 2,0 

Tabell 15 forts 

Ar Offentlig förvaltning och andra tjänster (9) Hälso och sjukvårdsverksamhet (933) 

Män Kvinnor Båda Därav: Män Kvinnor Båda Därav: 
könen könen 

An- Företa- An- Företa-
ställda gare + tällda gare + 

medhj. medhj. 
familje. familje. 
medlem medlem 

1980 14, 1 24,2 38,3 37,2 1, 1 2,3 7,9 10,2 10, 1 0,0 
1981 14,3 25,6 39,9 38,7 1,2 2,2 8,0 10,3 10, 1 0,0 
1982 14,6 26,0 40,5 39,2 1,3 2,2 8,2 10,4 10,2 0,0 
1983 14,9 26,7 41,6 40,3 1,3 2, 1 8,6 10,7 10,6 0,0 
1984 15,0 27,9 42,9 41,6 1,4 2,2 9,2 11,4 11,3 0,0 
1985 15,0 28,5 43,4 42,0 1,4 2,3 9,4 11, 7 11,6 0,0 
1986 14,8 29,0 43,8 42,4 1,4 2,4 9,2 11,6 11,5 0,0 
---------------------------------------------------------------
1987 15,6 29,7 45,3 43,2 2, 1 ** 2,4 9,3 11,8 11,5 0,2** 
1988 15,5 30,5 46,0 43,9 2,2 2,5 9,3 11,8 11 ,5 0,3 
1989 15,4 30,8 46,2 44,0 2,2 2,5 9,4 11,9 11,6 0,3 
1990 16,2 31,5 47,7 45,3 2,4 2,5 9,6 12, 1 11 ,8 0,3 

•• Fr o m 1987 kan företagare i aktiebolag räknas som företagare mot tidigare anställda. 



Tabell 16 

Kön 
Ar 

Båda könen 

1980 
1981 
1982 
1983 
1984 
1985 
1986 

1986* 
1987 
1988 
1989 
1990 

Män 

1980 
1981 
1982 
1983 
1984 
1985 
1986 

1986* 
1987 
1988 
1989 
1990 

Kvinnor 

1980 
1981 
1982 
1983 
1984 
1985 
1986 

1986* 
1987 
1988 
1989 
1990 

Medelarbetstld för befolkningen, sysselsatta och personer I arbete 
I åldern 16-64 år efter kön och yrkesställnlng. 
Average hours of work for population, employed persons and persons at work 
16-64 years of age by sex and occupational status. 

Personer i arbete 

Anställda Företagare Samtliga 

35,6 
35,4 
35,5 
35,6 
35,9 
36,2 
36,3 

36,3 
36,4 
36,6 
36,8 
37,0 

39,5 
39,3 
39,4 
39,4 
39,8 
39,9 
40,0 

39,7 
40,1 
40,0 
40,1 
40,2 

30,8 
30,8 
31 ,0 
31,2 
31,5 
31,9 
32,1 

32,3 
32,5 
32,9 
33,2 
33,4 

44,2 
44,5 
44,7 
44,6 
44,7 
44,7 
44,2 

46,4 
47,7 
47,7 
48,3 
47,7 

47,2 
47,8 
48,1 
48,3 
48,3 
48,5 
47,9 

49,5 
50,7 
50,7 
51 ,3 
50,4 

34,5 
34,9 
35,2 
34,3 
35,2 
35,5 
36,1 

37,6 
38,8 
38,8 
39,6 
39,7 

36,2 
36,0 
36 ,2 
36,3 
36,5 
36,8 
36 ,8 

37,3 
37,4 
37,6 
37,9 
37,9 

40 ,3 
40,2 
40,2 
40 ,3 
40,6 
40,7 
40,7 

41,3 
41,4 
41,4 
41 ,5 
41,5 

31,0 
31 ,0 
31 ,2 
31 ,3 
31 ,7 
32 ,1 
32,3 

32,7 
32,7 
33 ,2 
33,5 
33,7 

Sysselsatta Befolkningen 

Anställda Företagare Samtliga Samtliga 

28,9 
29,1 
29,1 
29,6 
30,0 
30,1 
30,1 

29,7 
29,8 
29,9 
30,0 
30,0 

+ Med-
hjälpare 

37,6 
37,8 
38,0 
38 ,5 
39,2 
39,4 
39,4 

43,9 
44,4 
44,8 
45,6 
45,3 

29,7 
29,9 
29,9 
30,4 
30,7 
30,8 
30,8 

31, 1 
31 , 1 
31 ,3 
31,4 
31 ,4 

33,9 
34,2 
34,3 
34,8 
35,1 
35,2 
35,0 

35,6 
35,6 
35,6 
35,7 
35,8 

24,6 
24,8 
24,9 
25,4 
25,7 
25,9 
26,1 

26,2 
26,2 
26,5 
26,7 
26,6 

23,7 
23 ,7 
23 ,7 
24,0 
24,4 
24,7 
24,9 

25,3 
25,5 
25 ,8 
26,2 
26,2 

29,2 
28 ,9 
28 ,7 
28 ,9 
29,2 
29 ,4 
29 ,3 

29,8 
30,0 
30,2 
30,6 
30,7 

18, 1 
18,4 
18,5 
19,0 
19,4 
19,9 
20 ,3 

20,6 
20,8 
21,3 
21,6 
21,7 

• Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 17 Anställda i åldern 16-64 år efter fast resp tidsbegränsad anställning, 
vanligen arbetad tid och kön. För åren 1987-1990. 1 000-tal 
Persons employed 16-64 years of age by degree of attachment to the labour market , 
usuaily worked hours and sex. Forthe years 1987-1990. Thousands 

Kön Fast anställda Tidsbegräsat anställda Samtliga 
Ar anställda 

1-19 20-34 35- Samtliga 1-19 20-34 35- Samtliga 
tim tim tim tim tim t im 

Båda könen 

1987 100 748 2 637 3485 56 123 276 456 3 940 
1988 96 741 2 713 3 550 58 119 278 455 4 005 
1989 94 736 2 807 3 638 59 110 252 421 4 059 
1990 91 731 2 884 3 706 61 104 235 399 4105 

Män 

1987 18 74 1 594 1 786 17 20 145 182 1 968 
1988 19 83 1 726 1 828 17 19 138 175 2 003 
1989 21 90 1 770 1 880 20 18 115 153 2 033 
1990 21 90 1 796 1 908 21 17 107 145 2 053 

Kvinnor 

1987 82 674 943 1 698 39 103 132 273 1 972 
1988 76 658 988 1 722 40 100 140 280 2 002 
1989 73 647 1 037 1 757 39 93 137 268 2 026 
1990 70 641 1 087 1 798 40 86 128 254 2 052 

Tabell 18 Frånvarotimmar för anställda i åldern 16-64 år efter frånvaroorsak och kön. 
För åren 1987-1990. I procent av vanligen arbetad tid 
Hours of absence from work du ring survey week for employees 16-64 years of age by re-
ason for not working and sex. For the years 1987-1990. Per cent by usually worked hours 

Ar Frånvaro i % av vanligen arbetad tid {exkl pga arbetstidens förläggn ing) Mindre än Vanligen 
Kön vanll igt arbetad 

Från- Frånvaro i huvudsysslan efter orsak pga arbets- tid för 
varo tidens för anställda 
i huvud- Sjuk Sames- VPL, Vård av Studier Annan Arbets- läggning (timmar 

f och bi- ter repöv- barn inkl tjänst- mark- (inkl flex- per 
syssla ning föräldra- ledig- nads- tid o komp- vecka) 

led ighet het skäl ledighet) 

Båda könen 

1987 20,0 6,0 8,3 0,5 2,5 1, 1 0,5 0,3 1,5 36,2 
1988 19,9 6, 1 8,2 0,4 2,6 1, 1 0,5 0,3 1,4 36,4 
1989 20,2 6, 1 8,2 0,5 2,8 1,0 0,5 0,3 1,6 36,6 
1990 20,4 6,0 8,2 0,5 3,4 1,2 0,5 0,4 1,6 36,8 

Män 

1987 17,2 5,2 8,3 0,9 0,6 0,7 0,5 0,3 1,2 39,6 
1988 17,0 5,3 8, 1 0,8 0,6 0,8 0,4 0,3 1,2 39,6 
1989 17,2 5,2 8,2 1,0 0,7 0,8 0,5 0,3 1,3 39,5 
1990 16,7 5, 1 8, 1 0,9 0,7 0,8 0,4 0,4 1,3 39,6 

Kvinnor 

1987 23,3 6,9 8,3 0,0 4,8 1,6 0,5 0,4 1,8 32,9 
1988 23,3 7,0 8,2 0,0 5,0 1,5 0,6 0,3 1,7 33,3 
1989 23,8 7,2 8,2 0,0 5,3 1,4 0,6 0,4 1,8 33,7 
1990 24,6 7,0 8,3 0,0 6,5 1,6 0,6 0,4 1,8 33,9 
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Tabell 19 Sysselsatta frånvarande hela mAtveckan I åldern 16-64 år efter närings-
gren kön och barninnehav. Relativa frånvarotal 
Persons absent from work during survey week 16-64 years af age by industry groups sex 
and by children living at home. Per cent af employment 

Kön Näringsgren (kod enl SNI) 
År 
Barn- Jord- Gruv- ~ Bygg- Handel, ~ Sam- Bank- Off. ~ Samt-
innehav och och till - Verk- nads- rest. Handel färdsal , o för- förvalt- Off förv. liga 

skogs- verkn.- stads- industri och (61-62) post säkr.- ning o undervisn . 
bruk, industri industri (5) hotell och verk- andra sjukvård 
f iske rm, (38) (6) tele samhet t jänster socialv. 
mm (2,3,4) (7) (8) (9) (91-
(1) 931-934) 

Båda könen 

1980 8,2 18, 1 18,0 16, 1 15,5 15, 1 18,0 16,2 20,8 21 ,8 17,9 
1981 9,0 17,8 17,9 15,2 14,6 14,5 17,0 16,5 19,4 20,3 17,2 
1982 9,5 17,4 17,4 15,7 14, 1 14,2 17,5 15,9 20,0 21 , 1 17,3 
1983 9,6 15,7 15,0 14,2 13, 1 13,0 17,4 14,7 19,2 19,8 16,2 
1984 9,9 15,7 15,0 14,3 13,3 13, 1 17,5 14,4 18,3 18,8 16,0 
1985 10,0 15,5 15,7 13,3 13,9 13,8 18, 1 15,3 18,8 19,5 16,3 
1986 9,9 17, 1 16,9 14,3 13,5 13, 1 17,3 14,5 18,2 18,9 16,4 
------------------------------------------------ ------------- -----
1987 10, 1 17,2 16,8 14,8 14,3 14, 1 17,4 14,5 19,2 19,9 16,9 
1988 9,9 17,0 17, 1 14,3 14,7 14,4 16,4 14,9 19,4 20,1 16,9 
1989 9,7 17,0 16,9 14,0 14,8 14,5 17, 1 14,3 20,0 20,7 17, 1 
1990 10,4 17, 1 17,0 13,7 15, 1 14,6 17,2 15,7 19,7 20,3 17,2 

Män 

1980 9, 1 17,0 17,2 16,0 13,8 13,7 16,8 13,8 17,0 17,9 15,7 
1981 8,6 16,8 17,0 14,7 12,8 12,6 15,9 13,5 15,5 16,5 14,9 
1982 9,3 16,0 16,3 15,6 12,2 12,4 16, 1 12,9 16,3 17,5 14,9 
1983 9,6 14,6 13,7 14,3 10,8 10,9 16,4 11 ,5 14,9 15,5 13,7 
1984 10,2 14,2 13,6 14,3 10,4 10,5 16,2 11 ,2 14,4 14,8 13,5 
1985 10,2 14,3 14,4 13,3 11,4 11,4 16,3 12,5 14,2 15,0 13,6 
1986 10, 1 15,7 16,0 14,4 10,6 10,6 15,8 11 ,9 13,7 13,8 13,9 
------------------------------------------------------------------
1987 9,3 15,3 15,2 14,6 11,8 11,8 15,6 11,7 14,5 14,8 14,0 
1988 9, 1 15,3 15,7 14,3 11 ,9 11 ,8 15, 1 11 ,6 14,6 14,8 13,9 
1989 9,2 15,3 15,4 14,0 12,4 12,4 15,6 11 ,9 14,7 15,2 14,0 
1990 9,4 14,7 14,8 13,6 11,7 11 ,5 15,4 12,7 14, 1 14,6 13,7 

Kvinnor 

1980 5,8 21 ,3 20,9 17,7 17,0 16,5 21 , 1 19,0 22,4 23,1 20,6 
1981 10,0 20,8 21,2 20,9 16,2 16,3 19,9 19,8 21 , 1 21 ,6 19,8 
1982 10,2 21,3 21 ,5 16,5 15,9 15,9 20,9 19,2 21,6 22,2 20 ,1 
1983 9,5 19, 1 19,9 12,6 15,2 15, 1 19,9 18, 1 20,9 21 ,2 19, 1 
1984 9,2 19,8 20,4 14,4 16,0 15,8 20,7 18,0 19,9 20,1 18,8 
1985 9,4 19,2 20,3 12,7 16,2 16,3 22,5 18,6 20,5 21 ,0 19,3 
1986 9,4 20,7 20,2 13, 1 16,3 15,7 21 ,0 17,6 20,0 20,5 19, 1 
------------------------------------------------------------------
1987 12,0 22 ,3 22,1 16,8 16,7 16,5 21,3 17,6 21 ,0 21 ,5 20 ,0 
1988 12,3 21,3 21,8 14,7 17,4 17,3 19,4 18,6 21,2 21,7 20 , 1 
1989 11 ,0 21 ,2 22,0 14,0 17,3 17,0 20,4 17,3 21 ,9 22,4 20,4 
1990 13,5 23,4 24,5 13,8 18,6 18, 1 20,9 19,3 21 ,8 22,1 21 ,0 

Kvinnor med 
barn under 7 år 

1980 31 ,7 
1981 32 ,1 
1982 32, 1 
1983 31,4 
1984 31 , 1 
1985 32 ,6 
1986 32 ,4 

------------------------------------------------------------------
1987 33 ,3 
1988 33 ,5 
1989 34,6 
1990 37,7 
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Tabell 20 Arbetslösa efter kön och ålder 1000-tal 
Unemployed by sex and age. Thousands 

Kön Ålder Samt- I pro- I pro-
Ar liga cent av cent av 

16-24 Därav: 25-34 35-44 45-54 55-64 Därav: 16-64 befolk- arbets-
ningen kraften 

16-19 20-24 60-64 

Båda könen 

1980 36 19 17 20 11 8 10 6 86 1,6 2,0 
1981 43 22 22 26 15 11 13 8 108 2, 1 2,5 
1982 52 25 27 33 19 13 20 13 137 2,6 3,2 
1983 55 24 31 36 21 14 26 17 151 2,9 3,5 
1984 41 11 30 32 22 11 30 20 136 2,6 3, 1 
1985 40 10 30 28 18 13 25 17 124 2,4 2,8 
1986 39 9 30 28 17 12 21 14 117 2,2 2,7 
-----------------------------------------------------------------
1986* 34 8 25 26 16 11 13 6 98 1,9 2,2 
1987 29 8 22 22 14 7 12 7 84 1,6 1,9 
1988 24 7 18 18 13 7 10 6 72 1,3 1,6 
1989 22 7 15 16 10 6 7 4 61 1, 1 1,4 
1990 25 10 15 17 11 8 8 5 69 1,3 1,5 

Män 

1980 16 8 8 9 5 4 6 4 40 1,5 1,7 
1981 21 10 11 13 7 6 8 5 55 2, 1 2,4 
1982 26 11 15 17 9 7 11 7 70 2,6 3,0 
1983 27 11 16 19 11 8 14 10 79 3,0 3,4 
1984 20 6 15 17 11 6 15 11 69 2,6 3,0 
1985 21 5 16 15 10 7 12 8 65 2,4 2,8 
1986 20 4 16 15 9 7 10 6 60 2.3 2,6 
-----------------------------------------------------------------
1986* 17 4 13 14 8 6 7 4 51 1,9 2,2 
1987 15 4 12 12 7 4 6 4 44 1,6 1,9 
1988 12 3 9 10 7 4 5 3 37 1,4 1,6 
1989 11 3 8 9 5 3 4 2 31 1, 1 1,3 
1990 13 5 9 10 5 3 4 2 36 1,3 1,5 

Kvinnor 

1980 19 11 9 11 6 4 4 2 45 1,8 2,3 
1981 22 12 10 13 8 5 5 3 52 2,0 2,7 
1982 26 13 13 16 10 6 9 5 68 2,6 3,4 
1983 27 12 15 17 11 6 11 7 72 2,8 3,6 
1984 21 5 15 15 11 5 15 10 67 2,6 3,3 
1985 19 5 14 13 9 5 13 9 60 2,3 2,9 
1986 18 4 14 14 8 5 11 8 56 2,2 2,7 
-----------------------------------------------------------------
1986* 17 4 13 12 7 4 6 3 47 1,8 2,2 
1987 14 4 10 10 7 4 6 3 40 1,5 1,9 
1988 12 4 9 8 6 3 5 3 35 1,3 1,6 
1989 11 4 7 7 5 4 4 2 30 1, 1 1,4 
1990 12 6 6 7 6 4 4 3 33 1,2 1,5 

* Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 21 Arbetslösa efter kön och ålder. Relativa arbetslöshetstal 
Unemployed by sex and age. Per cent of labour force 

Kön Ålder Samtliga 
År 

16-24 Därav: 25-34 35-44 45-54 55-64 Därav: 

16-19 20-24 60-64 

Båda könen 

1980 5,0 7,6 3,7 1,8 1, 1 1,0 1,6 2,2 2,0 
1981 6,3 9,4 4,7 2,3 1,4 1,3 2,0 3,0 2,5 
1982 7,6 10,6 6, 1 3, 1 1,8 1,6 3, 1 4,5 3,2 
1983 8,0 10,4 6,8 3,4 1,9 1,7 3,9 6,0 3,5 
1984 6,0 4,9 6,6 3, 1 1,9 1,4 4,6 7,3 3, 1 
1985 5,8 4,6 6,3 2,7 1,6 1,6 4,0 6,3 2,8 
1986 5,6 4, 1 6,2 2,7 1,4 1,4 3,4 5,3 2,7 
--------------------------------------------------------------
1986* 4,7 3,6 5,2 2,5 1,3 1,3 2, 1 2,5 2,2 
1987 4,2 3,6 4,4 2, 1 1,2 0,8 1,9 2,7 1,9 
1988 3,3 3, 1 3,4 1,7 1, 1 0,8 1,6 2,2 1,6 
1989 3,0 3, 1 2,9 1,5 0,8 0,7 1,2 1,8 1,4 
1990 3,5 4,5 3,0 1,6 0,9 0,8 1,4 1,9 1,5 

Män 

1980 4,5 6,5 3,5 1,5 0,9 0,9 1,6 2,3 1,7 
1981 6,0 8,2 4,8 2,2 1,3 1,4 2,2 3,0 2,4 
1982 7,4 9,6 6,3 2,9 1,5 1,6 3, 1 4,5 3,0 
1983 7,8 9,9 6,7 3,3 1,8 1,8 4,0 5,9 3,4 
1984 5,9 5, 1 6,2 3,0 1,8 1,5 4,2 6,7 3,0 
1985 5,8 4,7 6,4 2,7 1,5 1,7 3,5 5, 1 2,8 
1986 5,7 4,3 6,3 2,7 1,4 1,5 3,0 4,3 2,6 
--------------------------------------------------------------
1986* 4,6 3,4 5, 1 2,6 1,4 1,4 2, 1 2,5 2,2 
1987 4,2 3,6 4,5 2,2 1, 1 0,8 2,0 2,7 1,9 
1988 3,2 2,9 3,3 1,8 1, 1 0,8 1,6 2,2 1,6 
1989 3,0 3, 1 3,0 1,5 0,8 0,6 1,2 1,6 1,3 
1990 3,5 4, 1 3,3 1,8 0,9 0,7 1,2 1,4 1,5 

Kvinnor 

1980 5,6 8,7 3,9 2,2 1,4 1, 1 1,6 2, 1 2,3 
1981 6,6 10,5 4,6 2,5 1,6 1,3 1,8 3,0 2,7 
1982 7,8 11,6 5,8 3,3 2,0 1,7 3,0 4,6 3,4 
1983 8,3 10,8 6,9 3,5 2,1 1,5 3,8 6, 1 3,6 
1984 6, 1 4,7 7,0 3, 1 2,0 1,3 5, 1 8, 1 3,3 
1985 5,7 4,5 6,3 2,6 1,6 1,4 4,6 7,8 2,9 
1986 5,4 3,9 6, 1 2,8 1,5 1,3 3,8 6,6 2,7 
--------------------------------------------------- -- - --------
1986* 4,9 3,9 5,3 2,5 1,4 1, 1 2,0 2,5 2,2 
1987 4,1 3,5 4,3 2,0 1,3 0,8 1,9 2,7 1,9 
1988 3,5 3,3 3,6 1,7 1 , 1 0,8 1,6 2,3 1,6 
1989 3,0 3, 1 2,9 1,5 0,9 0,8 1,3 2,0 1,4 
1990 3,4 4,9 2,7 1,3 1,0 0,9 1,6 2,5 1,5 

* Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod mm som ägt rum from 1987. 
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Tabell 22 Arbetslösa i åldern 16-64 år efter kön, arbetslöshetstidens längd, 
kassamedlemsskap och sätt att söka arbete (1 000-tal) samt 
arbetskraftsutbud (miljoner timmar) 
Unemployed 16-64 years of age by sex, duration of unemployment, membership in 
unemployment insurence funds, and way of looking for work (thousands). Numbers 
of hours of work wanted (millions of hours) 

Kön Arbetslöshetstidens längd Arbetslös De arbets-
Ar i medeltal lösas 

2-4 5-13 14 Samtliga Därav: (antal önskade 
vecka veckor veckor veckor arbets- veckor) arbets-

eller lösa Sökt Kassa- krafts-
mer genom med- utbud 

arbets- lemmar (miljoner 
förmedl. timmar) 

Båda könen 

1980 8 21 29 28 86 72 41 15,5 3,0 
1981 7 24 37 39 108 94 58 16,5 3,9 
1982 8 28 43 58 137 124 76 19,0 5,0 
1983 10 30 45 66 151 138 86 20,7 5,5 
1984 8 27 38 63 136 126 85 22,6 4,9 
1985 8 26 36 55 124 113 79 21,8 4,5 
1986 8 23 38 48 117 107 76 18,7 4,3 
----------------------------------------------------------------
1986* 8 18 31 37 98 79 51 16,6 3,6 
1987 6 17 25 34 84 65 54 18,7 3, 1 
1988 5 16 21 28 72 57 44 18,2 2,6 
1989 4 16 17 23 61 49 36 16,6 2,3 
1990 5 17 23 23 69 55 41 14,7 2,6 

Män 

1980 3 10 13 13 40 34 21 16,5 1,6 
1981 4 12 19 20 55 48 33 16,8 2,2 
1982 4 14 22 30 70 63 42 19,6 2,7 
1983 5 15 24 35 79 72 49 21,3 3,0 
1984 3 14 20 32 69 63 45 22,7 2,7 
1985 4 13 19 28 65 59 42 21, 1 2,5 
1986 3 12 20 26 60 54 40 18,2 2,4 
------------------------ ----------------------------------------
1986* 3 9 17 20 51 43 27 17,5 2,0 
1987 3 9 13 18 44 34 28 18,3 1,7 
1988 2 8 11 15 37 29 23 18,7 1,4 
1989 2 8 8 12 31 25 19 17,9 1,2 
1990 2 8 12 12 36 29 22 15,3 1,4 

Kvinnor 

1980 4 11 15 14 45 38 19 14,6 1,5 
1981 4 12 18 19 52 46 25 16,2 1,8 
1982 4 14 21 28 68 61 34 18,5 2,3 
1983 5 15 21 31 72 66 37 20,0 2,5 
1984 4 14 18 31 67 63 40 22,4 2,2 
1985 4 12 17 27 60 55 37 22,5 2,0 
1986 4 12 18 22 56 52 36 19,2 1,9 
----------------------------------------------------------------
1986* 5 9 14 17 46 36 24 15,4 1,6 
1987 3 8 12 16 40 32 25 19, 1 1,4 
1988 3 8 10 13 35 28 21 17,7 1,2 
1989 2 8 9 10 30 24 18 15,3 1,0 
1990 3 9 11 10 33 26 19 14,2 1,2 

• Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 23 Arbetslösa I åldern 16-64 år efter reg lon och kön. 1000-tal 
och relativa arbetslöshetstal 
Unemployed 16-64 years of age by region and sex. Thousands and per 
cent of labour force 

Kön Antal arbetslösa (1000-tal) Relativa arbetslöshetstal 
Ar 

Hela Skogs- Stor- Övriga Hela Skogs- Stor- Övriga 
riket län stadslän län riket län stads län län 

Båda könen 

1980 86 26 24 35 2,0 3,0 1,5 2,0 
1981 108 32 30 46 2,5 3,7 1,8 2,6 
1982 137 39 38 61 3,2 4,5 2,3 3,4 
1983 151 43 44 64 3,5 4,8 2,7 3,6 
1984 136 38 40 58 3, 1 4,3 2,5 3,2 
1985 124 36 36 52 2,8 4, 1 2,2 2,8 
1986 117 36 31 50 2,7 4,0 1,9 2,7 
----------------------------------------------------------
1986* 98 2,2 
1987 84 24 26 33 1,9 2,8 1,6 1,8 
1988 72 22 22 28 1,6 2,4 1,3 1,5 
1989 61 19 18 24 1,4 2, 1 1, 1 1,3 
1990 69 20 21 28 1,5 2,3 1,2 1,4 

Män 

1980 40 13 12 16 1,7 2,6 1,4 1,6 
1981 55 17 16 22 2,4 3,6 1,9 2,3 
1982 70 20 19 30 3,0 4,2 2,3 3, 1 
1983 79 24 22 33 3,4 4,9 2,7 3,4 
1984 69 20 21 28 3,0 4,3 2,5 2,9 
1985 65 20 19 26 2,8 4,3 2,2 2,6 
1986 60 20 15 26 2,6 4,2 1,8 2,6 
----------------------------------------------------------
1986* 51 .. .. 2,2 .. .. 
1987 44 13 14 16 1,9 2,9 1,6 1,7 
1988 37 11 12 14 1,6 2,4 1,4 1,4 
1989 31 11 10 11 1,3 2,3 1 , 1 1, 1 
1990 36 11 12 13 1,5 2,4 1,3 1,3 

Kvinnor 

1980 45 14 12 19 2,3 3,6 1,6 2,4 
1981 52 15 14 24 2,7 3,8 1,8 2,9 
1982 68 19 18 30 3,4 4,8 2,3 3,7 
1983 72 19 21 32 3,6 4,8 2,7 3,8 
1984 67 18 20 30 3,3 4,3 2,4 3,5 
1985 60 16 18 26 2,9 3,9 2,2 3, 1 
1986 56 16 16 24 2,7 3,8 2,0 2,8 
----------------------------------------------------------
1986* 46 2,2 
1987 40 11 12 17 1,9 2,6 1,5 2,0 
1988 35 10 10 15 1,6 2,5 1,2 1,7 
1989 30 8 9 13 1,4 2,0 1,0 1,5 
1990 33 9 10 14 1,5 2, 1 1, 1 1,6 

* Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 



48 

Tabell 24 Personer ej i arbetskraften efter kön, ålder och barninnehav. 1000-tal 
Persons not in labour force by sex , age and by children living at home. Thousands 

Kön Ålder Samtliga 
År 
Barninnehav 16-24 25-44 45-64 Därav: 

60-64 

Båda könen 

1980 292 246 426 215 963 
1981 327 228 412 213 967 
1982 342 221 399 212 962 
1983 360 209 389 214 958 
1984 370 198 387 219 956 
1985 358 185 377 215 920 
1986 366 173 360 205 900 
-----------------------------------------------
1986* 346 179 363 215 888 
1987 358 180 340 196 878 
1988 344 169 339 191 852 
1989 328 164 337 190 829 
1990 337 165 318 178 820 

Män • 1980 146 52 126 72 324 
1981 167 56 132 75 355 
1982 173 59 131 76 364 
1983 182 59 132 78 373 
1984 190 60 135 83 386 
1985 185 58 132 82 376 
1986 189 58 130 79 377 
-----------------------------------------------
1986* 179 63 141 88 383 
1987 185 67 132 78 384 
1988 176 62 135 77 373 
1989 167 59 133 78 359 
1990 169 61 127 76 357 

Kvinnor 

1980 146 194 300 144 639 
1981 160 172 281 138 612 
1982 169 162 268 136 598 
1983 178 151 257 135 585 
1984 180 138 252 136 570 
1985 173 126 245 133 544 
1986 178 115 230 127 523 
---- - - -----------------------------------------
1986* 167 116 222 127 505 
1987 173 113 207 117 494 
1988 168 106 204 114 478 
1989 161 105 204 111 470 
1990 167 104 192 102 462 

Kvinnor med barn 
under 7 år 

1980 20 109 2 131 
1981 16 92 1 109 
1982 15 84 1 100 
1983 14 77 1 92 
1984 13 71 1 85 
1985 13 65 1 79 
1986 14 58 1 73 
----- - - - ---------------------------------------
1986* 15 60 76 
1987 16 60 76 
1988 15 55 71 
1989 13 54 67 
1990 15 55 71 

• Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 25 Arbetslösa, undersysselsatta och personer ej I arbetskraften I åldern 
16-64 år som under mAtveckan velat och kunnat ta arbete efter kön. 
1000-tal. Arbetskraftsutbud i miljoner timmar 
Unemployed persons, not fully employed persons, and such persons without employ-
ment, who during the surwey week would have liked to and could have taken a work, 
16-64 years of age by sex. Thousands. Labour supply in number of millions of hours 

Kön Arbetslösa Undersysselsatta Personer ej i arbets- Summa 
Ar kraften som velat och arbets-

Antal Arbets- Antal Arbets- kunnat ta arbete krafts ut-
(1000- krafts- (1000- krafts- bud 
tal) utbud tal) utbud Antal Arbets- (milj. 

(milj. (milj. (1000- krafts- timmar) 
timmar) timmar) tal) utbud 

(milj. 
timmar) 

Båda könen 

1980 86 3,0 82 1,2 33 0,8 5, 1 
1981 108 3,9 102 1,5 38 0,9 6,4 
1982 137 5,0 117 1,8 47 1,2 8,0 
1983 151 5,5 131 2,0 51 1,3 8,8 
1984 136 4,9 139 2, 1 43 1, 1 8, 1 
1985 124 4,5 136 2,0 30 0,7 7,3 
1986 117 4,3 135 1,9 27 0,7 6,9 
---------------------------------------------------------------
1986* 98 3,6 241 3, 1 64 1,8 8,3 
1987 84 3,1 219 2,7 51 1,3 7, 1 
1988 72 2,6 180 2, 1 35 0,9 5,6 
1989 61 2,3 169 1,9 34 0,8 4,9 
1990 69 2,6 192 2,0 39 0,9 5,5 

Män 

1980 40 1,6 19 0,4 10 0,3 2,2 
1981 55 2,2 26 0,5 12 0,4 3,0 
1982 70 2,7 29 0,5 16 0,5 3,7 
1983 79 3,0 31 0,6 17 0,5 4, 1 
1984 69 2,7 31 0,6 14 0,4 3,6 
1985 65 2,5 29 0,5 12 0,3 3,3 
1986 60 2,4 26 0,5 10 0,3 3, 1 
---------------------------------------------------------------
1986* 51 2,0 76 0,9 29 1,0 3,9 
1987 44 1,7 58 0,7 22 0,6 3,0 
1988 37 1,4 44 0,5 16 0,4 2,4 
1989 31 1,2 46 0,5 15 0,4 2, 1 
1990 36 1,4 63 0,6 19 0,5 2,6 

Kvinnor 

1980 45 1,5 63 0,9 23 0,5 2,9 
1981 52 1,8 76 1, 1 26 0,6 3,4 
1982 68 2,3 88 1,2 31 0,7 4,2 
1983 72 2,5 100 1,4 34 0,8 4,7 
1984 67 2,2 109 1,5 29 0,7 4,5 
1985 60 2,0 107 1,5 18 0,4 4,0 
1986 56 1,9 108 1,5 18 0,4 3,8 
---------------------------------------------------------------
1986* 46 1,6 166 2, 1 36 0,8 4,5 
1987 40 1,4 161 2,0 29 0,7 4, 1 
1988 35 1,2 135 1,5 19 0,4 3,2 
1989 30 1,0 123 1,4 19 0,4 2,8 
1990 33 1,2 129 1,4 20 0,4 2,9 

* Justerade värden med hänsyn tagen till förändringar i metod m m som ägt rum fr o m 1987. 
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Tabell 26 Personer I arbetskraften I åldern 16-64 år efter kön och län. 1000-tal 
Population in labourforce 16-64 years of age by sex and county. Thousands 

Kön Ar 
Län 

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986* 1987 1988 1989 1990 

Båda könen 

Stockholms 848 857 867 872 880 889 867 924 929 938 948 
Uppsala 126 126 127 129 132 134 137 142 146 149 149 
Södermanlands 127 127 128 128 128 128 129 126 126 127 132 
Östergötlands 199 198 200 201 202 203 207 206 206 208 213 
Jönköpings 152 151 151 151 151 153 152 152 155 158 163 

Kronobergs 86 86 87 89 89 90 91 92 94 95 93 
Kalmar 118 117 117 117 118 119 120 118 119 120 121 
Gotlands 28 28 28 29 29 29 28 28 30 32 31 
Blekinge 75 75 75 76 76 75 76 74 74 75 75 
Kristianstad 136 136 137 136 138 138 140 140 142 145 149 

Malmöhus 382 383 383 386 386 391 390 393 398 406 412 
Hallands 116 117 118 119 121 124 127 124 129 132 133 
~öteborgs och Bohus 367 370 371 372 377 378 376 384 390 397 401 
Alvs borgs 214 214 216 216 216 219 226 226 227 231 231 
Skaraborgs 132 135 136 137 138 140 142 141 140 144 147 

Värmlands 140 141 141 141 140 140 142 136 138 142 140 
Örebro 136 138 138 138 137 136 140 135 136 140 140 
Västmans lands 130 132 133 132 132 134 138 133 134 135 137 
Kopparbergs 139 137 136 140 140 139 142 142 143 143 147 
Gävleborgs 144 144 144 144 145 147 149 149 150 146 147 

Västernorrlands 132 131 132 132 131 133 136 129 131 132 135 
Jämtlands 65 65 66 66 67 68 68 68 70 68 67 
Västerbottens 123 124 125 124 125 126 127 125 127 132 132 
Norrbottens 131 132 132 136 135 134 136 133 134 134 134 

Hela riket 4248 4265 4288 4 311 4332 4367 4385 4421 4 471 4527 4577 

Därav kommuner 
Stockholm 353 353 352 354 360 364 349 374 374 374 379 
Göteborg 214 215 215 217 220 219 221 222 220 220 225 
Malmö 114 114 113 112 110 114 117 113 116 119 114 

Män 

Stockholms 441 438 442 445 446 450 438 464 469 475 479 
Uppsala 67 67 68 68 69 69 72 73 76 77 78 
Södermanlands 70 69 69 69 69 70 68 66 66 66 69 
Östergötlands 109 107 107 108 107 109 111 109 108 109 111 
Jönköpings 84 82 82 81 81 82 79 80 82 84 87 

Kronobergs 48 48 48 48 48 48 48 48 50 51 50 
Kalmar 66 65 64 64 64 64 64 62 61 64 65 
Gotlands 15 15 15 15 15 15 15 15 16 16 16 
Blekinge 43 42 41 41 41 40 40 39 39 40 40 
Kristianstad 75 75 74 74 75 74 75 75 76 77 78 

Malmöhus 204 202 202 203 201 203 203 204 205 208 213 
Hallands 65 64 65 64 66 66 68 66 67 69 69 
~öteborgs och Bohus 200 197 196 197 199 199 196 197 203 206 209 
Alvsborgs 118 116 115 116 115 116 119 120 120 122 121 
Skaraborgs 74 75 75 75 74 74 75 74 75 77 78 

Värmlands 78 76 76 76 75 75 77 70 72 74 74 
Örebro 74 74 74 73 72 71 73 70 71 72 72 
Västmans lands 73 72 73 72 72 72 76 71 70 72 73 
Kopparbergs 79 79 77 76 74 74 74 75 76 76 76 
Gävleborgs 81 80 80 78 78 79 80 81 80 78 78 

* 1986 års regionala skattningar är osäkra p g a ett minskat urval och ovanligt högt bortfall detta år. 
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Tabell 26 forts 

Kön År 
Län 

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986* I 1987 1988 1989 1990 

I 
Män (forts) I 

I 
Västernorrlands 73 72 71 71 71 72 72 I 68 70 70 72 
Jämtlands 35 35 36 35 35 35 36 I 36 36 35 35 
Västerbottens 67 67 67 67 67 67 66 I 66 66 67 68 
Norrbottens 74 74 73 74 73 72 73 I 70 72 72 72 

I 
Hela riket 2 312 2 291 2 291 2 291 2288 2299 2298 2300 2 324 2357 2382 

Därav kommuner 
Stockholm 178 175 176 176 175 176 169 184 185 187 188 
Göteborg 114 111 112 113 113 112 112 116 112 110 114 
Malmö 61 59 57 56 56 58 58 58 60 61 58 

Kvinnor 

Stockholms 407 419 425 427 434 439 429 460 460 463 468 
Uppsala 59 59 59 61 63 65 65 69 71 72 71 
Södermanlands 56 58 59 59 59 58 60 59 60 61 63 
Östergötlands 90 92 92 94 95 94 96 97 98 98 102 
Jönköpings 68 69 69 70 70 71 73 72 73 74 76 

Kronobergs 38 39 39 41 41 42 43 43 44 44 43 
Kalmar 53 53 53 53 54 55 56 57 58 56 56 
Gotlands 13 13 13 14 14 14 13 14 15 16 16 
Blekinge 32 33 33 35 35 35 36 35 36 35 35 
Kristianstad 61 62 62 62 62 64 64 66 66 68 70 

Malmöhus 178 181 181 183 184 188 187 190 193 198 200 
Hallands 52 53 53 55 56 57 59 58 62 63 64 
Göteborgs och Bohus 167 174 175 175 178 179 180 186 187 190 192 
Ålvsborgs 97 97 100 101 101 103 107 106 108 109 110 
Skaraborgs 58 60 61 63 64 65 67 67 66 67 69 

Värmlands 62 65 64 65 65 66 65 65 67 68 66 
Örebro 62 64 64 64 65 65 67 66 65 68 68 
Västmans lands 57 59 60 60 60 62 62 62 63 63 64 
Kopparbergs 60 59 59 63 66 65 68 67 67 67 71 
Gävleborgs 63 64 64 65 67 68 69 68 70 68 68 

Västernorrlands 59 60 60 61 60 61 64 61 62 62 64 
Jämtlands 30 30 31 31 32 32 33 32 33 33 32 
Västerbottens 56 57 58 58 58 59 61 59 62 65 64 
Norrbottens 57 58 60 62 62 62 63 62 62 61 62 

Hela riket 1 936 1 974 1 997 2 020 2044 2068 2087 2122 2147 2170 2195 

Därav kommuner 
Stockholm 175 178 177 178 185 188 180 190 189 188 191 
Göteborg 100 104 103 104 107 107 109 106 108 110 110 
Malmö 53 54 56 56 54 56 59 55 56 57 56 

* 1986 års regionala skattningar är osäkra p g a ett minskat urval och ovanligt högt bortfall detta år. 
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Tabell 27 Personer i arbetskraften i åldern 16-64 år efter kön och län. 
Relativa arbetskraftstal 
Population in labour force 16-64 years of age by sex and county. Per cent of total 
population 

Kön Ar 
Län 

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986* I 1987 1988 1989 1990 

Båda könen 

Stockholms 84,8 85,1 85 ,5 85,3 85,5 85 ,8 85,6 87,6 87,5 87,8 88,0 
Uppsala 81,8 81 ,2 80,9 81, 1 81,5 82,8 83,1 84,0 84,5 84,3 83,3 
Södermanlands 80,9 80,4 81,4 81 ,2 80,9 81,0 81,8 82,4 83,8 84,2 86, 1 
Östergötlands 82,5 81,6 81,7 81 ,9 82,2 82 ,6 83,8 83,8 83,6 83,5 85,0 
Jönköpings 81,8 81,4 81,6 81,5 81 ,9 82,5 82 ,8 83,4 84,7 85 ,5 86,2 

Kronobergs 82,5 81 ,9 82,4 82,9 82,7 83 ,8 84,3 84,3 86,3 86 ,2 84,7 
Kalmar 81 ,5 80,4 79,7 79,8 80,2 81,4 81 ,9 82,5 83,1 84,3 84,8 
Gotlands 82 ,6 81 ,9 82 ,3 82,7 82,6 83 ,3 82,8 81 , 1 83 ,7 85 ,2 83,9 
Blekinge 80,6 80,5 80,2 80,6 80,3 80,8 81,9 79,7 80,3 81,6 82,6 
Kr istianstad 80,7 80,8 80,6 80,0 80,4 80 ,8 80 ,8 82,0 82 ,5 83 ,3 83,8 

Malmöhus 81,7 81,6 81,4 81 ,7 81,4 82 ,3 81 ,8 82,2 82 ,7 83,5 83,9 
Hallands 82,4 82,3 81 ,7 81,7 82,6 83,7 83,8 83,4 84,6 84,5 85,7 
9öteborgs och Bohus 79,9 80 ,7 81,0 81, 1 81 ,5 81,7 81 ,7 82,7 83,4 84,4 84,5 
Alvsborgs 82,8 82,0 82,7 82,5 82,1 83,1 84,5 84,9 85 ,1 85 ,6 85,3 
Skaraborgs 81 ,2 82 ,1 82,4 83,0 83,2 84,0 84,6 84,1 85 ,0 86,9 87,0 

Värmlands 79,9 80,2 80,1 80,5 80,1 80,7 80,7 81 , 1 82,0 82,4 82, 1 
Örebro 80,4 80,9 81,4 81,2 80,8 81,2 82,5 80,3 81,7 83 ,2 83,3 
Västmanslands 79,9 79,9 80,8 79,9 79,9 81,9 83,0 82,5 82,2 82,9 82,8 
Kopparbergs 79,2 78,2 77,5 79,4 79,8 79 ,9 80 ,8 81 ,3 81,7 81,6 82,5 
Gävleborgs 79,4 79,2 78,9 78,9 80,1 81, 1 82,0 82,6 83,5 82,0 82,2 

Västernorrlands 79,9 79,3 79,7 79,9 79,7 81, 1 82,2 81 ,3 82,4 82,5 83,4 
Jämtlands 78,9 79,7 80,2 80,1 80,7 81 ,9 82 ,0 81 ,8 83,9 83,2 83,0 
Västerbottens 79,5 79,9 80,3 80, 1 80,4 81,6 81,9 81 ,2 81 ,7 83 ,9 83,8 
Norrbottens 77,0 77,1 77,4 79,4 78,9 78,7 80,5 78,7 79,3 79,6 79,6 

Hela riket 81 ,5 81,5 81 ,7 81 ,8 81 ,9 82,6 83 ,0 83,4 84,0 84,5 84,8 

Därav kommuner 
Stockholm 84,8 85,6 85,3 85,4 85,9 86,5 86,5 87,7 87,7 87,6 88,4 
Göteborg 79 ,0 79,8 80,0 80,7 81 ,4 81 ,0 81,4 82,1 82,6 84,0 83,8 
Malmö 78,4 78,6 79 ,6 81 ,7 80,5 81 ,6 80,1 80, 1 81,6 82,7 83,1 

Män 

Stockholms 88,6 87,5 87,7 87,5 86,9 87,2 86,9 88,4 88,6 89 ,1 89,3 
Uppsala 87, 1 86,0 86,4 85,2 84,9 85 ,5 86,6 86,0 86 ,7 87,1 86,6 
Södermanlands 87,6 86 ,0 86,7 86,0 85,6 86,3 85,2 84,8 86,1 85 ,9 87,6 
Östergötlands 89,3 86,9 86,4 86,3 86,0 87,4 88, 1 87,2 86 ,2 86 ,3 87,0 
Jönköpings 89 ,0 87,8 87,5 87,2 87,3 87,6 86,6 86,6 88 ,6 89,3 88,5 

Kronobergs 90 ,1 88 ,6 88,3 87, 1 87,1 88,0 88,2 86,7 88,6 89 ,2 88,4 
Kalmar 88 ,3 86,7 85,8 85,6 85,2 85,6 86 ,2 84,5 84,6 87,5 88,7 
Gotlands 88 ,3 87,2 86,1 85,7 86,1 86 ,3 86 ,6 80,8 84,8 87,4 86,0 
Blekinge 89,5 88,6 86,5 85,3 84,0 84,1 85,4 82,9 82,3 84,4 85,8 
Kristianstad 87,1 86,8 86,4 85,6 86,2 85,4 84,7 85,4 86 ,2 86 ,8 86,8 

Malmöhus 87,2 86 ,0 85 ,9 86,0 85,0 85,5 84,7 84,9 84,6 85 ,3 86,2 
Hallands 89,9 88,9 88 ,1 87,2 87,9 88 , 1 87,2 85,7 86 ,6 87,5 88,8 
9öteborgs och Bohus 86 ,1 85 ,0 84,8 85,1 85,5 85 ,3 85, 1 84,6 85 ,8 87,0 87,1 
Alvsborgs 89,7 88,0 86,8 86,5 85,7 86,4 87,5 88,0 87,6 88 ,5 87,5 
Skaraborgs 89,4 89,5 89,2 88,9 88,1 88,4 88,4 87,5 88 ,5 90 , 1 89,5 

Värmlands 87,6 85,2 85 ,5 85,8 84,6 84,7 84,4 83,1 83 ,2 84 ,9 84,4 
Örebro 86,3 85 ,9 86 ,7 86,0 84,5 84,4 84,9 83,1 84,1 84,5 85 ,0 
Västmans lands 88,0 86,1 86,4 85,4 85,2 86,1 87,7 84,1 84,3 85,7 85, 1 
Kopparbergs 88 ,3 87,6 85,9 85,4 83,5 83 ,7 83,6 84,7 84,5 83 ,3 83,6 
Gävleborgs 87,1 85 ,8 85,5 84,2 84,4 85,2 85,6 86,9 87,0 85,4 85,1 
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Tabell 27 forts 

Kön År 
Län 

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986* I 1987 1988 1989 1990 

Män (forts) 

Västernorrlands 86,1 84,7 84,4 84,2 84,7 86,1 84,8 83,5 85,2 85,2 86,4 
Jämtlands 84,1 83,5 83,5 82,4 81,9 82 ,7 83,4 82,6 85,5 83,7 83,8 
Västerbottens 84,7 85,4 84,7 84,5 84,3 85,1 83,1 83,3 83,4 85,1 85,2 
Norrbottens 83,8 83,5 81,7 83,0 82,2 81,5 84,2 81,4 81 ,6 81 ,3 81 ,3 

Hela riket 87,7 86,6 86,3 86,0 85,6 86,0 85,9 85,7 86,2 86,8 87,0 

Därav kommuner 
Stockholm 88,0 87,3 87,0 87,1 86,4 87,1 86,4 88,1 88,4 88,9 89,3 
Göteborg 84,0 82,8 82,9 83,6 84,3 84,2 84,7 84,2 84,7 86,3 86,4 
Malmö 84,0 82,8 83,1 85,7 83,3 84,3 81,3 83,5 82,9 83,7 84,1 

Kvinnor 

Stockholms 81, 1 82,7 83,3 83,2 84,0 84,3 84,3 86,7 86,4 86,5 86,8 
Uppsala 76,6 76,3 75,4 77,0 78,0 80,2 79,6 82,1 82,3 81,5 80,0 
Södermanlands 73,8 74,6 75,9 76,3 76,0 75,5 78,3 79,9 81,4 82,4 84,5 
Östergötlands 75,5 76,2 76,8 77,4 78,2 77,7 79,3 80,2 80,9 80,6 82,9 
Jönköpings 74,3 74,9 75,6 75,8 76,4 77,4 79,1 80,1 80,6 81 ,6 83,7 

Kronobergs 74,6 74,9 76,3 78,6 78,2 79,3 80,3 81,8 83,7 83,1 80,8 
Kalmar 73,7 73,8 73,5 73,8 75,1 76,9 77,5 80,4 81,5 80,9 80,7 
Gotlands 76,5 76,4 78,3 79,5 79,1 80,1 78,9 81 ,4 82,6 83,0 81 ,8 
Blekinge 71 , 1 72,0 73,5 75,7 76,3 77,3 78,4 76,4 78,2 78 ,5 79,1 
Kristianstad 74,0 74,6 74,7 74,2 74,5 76,0 76,7 78,3 78 ,6 79,8 80,6 

Malmöhus 76,1 77,2 76,9 77,4 77,8 79 ,2 78 ,8 79,5 80,7 81,7 81,6 
Hallands 74,6 75,5 75,0 76,1 77,1 79,1 80,2 80,8 82,6 81,4 82,6 
~öteborgs och Bohus 73,6 76,3 77,1 77,1 77,4 78,1 78,3 80,7 80,9 81 ,8 81 ,9 
Alvsborgs 75,7 75,8 78,5 78,4 78,4 79,7 81,5 81 ,7 82,6 82,6 82,9 
Skaraborgs 72,8 74,4 75,3 76,9 78,1 79,6 80,6 80,7 81 ,3 83,5 84,3 

Värmlands 71,9 75,1 74,6 74,9 75,5 76,7 76 ,6 79,1 80,7 79,9 79,7 
Örebro 74,3 75,8 76,1 76,2 77,1 77,9 80,0 77,6 79,2 81 ,8 81,5 
Västmans lands 71,5 73,5 74,9 74,1 74,2 77,5 77,8 80,7 80,1 80,0 80,3 
Kopparbergs 69,7 68,5 68,7 73,2 75,9 76,0 78,0 77,8 78,7 79,7 81 ,4 
Gävleborgs 71,3 72,3 72,0 73,4 75,5 76,9 78,3 78,0 79,9 78,5 79,1 

Västernorrlands 73,3 73,6 74,8 75,4 74,6 75,8 79,5 78,9 79,3 79 ,6 80,2 
Jämtlands 73,6 75,7 76,7 77,6 79,4 81, 1 80,5 80,9 82,1 82,6 82,2 
Västerbottens 73,9 74,3 75,7 75,6 76,3 78,1 80,7 78,9 80,1 82,6 82,3 
Norrbottens 69,6 70,3 72,7 75,6 75,3 75,7 76,6 75,9 76,9 77,8 77,6 

Hela riket 75,2 76,3 76,9 77,6 78,2 79,2 80,0 81 , 1 81,8 82,2 82,6 

Därav kommuner 
Stockholm 81 ,8 83,9 83,6 83,8 85,4 85,9 86,5 87,3 87,0 86,4 87,6 
Göteborg 74,0 76,8 77,1 77,6 78,6 77,9 78,2 79,9 80,5 81 ,9 81 ,2 
Malmö 72,9 74,4 76,3 77,9 77,7 79,0 79,1 76,8 80 ,3 81 ,7 82,0 

• 1986 års regionala skattningar är osäkra p g a ett minskat urval och ovanligt högt bortfall detta år. 
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Tabell 28 Sysselsatta I åldern 16-64 år efter kön och län. 1 000-tal 
Employed persons 16-64 years of age by sex and county. Thousands 

Kön År 
Län 

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986* I 1987 1988 1989 1990 

Båda könen 

Stockholms 839 846 855 855 865 876 856 915 920 931 940 
Uppsala 124 124 125 126 128 130 134 140 144 148 148 
Södermanlands 123 122 123 124 124 125 125 124 124 125 130 
Östergötlands 196 194 193 195 197 198 202 203 203 206 210 
Jönköpings 149 148 147 146 148 150 150 150 153 156 161 

Kronobergs 84 84 84 85 86 88 89 90 93 94 92 
Kalmar 116 114 112 112 113 115 116 116 117 118 120 
Gotlands 28 28 28 28 28 28 27 28 30 32 31 
Blekinge 74 73 72 72 72 73 73 72 73 74 74 
Kristianstad 133 132 130 130 132 132 135 137 139 142 146 

Malmöhus 375 372 369 370 371 377 379 383 391 400 405 
Hallands 114 114 114 116 118 120 124 122 128 130 132 
~öteborgs och Bohus 359 362 360 361 366 368 366 377 384 392 396 
Alvs borgs 210 208 208 209 211 214 221 223 224 228 228 
Skaraborgs 130 130 131 132 133 135 137 139 139 143 145 

Värmlands 136 136 134 135 135 134 137 132 134 139 136 
Örebro 134 134 133 133 131 132 136 131 134 137 136 
Västmans lands 127 128 128 126 126 129 134 130 131 132 134 
Kopparbergs 135 133 132 134 135 134 136 139 141 141 144 
Gävleborgs 140 140 139 137 139 141 144 144 147 143 144 

Västernorrlands 128 126 126 126 126 128 130 127 129 130 133 
Jämtlands 63 63 64 63 64 65 65 66 68 68 66 
Västerbottens 120 120 120 119 120 121 123 122 124 129 130 
Norrbottens 124 123 123 127 127 127 129 127 128 128 128 

Hela riket 4162 4157 4150 4160 4196 4243 4269 4337 4399 4466 4508 

Därav kommuner 
Stockholm 349 349 348 347 354 358 344 370 370 372 375 
Göteborg 210 210 208 210 214 213 215 218 216 217 221 
Malmö 111 109 108 106 106 108 111 108 114 116 112 

Män 

Stockholms 436 433 436 436 437 443 433 458 464 471 475 
Uppsala 66 66 67 66 67 67 71 71 74 77 78 
Södermanlands 69 67 67 66 67 68 66 65 65 66 68 
Östergötlands 107 105 104 104 105 106 108 108 107 108 110 
Jönköpings 82 81 80 79 80 80 77 79 82 83 86 

Kronobergs 48 47 46 46 46 48 47 48 50 50 49 
Kalmar 65 63 62 62 62 62 62 61 60 63 64 
Gotlands 15 15 15 15 15 15 14 14 15 16 15 
Blekinge 42 41 40 39 39 39 38 38 38 39 40 
Kristianstad 74 73 71 71 73 72 73 74 74 76 77 

Malmöhus 200 196 195 195 194 197 198 199 201 205 209 
Hallands 64 63 63 63 64 65 66 65 67 68 69 
Göteborgs och Bohus 196 192 191 191 194 194 192 195 200 204 205 
Alvsborgs 116 114 112 112 112 114 117 118 118 121 120 
Skaraborgs 73 73 72 72 72 73 72 73 74 77 77 

Värmlands 76 73 73 73 72 72 74 69 70 72 72 
Örebro 72 72 72 71 69 69 70 68 70 71 70 
Västmans lands 72 71 70 69 70 70 74 69 69 70 71 
Kopparbergs 78 77 75 73 72 71 71 74 74 74 74 
Gävleborgs 79 78 78 75 74 75 76 78 78 76 77 

• 1986 års regionala skattningar är osäkra p g a ett minskat urval och ovanligt högt bortfall detta år. 
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Tabell 28 forts 

Kön År 
Län 

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986* I 1987 1988 1989 1990 

Män (forts) 

Västernorrlands 71 69 68 68 68 70 69 67 68 69 70 
Jämtlands 34 34 34 33 33 33 33 34 35 34 35 
Västerbottens 65 65 64 63 64 64 64 65 64 65 67 
Norrbottens 71 69 68 69 68 68 69 67 69 69 68 

Hela riket 2272 2236 2 221 2 212 2 219 2234 2238 2256 2287 2326 2346 

Därav kommuner 
Stockholm 175 172 173 172 172 172 166 181 182 185 186 
Göteborg 112 108 108 109 110 109 110 113 110 108 112 
Malmö 59 57 54 53 54 55 56 55 59 60 57 

Kvinnor 

Stockholms 403 414 419 419 427 433 424 456 456 460 464 
Uppsala 58 58 58 59 61 63 63 69 70 71 70 
Södermanlands 54 55 56 57 57 57 58 58 59 59 62 
Östergötlands 89 89 90 91 92 92 94 95 96 97 100 
Jönköpings 66 67 67 67 68 69 72 71 72 73 75 

Kronobergs 37 37 38 40 40 40 42 42 44 44 42 
Kalmar 51 51 51 50 52 53 54 55 57 56 56 
Gotlands 12 13 13 13 13 13 13 13 14 16 15 
Blekinge 32 32 32 33 33 34 35 34 35 35 34 
Kristianstad 59 59 59 59 59 61 62 64 65 67 69 

Malmöhus 174 176 174 175 177 180 181 185 189 194 196 
Hallands 50 51 51 53 54 56 57 57 61 62 63 
Göteborgs och Bohus 163 170 169 170 172 175 174 182 185 188 190 
Älvsborgs 95 94 97 97 98 100 105 105 106 107 108 
Skaraborgs 57 58 59 60 61 63 65 66 65 66 68 

Värmlands 60 63 62 62 62 62 62 64 65 66 64 
Örebro 62 62 61 62 62 63 65 64 64 67 67 
Västmans lands 55 57 58 57 57 59 60 61 62 62 63 
Kopparbergs 58 57 57 61 63 63 65 66 66 67 70 
Gävleborgs 61 62 61 62 64 66 68 66 69 67 67 

Västernorrlands 57 58 58 58 58 59 61 60 60 61 62 
Jämtlands 29 29 30 30 31 32 32 32 33 33 32 
Västerbottens 54 55 55 55 56 57 59 58 60 64 63 
Norrbottens 54 54 55 58 58 59 60 60 60 59 60 

Hela riket 1 890 1 921 1 929 1 948 1 977 2008 2 031 2 081 2 112 2140 2162 

Därav kommuner 
Stockholm 174 176 175 175 182 186 178 189 187 187 189 
Göteborg 98 102 100 101 104 104 105 104 106 108 109 
Malmö 52 52 53 53 52 53 56 53 54 56 54 

* 1986 års regionala skattningar är osäkra p g a ett minskat urval och ovanligt högt bortfall detta år. 
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Tabell 29 Arbetslösa I åldern 16-64 år fördelade efter kön och IAn. 1 000-tal 
Unemployed persons 16-64 years of age by sex and county. Thousands 

Kön Ar 
Län 

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986* I 1987 1988 1989 1990 

Båda könen 

Stockholms 9 11 13 16 15 13 10 10 9 7 8 
Uppsala 2 2 3 4 4 4 3 3 2 1 2 
Södermanlands 4 4 5 4 4 4 4 2 2 2 2 
Östergötlands 3 4 6 6 5 5 5 3 3 2 3 
Jönköpings 3 3 4 5 4 3 3 2 2 2 2 

Kronobergs 2 2 3 4 3 2 2 1 1 1 1 
Kalmar 2 3 4 5 4 4 4 2 2 2 2 
Gotlands 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 
Blekinge 1 2 3 3 3 3 3 2 1 1 1 
Kristianstad 2 4 6 6 6 6 4 3 3 2 3 

Malmöhus 8 11 14 16 14 13 11 10 7 6 7 
Hallands 2 3 4 3 3 3 3 2 2 2 1 
~öteborgs och Bohus 8 8 11 11 11 10 10 7 6 5 6 
Alvsborgs 4 6 8 7 6 5 5 3 3 3 3 
Skaraborgs 3 4 5 5 5 4 4 2 2 1 2 

Värmlands 4 5 6 6 5 6 5 4 4 3 3 
Örebro 3 4 5 5 6 4 4 4 2 2 3 
Västmans lands 3 4 5 6 5 5 4 3 2 3 2 
Kopparbergs 4 4 5 6 5 5 6 3 2 2 3 
Gävleborgs 4 4 5 7 6 6 5 4 3 3 3 

Västernorrlands 4 5 6 6 5 5 6 2 2 2 2 
Jämtlands 2 2 2 3 3 2 3 2 2 1 1 
Västerbotten 3 4 5 6 5 5 4 3 3 3 2 
Norrbottens 7 9 9 9 9 7 8 6 5 5 6 

Hela riket 86 108 137 151 136 124 117 84 72 61 69 

Därav kommuner 
Stockholm 4 4 4 7 6 6 5 4 4 3 4 
Göteborg 4 5 7 7 7 6 6 5 4 3 4 
Malmö 3 5 5 6 4 6 5 4 3 3 3 

Män 

Stockholms 5 6 7 9 8 8 5 6 5 4 4 
Uppsala 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 
Södermanlands 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 
Östergötlands 2 2 3 3 2 3 3 1 2 1 1 
Jönköpings 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 

Kronobergs 0 1 2 2 1 1 1 0 1 0 0 
Kalmar 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 
Gotlands 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 
Blekinge 1 1 1 2 2 1 2 1 0 1 1 
Kristianstad 1 2 4 3 2 2 2 1 2 1 1 

Malmöhus 4 6 7 8 7 6 5 5 4 3 4 
Hallands 1 1 2 2 2 2 2 1 0 1 1 
Göteborgs och Bohus 4 4 5 6 6 5 4 4 3 2 4 
Älvsborgs 2 3 4 4 3 3 2 2 2 1 1 
Skaraborgs 1 2 3 2 2 2 2 1 0 0 1 

Värmlands 2 2 4 4 3 3 2 2 2 2 2 
Örebro 2 2 2 3 3 2 2 2 1 1 2 
Västmans lands 1 2 3 4 3 2 2 2 2 1 1 
Kopparbergs 2 2 2 3 3 3 3 2 1 1 2 
Gävleborgs 1 2 2 4 4 4 3 2 2 1 2 

* 1986 års regionala skattningar är osäkra p g a ett minskat urval och ovanligt högt bortfall detta år. 
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Tabell 29 forts 

Kön År 
Län 

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986* I 1987 1988 1989 1990 

Män (forts) 

Västernorrlands 2 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 
Jämtlands 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 0 
Västerbottens , 2 2 3 2 3 2 2 1 1 2 
Norrbottens 4 5 5 5 5 4 4 3 3 3 3 

Hela riket 40 55 70 79 69 65 60 44 37 31 36 

Därav kommuner 
Stockholm 2 2 3 4 3 4 3 3 2 2 2 
Göteborg 2 3 3 4 4 3 2 2 2 2 2 
Malmö 2 2 3 3 2 3 2 2 1 2 1 

Kvinnor 

Stockholms 4 5 6 7 7 6 5 4 4 3 4 
Uppsala 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 
Söderman lands 2 2 3 2 2 2 2 1 1 1 1 
Östergötlands 2 2 3 3 3 2 2 2 2 1 1 
Jönköpings 2 2 2 3 2 2 1 2 2 1 1 

Kronobergs 1 1 1 2 1 1 1 0 0 1 1 
Kalmar 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 
Gotlands 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Blekinge 1 1 1 2 2 1 1 1 1 0 1 
Kristianstad 2 3 3 3 3 3 2 2 1 1 1 

Malmöhus 4 5 7 8 8 7 6 5 4 3 3 
Hallands 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 
~öteborgs och Bohus 4 3 6 5 5 4 5 4 3 2 2 
Alvsborgs 2 3 4 4 3 2 3 2 2 2 2 
Skaraborgs 2 2 2 3 3 2 2 1 1 1 1 

Värmlands 2 2 3 3 3 3 2 2 2 1 2 
Örebro 1 2 2 2 3 2 2 2 1 1 2 
Västmans lands 2 2 3 2 3 2 2 2 1 2 1 
Kopparbergs 2 2 2 3 2 2 3 1 1 1 1 
Gävleborgs 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 1 

Västernorrlands 2 2 3 3 2 2 3 1 1 1 1 
Jämtlands 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 
Västerbottens 2 2 3 3 2 2 2 2 2 1 1 
Norrbottens 3 4 4 4 4 3 3 2 3 2 2 

Hela riket 45 52 68 72 67 60 56 40 35 30 33 

Därav kommuner 
Stockholm 2 2 2 3 3 2 2 2 2 1 2 
Göteborg 2 2 4 3 3 3 4 2 1 1 1 
Malmö 1 2 2 3 2 3 4 2 2 1 1 

* 1986 års regionala skattningar är osäkra p g a ett minskat urval och ovanligt högt bortfall detta år. 
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Tabell 30 Arbetslösa I åldern 16-64 år efter kön och län. Relativa arbetslöshetstal 
Unemployed persons 16-64 years of age by sex and county. Per cent of labour force 

Kön År 
Län 

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986* I 1987 1988 1989 1990 

Båda könen 

Stockholms 1, 1 1,3 1,5 1,9 1,7 1,5 1,2 1,0 1,0 0,7 0,8 
Uppsala 1,7 1,6 2,0 2,9 3,0 2,9 2,4 1,8 1,7 0,9 1,0 
Södermanlands 2,9 3,3 3,9 3,5 3,3 2,7 3,0 1,8 1,8 1,6 1,4 
Östergötlands 1,7 2,2 3, 1 3, 1 2,5 2,4 2,4 1,6 1,5 1,0 1,3 
Jönköpings 1,9 2,0 2,5 3, 1 2,6 2,0 1,9 1,6 1,5 1,0 1,4 

Kronobergs 1,8 2,5 3,3 4,0 2,9 2,0 2,4 1,2 1 , 1 1,2 1,3 
Kalmar 1,9 2,6 3,7 4,3 3,7 3,1 3, 1 1,8 1,8 1,4 1,3 
Gotlands 1,9 1,7 1,9 2,7 2,7 2,9 2,2 3,5 1,3 1,3 2,2 
Blekinge 1,8 2,8 3,6 4,5 4,0 3,7 4,1 2,4 1,7 1,3 1,8 
Kristianstad 1,9 3,3 4,7 4, 1 4,1 4,0 3,0 2,2 1,9 1,6 1,8 

Malmöhus 2,0 2,9 3,6 4,3 3,8 3,4 2,8 2,5 1,8 1,6 1,8 
Hallands 1,7 2,2 3,3 2,7 2,4 2,8 2,4 1,4 1, 1 1,3 1,0 
9öteborgs och Bohus 2,1 2, 1 3,0 3,0 2,8 2,8 2,6 1,8 1,5 1,2 1,5 
Alvsborgs 1,8 2,6 3,5 3,4 2,6 2,3 2,3 1,4 1,4 1,2 1,2 
Skaraborgs 2,0 3,2 3,6 3,6 3,3 2,9 3,2 1,6 1,0 0,6 1,6 

Värmlands 2,8 3,3 4,6 4,6 3,9 4,3 3,6 2,6 2,9 2,2 2,4 
Örebro 2,0 2,6 3,4 3,7 4, 1 3, 1 2,9 2,7 1,5 1,7 2,2 
Västmanslands 2,5 3, 1 3,9 4,8 4,0 3,8 3,0 2,3 1,9 1,9 1, 7 
Kopparbergs 2,5 2,9 3,4 3,9 3,5 3,6 3,9 2,2 1,7 1,4 1,8 
Gävleborgs 2,5 3,1 3,7 4,8 4,5 3,9 3,5 3,0 2,0 1,9 2, 1 

Västernorrlands 2,9 3,7 4,4 4,5 3,7 3,5 4,0 2,0 1,9 1,7 1,9 
Jämtlands 2,6 2,8 3,8 4,7 4,0 3,7 4,9 2,6 2,4 1,5 1, 1 
Västerbottens 2,5 3, 1 4, 1 4,7 3,9 4,0 3, 1 2,6 2, 1 2,0 1,9 
Norrbottens 5,3 6,5 6,9 6,6 6,4 5,4 5,6 4,3 4,0 4,0 4,2 

Hela riket 2,0 2,5 3,2 3,5 3,1 2,8 2,7 1,9 1,6 1,4 1,5 

Därav kommuner 
Stockholm 1, 1 1,2 1,3 1,9 1,6 1,6 1,4 1,2 1,0 0,8 0,9 
Göteborg 2, 1 2,3 3, 1 3,3 3, 1 2,8 2,8 2, 1 1,7 1,5 1,6 
Malmö 2,8 4,1 4,8 5,5 4, 1 5,2 4,6 3,9 2,5 2,4 2,3 

Män 

Stockholms 1, 1 1,3 1,6 1,9 1,9 1,7 1,2 1,2 1, 1 0,9 0,8 
Uppsala 1,3 1,8 2,0 2,6 3,2 3,4 2,6 2,3 2,0 1,0 0,7 
Södermanlands 2,2 2,7 3,2 3,3 2,9 2,3 2,7 2,0 1,6 1, 1 0,9 
Östergötlands 1,8 1,9 2,9 3, 1 2,3 2,7 2,8 1,2 1,4 1,0 1,2 
Jönköpings 1,4 1,8 2, 1 2,6 2,0 1,3 2,3 1, 1 0,9 0,9 1,2 

Kronobergs 1, 1 2,1 3, 1 4,0 2,5 1,5 1,5 1, 1 1,1 0,9 0,7 
Kalmar 1,3 2,2 3,6 3,9 3,6 2,9 2,4 1,2 1,7 1,2 1,3 
Gotlands 1,5 2,0 1,9 2,7 2,8 2,5 2,8 4,9 1,3 1,4 2,3 
Blekinge 1,5 2,4 3,4 3,6 3,8 3,5 4,3 1,8 1,3 1,4 1,7 
Kristianstad 1, 1 2,5 4,7 4,0 3,1 3,3 2,7 1,8 2, 1 1,2 1,8 

Malmöhus 1,7 2,8 3,4 3,9 3,4 2,9 2,5 2,4 1,7 1,5 1,8 
Hallands 1,4 2,2 2,5 2,5 2,3 2,5 2,2 1,4 0,7 1,2 1,0 
9öteborgs och Bohus 1,8 2,3 2,7 2,9 2,8 2,7 2,2 1,8 1,5 1,2 1,9 
Alvsborgs 1,6 2,5 3,3 3, 1 2,5 2,3 2, 1 1,4 1,2 0,8 1,0 
Skaraborgs 1,5 2,7 3,5 3,0 2,6 2,4 3, 1 1,2 0,7 0,5 1,6 

Värmlands 2,5 3, 1 4,7 5,0 3,5 3,5 3,3 2,5 2,8 2,8 2,3 
Örebro 2,3 2,5 3,0 3,5 4,0 3, 1 2,8 2,7 1,6 1,6 2,2 
Västmans lands 1,8 2,4 3,6 5,3 3,8 3,4 2,9 2, 1 2, 1 1,6 1,9 
Kopparbergs 2,0 2,5 3,0 3,8 3,5 3,9 3,8 2,4 1,8 1,4 2, 1 
Gävleborgs 1,8 2,8 3,0 4,7 4,7 4,4 4,2 3,0 1,9 1,6 2,0 

• 1986 års regionala skattningar är osäkra p g a ett minskat urval och ovanligt högt bortfall detta år. 
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Tabell 30 forts 

Kön År 
Län 

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986* I 1987 1988 1989 1990 

Män (forts} 

Västernorrlands 2,7 3,9 4,2 4,5 3,9 3,7 3,7 1,9 2,0 2,0 1,7 
Jämtlands 2, 1 3, 1 4,7 5, 1 4,4 4,9 6,9 3,4 3,2 1,8 1,0 
Västerbottens 1,9 2,9 3,6 5,0 3,7 4,4 2,9 2,5 1,5 1,9 2,3 
Norrbottens 5,0 6,5 6,5 6,5 6,3 5,5 6,0 4,6 3,7 4, 1 4,8 

Hela riket 1,7 2,4 3,0 3,4 3,0 2,8 2,6 1,9 1,6 1,3 1,5 

Därav kommuner 
Stockholm 1,3 1,4 1,5 2, 1 1,9 2,2 1,7 1,5 1,2 0,9 1,0 
Göteborg 2, 1 2,7 2,9 3,5 3, 1 3,0 2,3 2,2 2,0 1,8 2, 1 
Malmö 3, 1 4,2 5, 1 5,7 3,6 4,6 3,3 4,2 2,2 2,4 2,2 

Kvinnor 

Stockholms 1, 1 1,2 1,4 1,8 1,6 1,3 1, 1 0,8 0,8 0,6 0,9 
Uppsala 2, 1 1,4 2, 1 3,2 2,7 2,4 2,3 1,3 1,3 0,8 1,3 
Södermanlands 3,8 3,9 4,7 3,7 3,8 3,3 3,4 1,5 2,2 2, 1 1,9 
Östergötlands 1,6 2,5 3,3 3,2 2,8 2,2 2,0 2,0 1,7 1,0 1,4 
Jönköpings 2,5 2, 1 3,0 3,7 3,2 2,7 1,4 2,2 2,2 1,2 1,5 

Kronobergs 2,7 3,2 3,5 4,0 3,3 2,6 3,3 1,3 1,0 1,6 1,9 
Kalmar 2,6 3, 1 3,8 4,8 3,8 3,3 4,0 2,4 1,9 1,6 1,4 
Gotlands 2,5 1,4 2,0 2,7 2,6 3,3 1,5 2,0 1,4 1, 1 2,0 
Blekinge 2,4 3,3 4,0 5,5 4,3 3,9 3,9 3,0 2,2 1,2 1,9 
Kristianstad 2,9 4,2 4,8 4,2 5,4 4,8 3,2 2,6 1,6 1,9 1,9 

Malmöhus 2,2 3,0 3,7 4,6 4,2 3,9 3,1 2,6 1,9 1,7 1,7 
Hallands 2, 1 2,3 4,2 3,0 2,5 3,0 2,5 1,5 1,6 1,5 1,0 
Göteborgs och Bohus 2,3 . 1,9 3,3 3,0 2,9 2,4 3,0 1,9 1,4 1,2 1,1 
Älvsborgs 2, 1 2,7 3,6 3,6 2,7 2,3 2,5 1,4 1,7 1,5 1,4 
Skaraborgs 2,6 3,9 3,8 4,4 4,2 3,6 3,3 1,9 1,4 0,8 1,6 

Värmlands 3, 1 3,4 4,5 4, 1 4,3 5,2 3,9 2,6 3,0 1,6 2,6 
Örebro 1,6 2,6 3,9 3,8 4,3 3, 1 3,0 2,6 1,4 1,9 2,2 
Västmanslands 3,5 3,9 4,2 4,2 4,3 4,1 3,2 2,6 1,6 2,3 1,6 
Kopparbergs 3,2 3,4 3,9 4, 1 3,5 3,2 3,9 1,9 1,6 1,2 1,5 
Gävleborgs 3,3 3,4 4,5 4,9 4,3 3,3 2,7 3, 1 2, 1 2,3 2, 1 

Västernorrlands 3, 1 3,5 4,6 4,6 3,6 3,4 4,4 2, 1 1,7 1,3 2,0 
Jämtlands 3,1 2,3 2,8 4,3 3,5 2,3 2,7 1,7 1,5 1, 1 1,3 
Västerbottens 3,2 3,5 4,7 4,4 4, 1 3,4 3,4 2,6 2,8 2,2 1,4 
Norrbottens 5,8 6,6 7,5 6,7 6,6 5,4 5,0 3,9 4,3 3,9 3,4 

Hela riket 2,3 2,7 3,4 3,6 3,3 2,9 2,7 1,9 1,6 1,4 1,5 

Därav kommuner 
Stockholm 0,9 1,0 1,1 1,7 1,4 1,0 1, 1 0,9 0,8 0,6 0,9 
Göteborg 2, 1 1,8 3,4 3,0 3, 1 2,6 3,4 2,0 1,3 1,3 1, 1 
Malmö 2,4 4,0 4,5 5,2 4,7 5,8 6,0 3,7 2,8 2,4 2,4 

* 1986 års regionala skattningar är osäkra p g a ett minskat urval och ovanligt högt bortfall detta år. 
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Tabell 31 Utllndska medborgare efter arbetskraftstlllhörlghet, kön och ålder. 
1000-tal 
Persons with foreign citizenship by employment status, sex and age. Thousands 

Kön I arbetskraften Ej i arbetskraften Samtliga 
Ar utländ-
Ålder Sysselsatta Arbets- Samt- Arbete Stude- Övriga Samt- ska med-

lösa liga i eget randa liga borgare 
35- 1-34 Samt- ,läw: hushåll 
tim tim liga Från-

varande 

Båda könen 

1980 16-24 31 9 40 8 3 44 3 12 4 19 62 
25-54 141 34 175 38 6 181 14 10 9 33 214 
55-64 7 2 10 2 0 10 3 0 4 6 16 
16 -64 180 45 224 48 9 234 19 22 16 58 292 

1981 16 -24 29 8 37 7 4 41 3 14 3 20 61 t 25-54 140 34 174 36 7 181 13 11 10 33 214 I 

55-64 8 2 10 2 0 10 2 0 4 6 17 

I 
16-64 177 45 222 45 11 233 18 25 17 60 293 

1982 16 -24 26 7 33 6 4 37 2 14 3 20 58 

~ 25-54 135 35 170 34 9 179 14 12 10 36 214 
55-64 8 3 11 2 0 11 2 0 4 7 18 
16-64 169 45 214 43 13 227 18 27 18 63 290 

1983 16-24 22 7 29 5 4 33 2 16 3 21 55 
25-54 132 35 167 31 9 176 13 15 10 37 213 
55-64 9 3 12 2 0 12 3 0 4 8 20 
16-64 162 46 208 38 14 222 18 31 17 66 287 

1984 16 -24 20 8 28 4 3 31 3 15 3 21 53 
25 -54 132 35 167 30 9 176 12 14 9 36 211 
55-64 8 3 11 2 1 12 3 0 5 9 21 
16 -64 160 46 206 37 13 219 18 29 17 65 284 

1985 16-24 20 8 27 4 3 30 3 15 3 21 52 
25-54 134 32 166 31 8 174 13 13 9 35 209 
55-64 8 3 11 2 1 12 4 6 10 22 
16- 64 162 43 205 37 11 216 20 29 18 66 283 

1986 16-24 19 7 26 4 3 29 2 18 3 23 53 
25-54 134 32 166 32 7 174 12 14 9 35 208 
55-64 9 3 12 2 0 12 4 0 6 10 23 

I 
16- 64 162 42 205 38 10 215 19 32 18 69 284 

-------------------------------------------------------------------
1987 16-24 20 8 28 4 2 30 24 54 

4 25-54 129 36 165 32 6 172 40 211 
55-64 10 2 12 3 0 13 11 24 
16 -64 159 46 205 39 10 215 75 290 

1988 16-24 22 9 31 5 2 32 24 57 
25-54 133 36 169 33 6 175 43 218 
55-64 10 3 12 3 0 12 13 25 
16- 64 165 47 212 40 8 220 80 300 

1989 16 -24 26 10 36 5 2 38 24 62 
25-54 143 37 180 36 6 186 46 232 
55-64 10 3 13 3 0 13 13 27 
16-64 179 50 229 43 8 237 84 321 

1990 16 -24 31 9 40 7 3 43 25 68 
25-54 156 37 194 38 7 200 50 250 
55-64 11 3 14 3 0 15 14 29 
16- 64 198 49 248 48 10 258 88 346 
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Tabell 31 forts 

Kön I arbetskraften Ej i arbetskraften Samtliga 
Ar utländ-
Ålder Sysselsatta Arbets- Samt- Arbete Stude- Övriga Samt- ska med-

lösa liga i eget randa liga borgare 
35- 1-34 Samt- D..ä,w: hushåll 
tim tim liga Från-

varande 

Män 

1980 16 • 24 17 2 19 3 2 20 0 6 2 8 29 
25 -54 94 7 101 18 4 104 0 5 6 11 115 
55 • 64 5 1 6 1 0 6 0 3 3 8 
16-64 115 10 125 23 5 130 1 11 11 22 152 

1981 16 • 24 15 2 17 3 2 19 0 7 2 9 28 
25 -54 92 6 98 17 4 102 0 6 6 12 115 
55 • 64 6 0 6 2 0 6 0 2 3 9 
16 -64 113 9 122 21 6 127 1 13 11 24 152 

1982 16 -24 13 2 15 2 2 17 0 7 2 9 26 
25 -54 89 7 96 17 5 100 0 6 6 13 113 
55 - 64 6 1 6 1 0 7 0 0 2 3 10 
16 -64 108 9 117 20 7 124 1 14 10 25 149 

1983 16 • 24 10 2 12 2 2 14 0 8 2 10 24 
25 -54 85 6 92 14 5 97 0 8 6 15 112 
55 • 64 6 1 7 1 0 7 1 0 2 3 10 
16 -64 102 9 111 17 8 119 1 16 10 28 146 

1984 16 • 24 10 2 12 2 2 13 0 8 2 10 24 
25 -54 85 6 91 14 6 97 1 7 6 13 110 
55 • 64 6 1 7 1 0 7 1 0 3 4 11 
16-64 100 10 110 16 7 117 1 15 10 27 144 

1985 16 • 24 10 2 12 1 2 14 0 8 2 10 24 
25 -54 85 7 92 14 4 96 1 6 5 12 108 
55-64 6 1 6 1 0 7 1 0 3 4 11 
16- 64 101 10 110 17 6 116 2 15 10 26 143 

1986 16 - 24 10 2 12 2 1 13 0 9 2 11 24 
25 -54 84 6 91 14 5 95 1 7 4 12 108 
55 -64 7 0 7 1 0 7 1 0 2 4 12 
16- 64 101 9 110 17 6 116 1 16 11 28 144 

-------------------------------------------------------------------
1987 16 -24 11 2 13 2 1 14 12 26 

25 -54 80 6 86 13 4 91 18 109 
55 • 64 6 1 7 2 0 8 5 12 
16 · 64 98 9 107 16 6 112 34 147 

1988 16 • 24 11 3 14 2 1 15 12 27 
25-54 85 7 92 14 3 95 17 112 
55-64 6 1 7 2 0 7 6 13 
16 -64 102 10 112 17 5 117 35 152 

1989 16 • 24 13 3 17 2 1 17 12 30 
25 - 54 90 8 98 16 3 101 19 121 
55 • 64 6 1 7 1 0 7 6 14 
16- 64 109 12 122 19 4 126 38 164 

1990 16 - 24 15 4 19 3 2 20 12 33 
25 -54 97 9 106 16 4 110 21 130 
55 -64 7 1 8 2 0 8 6 15 
16- 64 120 13 133 21 6 139 39 178 
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Tabell 31 forts 

Kön I arbetskraften Ej i arbetskraften Samtliga 
År utländ-
Ålder Sysselsatta Arbets- Samt- Arbete Stude- Övriga Samt- ska med-

lösa liga i eget randa liga borgare 
35- 1-34 Samt- .llat.aY.: hushåll 
tim tim liga Från-

varande 

Kvinnor 

1980 16 -24 15 6 21 5 2 23 3 6 1 10 34 
25-54 48 27 74 19 3 77 13 5 4 22 98 
55-64 2 2 4 1 4 2 1 4 8 
16 -64 64 35 99 25 4 104 18 11 6 36 140 

1981 16 - 24 14 7 20 5 2 22 3 7 1 10 33 
25-54 48 27 76 18 3 79 12 5 4 21 100 
55-64 2 2 4 1 4 2 0 2 4 8 
16-64 64 36 100 24 5 106 17 12 6 35 141 

1982 16-24 13 5 18 4 2 20 2 7 1 11 32 
25-54 46 28 74 17 4 78 13 6 4 23 101 
55 - 64 2 2 4 1 0 5 2 0 2 4 9 
16 -64 61 36 97 22 6 103 18 13 7 38 141 

1983 16-24 11 5 17 3 2 19 2 8 1 11 30 
25-54 46 29 75 17 4 79 12 7 4 23 102 
55-64 2 2 5 1 0 5 3 0 2 4 9 
16-64 60 36 96 21 6 103 17 15 7 38 141 

1984 16 -24 10 6 16 3 2 18 2 7 1 11 29 
25-54 47 29 76 17 4 80 12 7 4 22 101 
55-64 2 2 4 1 0 5 3 0 2 5 10 
16- 64 60 37 96 20 6 102 17 14 7 38 140 

1985 16-24 10 5 15 3 1 16 3 7 1 12 28 
25-54 49 26 75 17 3 78 12 7 4 23 101 
55-64 2 2 5 1 0 5 3 0 2 6 11 
16 -64 61 33 94 21 5 99 18 14 8 40 140 

1986 16-24 9 5 14 3 1 16 2 8 1 13 28 
25-54 50 26 76 18 3 79 12 7 4 22 101 
55-64 3 2 5 1 0 5 4 0 2 6 11 
16-64 62 33 95 22 4 99 18 15 8 41 140 

-------------------------------------------------------------------
1987 16-24 9 6 15 2 2 16 12 29 

25-54 49 30 79 19 2 81 22 103 
55-64 3 2 5 1 0 5 6 12 
16- 64 62 37 99 23 4 103 40 143 

1988 16 -24 11 6 17 3 1 18 12 30 
25-54 48 29 77 18 3 80 26 106 
55-64 3 2 5 1 0 6 7 12 
16-64 63 37 100 23 4 103 44 148 

1989 16-24 13 6 19 3 1 20 12 32 
25-54 53 29 82 20 3 85 27 112 
55-64 4 2 6 2 0 6 7 13 
16-64 70 38 107 25 4 111 46 157 

1990 16-24 15 6 21 4 2 22 12 35 
25-54 59 28 88 21 3 90 29 120 
55-64 4 2 6 2 0 6 8 14 
16-64 79 36 115 27 4 119 49 168 
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Tabell 32 Utländska medborgare efter arbetskraftstlllhörlghet, kön och ålder. 
I procent av samtliga utländska medborgare 
Persons with foreign citizenship by employment status, sex and age. Per cent af all 
foriegn citizens 

Kön I arbetskraften Ej i arbetskraften Samtliga 
Ar utländ-
Ålder Sysselsatta Arbets- Samt- Arbete Stude- Övriga Samt- ska med-

lösa liga i eget randa liga borgare 
35- 1-34 Samt- ~: hushåll 
tim tim liga Från-

varande 

Båda könen 

1980 16-24 50,4 14, 1 64,5 13,0 5,3 69,8 5, 1 18,6 6, 1 30,3 100,0 
25-54 66,0 15,7 81,7 17,6 2,9 84,8 6,4 4,8 4,2 15,4 100,0 
55-64 46,2 13,9 60,1 13,9 0,6 60,8 16,5 0,6 23,4 39,2 100,0 
16- 64 61,6 15,3 76,9 16,3 3,2 80,1 6,6 7,5 5,6 19,8 100,0 

1981 16-24 46,9 13,9 60,8 11,9 6,5 67,3 4,4 23,0 4,6 32,7 100,0 
25-54 65,4 15,9 81,2 16,6 3,3 84,5 5,9 5,0 4,6 15,5 100,0 
55-64 47,3 14,2 61,5 13,6 0,6 62,1 13, 1 1,2 24,3 37,9 100,0 
16- 64 60,5 15,2 75,8 15,4 3,8 79,6 6,0 8,6 5,7 20,3 100,0 

1982 16-24 45,4 12, 1 57,5 10,5 6,9 64,2 4,0 25,0 5,2 35,8 100,0 
25-54 62,9 16,3 79,2 16,0 4,2 83,4 6,4 5,6 4,8 16,5 100,0 
55-64 44,2 16,0 60,2 13,3 2,2 61,9 13,3 1,7 23,8 38,1 100,0 
16- 64 58,2 15,5 73,7 14,7 4,6 78,3 6,4 9,2 6, 1 21,7 100,0 

1983 16-24 39 ,9 12,8 52,7 8,8 7,7 60,6 3,8 28,6 5,9 39,4 100,0 
25-54 61 ,7 16,5 78,3 14,4 4,3 82,6 6,0 6,9 4,5 17,4 100,0 
55-64 44,1 15,9 60,0 11,3 2,6 62,6 17,4 1,0 20,5 37,4 100,0 
16 -64 56,4 15,8 72,2 13,2 4,8 77,1 6,3 10,7 5,9 22,9 100,0 

1984 16 - 24 37,5 15,2 52,7 8,4 6, 1 58,6 5, 1 29,3 5,9 41 ,4 100,0 
25-54 62,5 16,8 79,3 14,4 4,5 83,7 5,8 6,4 4,2 16,3 100,0 
55-64 39,4 13,9 53,4 10,6 3,8 57,2 16,3 2,4 24,0 42,8 100,0 
16-64 56,2 16,2 72,5 13,0 4,7 77,2 6,4 10,4 6,0 22,8 100,0 

1985 16-24 37,7 14,6 52,3 8,6 5,7 58,0 5,9 29,1 5,6 42,0 100,0 
25-54 64,2 15,5 79,7 14,8 3,6 83,4 6,0 6,3 4,4 16,6 100,0 
55-64 38,5 11,9 50,5 10, 1 3,2 53,7 17,9 1,8 26,1 46,3 100,0 
16- 64 57,3 15, 1 72,4 13,2 4,0 76,4 6,9 10,2 · 6,4 23,5 100,0 

1986 16 -24 36,1 13,8 49,9 8,0 5, 1 54,6 4,7 33,8 5,5 45,2 100,0 
25-54 64,4 15,5 79,9 15,5 3,6 83,4 5,9 6,6 4,3 16,8 100,0 
55-64 40,4 12,3 52,6 9,6 1,8 54,1 18,4 1,8 25,9 46,1 100,0 
16 -64 57,2 14,9 72,1 13,6 3,7 75,7 6,7 11,3 6,3 24,3 100,0 

-------------------------------------------------------------------
1987 16-24 36,9 14,3 51,3 7,3 4,6 55,9 44,0 100,0 

25-54 61,2 16,9 78,1 15,3 3, 1 81,2 18,8 100,0 
55-64 41,2 10, 1 51,4 11,8 2, 1 53,6 46,6 100,0 
16 -64 55,0 15,9 70 ,9 13,5 3,3 74,2 25,8 100,0 

1988 16-24 38,7 15,4 54,0 8,3 3,4 57,4 42,6 100,0 
25-54 61, 1 16,4 77,6 15,0 2,9 80,4 19,6 100,0 
55-64 37,7 10,7 48,3 11,9 1,2 49,2 50,8 100,0 
16- 64 54,9 15,7 70,7 13,4 2,8 73,5 26 ,5 100,0 

1989 16-24 42,1 15,5 57,5 8,4 3,2 60,7 39,3 100,0 
25-54 61,5 16,0 77,5 15,3 2,5 80,0 20,0 100,0 
55-64 36,9 11,6 48,3 10, 1 1,5 50,0 50 ,0 100,0 
16 -64 55,7 15,5 71,3 13,5 2,6 73,8 26,2 100,0 

1990 16 -24 45,3 13,6 58,9 9,7 4,7 63,6 36,4 100,0 
25-54 62,5 14,8 77,4 15, 1 2,7 80,1 20,0 100,0 
55-64 39,6 10,4 49,9 11, 1 1,4 51, 1 50,0 100,0 
16- 64 57,2 14,2 71,5 13,7 2,9 74,4 25,5 100,0 
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Tabell 32 forts 

Kön I arbetskraften Ej i arbetskraften Samtliga 
Ar utländ-
Ålder Sysselsatta Arbets- Samt- Arbete Stude- Övriga Samt- ska med-

lösa liga i eget randa liga borgare 
35- 1-34 Samt- D..ä.r,ay: hushåll 
tim tim liga Från-

varande 

Män 

1980 16 - 24 58,0 8,0 66,0 11,8 5,2 71 ,2 0,7 19,4 8,0 29,2 100,0 
25 - 54 81,2 6, 1 87,3 16,0 3,0 90,1 0,4 4,4 4,9 9,9 100,0 
55-64 59,0 7,2 66,3 16,9 1,2 67,5 2,4 32 ,5 32,5 100,0 
16- 64 75,7 6,4 82,0 15,2 3,3 85,3 0,6 7, 1 7,0 14,7 100 ,0 

1981 16 - 24 54,1 6,8 60,9 10,0 6,0 66,9 0,4 26,0 6,0 33,4 100,0 
25-54 80,1 5,7 85 ,8 14,8 3,5 89,3 0,4 4,8 5,5 10,7 100,0 
55-64 64,0 5,6 69,7 18,0 1, 1 69,7 1, 1 28, 1 30 ,3 100,0 
16-64 74,3 5,8 80,1 14,0 3,8 84,0 0,5 8,4 7, 1 16,0 100,0 

1982 16-24 50,8 5,7 56,5 8,4 7,6 64,1 0,4 28,2 6, 1 35,9 100,0 
25-54 78,4 6, 1 84,5 14,7 4, 1 88,6 0,4 5,5 5,7 11,4 100,0 
55-64 61,0 7,4 68,4 13,7 2, 1 70,5 3,2 1,0 25,3 29,5 100,0 
16 - 64 72,4 6,2 78,6 13,7 4,6 83,2 0,5 9,2 7,0 16,7 100,0 

1983 16 -24 42,6 7,4 50,0 6,6 8,6 58,6 0,8 31,6 7,4 41,4 100,0 
25-54 76,4 5,8 82,2 12,5 4,7 86,9 0,4 7,3 5,4 13, 1 100,0 
55-64 61,4 7,9 69,3 9,9 2,0 72,3 5,9 1,0 22,8 27,7 100,0 
16-64 69,7 6,2 75,9 11,4 5,2 81 , 1 1,0 10,9 6,9 18,9 100,0 

1984 16 -24 41 , 1 8,9 50,0 6,4 6,4 56,4 0,4 34,3 7,6 43,2 100,0 
25 - 54 77,4 5,9 83,3 12,4 5,0 88,3 0,6 6,2 5,0 11 ,8 100,0 
55-64 54,2 7,5 61 ,7 11,2 3,7 65,4 5,6 2,8 26,2 34,6 100,0 
16-64 69 ,6 6,6 76 ,2 11,4 5, 1 81 ,3 1,0 10,6 7, 1 18,6 100,0 

1985 16 - 24 41,6 9,7 51,3 5,9 6,7 58,0 0,8 34,0 6,3 42 ,0 100,0 
25-54 78,5 6,2 84,2 12,9 4,0 88,7 0,7 6,0 4,6 11 ,2 100,0 
55-64 52,7 5,4 58,0 10,7 3,6 61,6 6,2 1,8 30,4 38,4 100,0 
16 -64 70,3 6,7 77,1 11,6 4,4 81,5 1, 1 10,3 6,9 18,4 100,0 

1986 16 -24 40,8 8,2 49 ,0 6,5 5,7 54,7 0,4 38,0 6,9 45,3 100,0 
25-54 78,5 5,8 84,3 13, 1 4,3 88,6 0,7 6,5 4, 1 11,4 100,0 
55-64 56,4 4,3 60,7 9,4 2,6 63,2 5, 1 1,7 29 ,9 36,8 100,0 
16- 64 70,3 6, 1 76,3 11 ,6 4,4 80,7 1,0 11 ,5 6,3 19,3 100,0 

-------------------------------------------------------------------
1987 16-24 41 ,8 9,0 50,7 5,9 3,9 54,7 45,3 100,0 

25-54 74,0 5,5 79,5 11 ,9 3,8 83,3 16,7 100,0 
55-64 52,8 4,9 57,8 12,2 3,3 61 ,0 38,2 100,0 
16-64 66,6 6, 1 72,7 10,9 3,8 76,5 23,5 100,0 

1988 16-24 41,8 9,7 51,6 5,6 4, 1 55,6 44,4 100,0 
25-54 75 ,6 6, 1 81,7 12,6 3,0 84,7 15,3 100,0 
55-64 46,5 5,4 52,1 11,6 1,6 53,5 46,5 100,0 
16 -64 67,2 6,6 73,9 11,3 3,0 76,9 23,0 100,0 

1989 16-24 44,5 10,7 55,4 7,0 3,0 58,5 41 ,5 100,0 
25-54 74,5 6,8 81,4 12,9 2,7 84,0 15,9 100,0 
55-64 44,5 6,6 51 ,0 8,0 2,2 53,3 46,7 100,0 
16- 64 66,7 7,5 74,1 11,4 2,7 76,8 23,2 100,0 

1990 16 -24 46 ,6 11 ,0 57,4 7,9 5,2 62,6 37,5 100,0 
25-54 74,4 6,7 81 ,0 12,5 3, 1 84,2 15,9 100,0 
55-64 50,3 4,8 55,3 11,6 1,4 56,3 43,5 100,0 
16 -64 67,2 7,3 74,6 11,6 3,3 77,9 22,1 100,0 
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Tabell 32 forts 

Kön I arbetskraften Ej i arbetskraften Samtliga 
Ar utländ-
Ålder Sysselsatta Arbets- Samt- Arbete Stude- Övriga Samt- ska med-

lösa liga i eget rande liga borgare 
35- 1-34 Samt- .Qäw: hushåll 
tim tim liga Från-

varande 

Kvinnor 

1980 16 - 24 43,9 19,4 63,3 14,0 5, 1 68,7 9,3 17,6 4,2 31,6 100,0 
25-54 48,2 27,1 75,3 19,4 2,6 78,0 13, 1 5,3 3,7 21 ,9 100,0 
55-64 30,7 22,7 53,3 9,3 53,3 32,0 13,3 46,7 100,0 
16 - 64 46,2 25,0 71,2 17,2 3,2 74,4 13,2 8,0 4,4 25,5 100,0 

1981 16-24 41 , 1 19,9 61,0 13,9 6,6 67,7 7,9 20,2 3,6 32,3 100,0 
25-54 48,5 27,5 76,0 18,5 3, 1 79, 1 12, 1 5,3 3,5 20,9 100,0 
55 - 64 30,0 22,5 52,5 8,8 52,5 26,2 2,5 18,8 47,5 100,0 
16 - 64 45,7 25,4 71 , 1 16,8 3,8 74,9 11 ,9 8,7 4,3 25 ,0 100,0 

1982 16 -24 41,0 17,0 58,0 11,7 6,3 64,4 6,9 22,7 4,4 35,6 100,0 
25-54 45,4 27,8 73,3 17,2 4,3 77,5 13,2 5,7 3,6 22,6 100,0 
55-64 25,3 25,3 50,6 11,5 2,3 52,9 25,3 1, 1 21 ,8 47,1 100,0 
16-64 43 ,2 25,3 68,5 15,6 4,6 73,1 12,5 9,3 5,2 26,9 100,0 

1983 16 -24 37,9 17,6 55,5 11,0 7,0 62,5 6,3 25,9 4,7 37,9 100,0 
25-54 45,6 28,3 73,9 16,4 3,8 77,8 11,9 6,6 3,7 22,2 100,0 
55-64 25,5 23,4 48,9 10,6 3,2 52,1 29,8 1, 1 18, 1 47,9 100,0 
16-64 42,6 25,8 68,4 15,0 4,5 72,8 11,8 10,4 5,0 27,1 100,0 

1984 16 -24 34,1 20,3 54,5 9,7 5,5 60,3 8,6 25,5 4,5 39,7 100,0 
25-54 46,6 28,4 75,0 16,4 3,9 78,8 11,4 6,5 3,5 21,2 100,0 
55-64 24,0 21,0 45,0 9,0 4,0 49,0 28,0 2,0 22,0 51,0 100,0 
16- 64 42,5 26,2 68,7 14,6 4,3 72,9 12, 1 10, 1 4,9 27,1 100,0 

1985 16-24 34,2 19,0 53,2 10,9 4,9 58, 1 10,6 25,4 4,9 41 ,9 100,0 
25 - 54 48,8 25,5 74,4 16,7 3,3 77,6 11,7 6,7 4,4 22,5 100,0 
55-64 23,6 19,8 43,4 10,4 2,8 45,3 30,2 1,9 21,7 54,7 100,0 
16-64 43 ,9 23,7 67,6 15,0 3,6 71,2 12,8 10, 1 5,7 28,7 100,0 

1986 16 -24 31,9 18,8 50,7 9,2 4,6 55,3 8,5 30,1 3,9 44,7 100,0 
25-54 49,3 25,5 74,8 17,9 2,7 77,5 11,5 6,6 4,4 22,5 100,0 
55 - 64 23,4 20,7 44,1 9,9 0,9 45,0 32,4 1,8 20,7 55,0 100,0 
16 -64 43,9 23,8 67,7 15,5 2,9 70,6 12,6 11,0 5,7 29,4 100,0 

-------------------------------------------------------------------
1987 16 -24 32,5 19,4 51,9 8,7 5,2 56,7 42,9 100,0 

25 - 54 47,6 29,0 76,6 18,8 2,3 79,0 20,9 100,0 
55-64 29,3 15,5 44,6 11,2 0,9 44,8 54,3 100,0 
16 -64 43,1 26,0 69,1 16, 1 2,8 71,8 28,2 100,0 

1988 16 -24 35,9 20,1 56,1 10,7 3,0 59,1 40 ,9 100,0 
25-54 45,7 27,4 73,2 17,5 2,7 75,9 24,1 100,0 
55-64 27,9 16,4 44,3 11,5 0,0 45,1 55,7 100,0 
16 -64 42,3 25,0 67,3 15,6 2,6 69,9 30,1 100,0 

1989 16-24 39,4 20,0 59,4 9,7 3, 1 62,5 37,5 100,0 
25-54 47,5 25,9 73,4 17,9 2,3 75,8 24,3 100,0 
55-64 29,0 16,8 45,5 11,5 0,8 46,6 53,4 100,0 
16 -64 44,3 23,9 68,2 15,7 2,4 70,6 29,4 100,0 

1990 16-24 44,1 16, 1 60,4 11,5 4,3 64,6 35,4 100,0 
25 - 54 49,6 23,7 73,3 17,9 2,3 75,6 24,4 100,0 
55-64 28,4 16,3 44,3 10,6 1,4 45,8 53 ,9 100,0 
16- 64 46,7 21 ,5 68,2 16,0 2,6 70,8 29,2 100,0 
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Tabell 33 UtlAndska medborgare I arbetskraften efter kön och ålder. 1000-tal och 
relativa arbetskraftstal 
Persons with foreign citizenship in labour force by sex and age. Thousands and per cent 
of total population 

Kön 1 000-tal Relativa arbetskraftstal 
År 

Ålder Samt- Därav: Ålder Samt- Därav: 
liga liga 

16-24 25-34 35-44 45-54 55-64 20-64 16-24 25-34 35-44 45-54 55-64 20-64 

Båda könen 

1980 43 92 60 30 10 234 220 69,7 83,7 87,1 82,3 60,6 80,1 82,3 
1981 41 90 61 30 10 233 220 67,3 83,8 87,6 80,7 62,1 79,6 82,3 
1982 37 84 64 31 11 227 217 64,3 81,4 87,6 81,1 61,9 78,3 81,3 
1983 33 80 65 32 12 222 212 60,6 80,7 86,3 80,0 62,5 77,1 80,4 
1984 31 76 67 34 12 219 209 58,6 81,0 87,5 83,0 57,4 77,2 80,4 
1985 30 72 68 34 12 216 206 58,0 80,1 87,3 83,0 53,6 76,4 79,4 
1986 29 70 68 36 12 215 205 54,8 79,4 87,4 84,3 54,1 75,7 79,2 
-------------------------------------------------------------------
1987 30 68 67 36 13 215 205 55,9 77,4 85,1 82,0 53 ,6 74,2 77,1 
1988 32 68 71 37 12 220 210 57,4 74,6 87,3 79,9 49,3 73,5 76,5 
1989 38 73 72 41 13 237 225 60,7 74,8 84,6 82,5 49,9 73,8 76,4 
1990 43 82 75 43 15 258 244 63,6 76,3 83,4 82,1 51 , 1 74,4 76,9 

Män 

1980 20 50 36 18 6 130 124 71,2 89,6 91,5 88,9 67,1 85 ,3 88,0 
1981 19 48 37 18 6 127 122 66,7 88,0 91,6 88,0 70,4 84,0 87,2 
1982 17 44 37 18 7 124 119 64,2 86,8 91,7 87,2 70,7 83 ,2 86 ,6 
1983 14 41 38 19 7 119 115 58,5 83,8 90,2 87,3 72,0 81, 1 84,8 
1984 13 39 38 20 7 117 113 56,6 85,0 91,4 88,9 65,5 81,3 85,1 
1985 14 37 38 20 7 116 112 58,0 85,4 92,3 88,7 61, 1 81 ,5 85,1 
1986 13 36 38 21 7 116 112 54,4 83,1 93,4 90,4 63,2 80,7 84,6 
-------------------------------------------------------------------
1987 14 34 35 21 8 112 108 54,6 79,6 86,6 84,2 61,4 76,5 79,9 
1988 15 36 37 22 7 117 113 55 ,6 80,2 90, 1 83,9 53,8 76,9 80,6 
1989 18 40 38 23 7 126 121 58,6 80,4 88,3 83,9 53,2 76,8 80,0 
1990 20 46 39 25 8 139 132 62,6 82,7 85,1 85,4 56,3 77,9 81, 1 

Kvinnor 

1980 23 41 23 12 4 104 96 68,4 77,6 81,2 74,1 53,3 74,4 76,0 
1981 22 42 25 12 4 106 99 67,7 79,5 82,3 71,7 52,8 74,9 77,0 
1982 20 40 26 13 5 103 98 64,4 76, 1 82,3 73,6 52,4 73,1 75,6 
1983 19 39 27 12 5 103 97 62,2 77,8 81,6 71,0 52,3 72,8 75,7 
1984 18 37 29 14 5 102 96 60,2 77,1 82,9 75,6 48,7 72,9 75,5 
1985 16 35 30 14 5 99 94 58,1 75,1 81,7 75,8 45,7 71,2 73,6 
1986 16 34 30 14 5 99 94 55,2 75,9 80,8 76,5 44,4 70,6 73,6 
-------------------------------------------------------------------
1987 16 34 32 15 5 103 97 56,9 75,2 83,4 79,3 45,2 71,8 74,2 
1988 18 32 33 15 6 103 97 59,0 69,1 84,4 74,9 44,6 69,6 72,2 
1989 20 33 34 18 6 111 104 62,6 69,0 80,9 80,8 46,3 70,6 72,5 
1990 22 36 36 18 6 119 112 64,6 69,5 81,6 77,9 45,8 70,8 72,4 
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Tabell 34 Syaselsatta utländska medborgare I åldern 16-64 år efter näringsgren och 
kön. Procentuella andelar 
Employed foreign citizens 16-64 years of age by industry group and sex. Per cent of 
employed persons 

Kön Näringsgren (kod enl SNI) 
Ar 

Jord- Gruv- ~ Bygg- Handel, ~ Sam- Bank- Off. ~ Samt- Antal 
och och till- Verk- nads- rest. Handel färdsel, o för- förvalt- Off förv. liga syssel-
skogs- verkn.- stads- industri och (61-62) post säkr.- ning o undervisn. satta 
bruk, industri industri (5) hotell och verk- andra sjukvård (1 000-
fiske rrm (38) (6) tele samhet tjänster socialv. tal) 
mm (2,3,4) (7) (8) (9) (91, 
(1) 931-934) 

Båda könen 

1980 1,3 42,2 21, 1 3,3 13,9 8,7 5,2 3,9 30,2 23,7 100,0 225 
1981 1,4 40,0 21,0 3,7 14,0 8,7 4,9 4, 1 32,0 24,9 100,0 222 
1982 1,3 38,1 20,4 4,0 14,2 7,9 5, 1 4,5 32,8 25,8 100,0 214 
1983 1,3 36,1 19, 1 3,8 14,8 8,2 5, 1 5,0 33,9 26,9 100,0 208 
1984 1,6 34,4 17,7 3,8 16,0 8,7 4,8 5,2 34,1 26,4 100,0 206 
1985 1,5 35,1 18, 1 3,7 16, 1 9, 1 5,2 4,6 33,8 26,2 100,0 205 
1986 1 , 1 35,2 18,0 3,8 15,9 9,3 5,6 4,9 33,5 26,2 100,0 205 
---------------------------------------------------------------------
1987 1,2 33,9 18,2 3,8 15,0 8,8 5,6 5,2 35,2 27,1 100,0 205 
1988 1,4 32,8 16,8 4,3 16,6 9,9 5,9 5, 1 33,7 26,3 100,0 212 
1989 1,2 32,8 16,3 4,2 18,2 10,6 5,5 4,6 33,4 25,7 100,0 229 
1990 0,8 32,7 16,6 4,6 18,7 10,8 5,0 4,4 33,8 26,3 100,0 248 

Män 

1980 2,0 51,8 27,4 5,8 14,5 8,8 6,5 3,3 16,2 10,3 100,0 125 
1981 2, 1 50,0 27,7 6,5 14,5 8,9 6,7 3,5 16,6 10,5 100,0 122 
1982 1,9 46,5 27,0 7,0 15,2 8,0 7, 1 4,2 18,2 11,7 100,0 117 
1983 1,9 44,9 26,5 6,6 15,8 8,3 6,4 4,5 19,9 13, 1 100,0 111 
1984 2,3 43,8 24,9 6,6 17,0 8,6 5,8 4,5 20,1 13,2 100,0 110 
1985 2,4 44,0 24,2 6,4 17,2 9, 1 6, 1 3,9 20,0 13,0 100,0 110 
1986 1,7 44,5 23,9 6,7 16,9 9,2 6,8 4,4 19,0 12,6 100,0 110 
---------------------------------------------------------------------
1987 1,6 43,4 25,0 6,8 16,3 9,2 8,0 4,6 19, 1 12,2 100,0 107 
1988 2,0 40,2 22,0 7,3 17,6 10,6 7,7 4,9 20,0 12,9 100,0 112 
1989 1,6 39,4 20,9 7, 1 19, 1 10,6 7,3 4,8 20,0 12,4 100,0 122 
1990 0,9 40,6 22,2 7,9 19,4 10,6 6, 1 4,1 20,8 12,7 100,0 133 

Kvinnor 

1980 0,4 30,3 13,2 0,3 13,0 8,6 3,5 4,7 47,7 40,4 100,0 99 
1981 0,5 27,8 12,8 0,3 13,4 8,5 2,6 4,8 50,6 42,3 100,0 100 
1982 0,5 27,9 12,5 0,3 13, 1 7,9 2,9 4,9 50,4 42,9 100,0 97 
1983 0,7 26,0 10,6 0,5 13,6 8,2 3,5 5,6 50, 1 41,8 100,0 96 
1984 0,8 23,7 9,5 0,6 15,0 8,8 3,6 6,2 50,0 41,4 100,0 96 
1985 0,4 24,8 11,0 0,4 14,7 9,2 4,1 5,5 49,8 41,6 100,0 94 
1986 0,4 24,4 11,2 0,4 14,6 9,4 4,2 5,5 50,3 41,9 100,0 95 
---------------------------------------------------------------------
1987 0,6 23,6 10,7 0,7 13,5 8,3 3, 1 5,9 52,5 43,2 100,0 99 
1988 0,7 24,5 10,8 0,9 15,5 9, 1 4,0 5, 1 49,1 41,3 100,0 100 
1989 0,7 25,3 11, 1 0,7 17,2 10,6 3,5 4,3 48,4 40,8 100,0 107 
1990 0,8 23,6 9,9 0,7 17,8 11,0 3,6 4,9 48,6 42,1 100,0 115 
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Tabell 35 

Ar 

1980 
1981 
1982 
1983 
1984 
1985 
1986 

Arbetslösa utländska medborgare I åldern 16-64 år efter k0n. 
1000-tal och relativa arbetslöshetstal 
Unemployed persons with foreign citizenship 16-64 years of age by sex. 
Thousands and per cent of labour force 

1000-tal Relativa arbetslöshetstal 

Båda Män Kvinnor Båda Män Kvinnor 
könen könen 

9 5 4 4,0 3,9 4,2 
11 6 5 4,8 4,5 5, 1 
13 7 6 5,8 5,4 6,3 
14 8 6 6,3 6,4 6, 1 
13 7 6 6, 1 6,3 5,8 
11 6 5 5,2 5,4 5, 1 
10 6 4 4,8 5,4 4, 1 

--------------------------------------------------------
1987 10 6 4 4,4 4,9 3,8 
1988 8 5 4 3,8 4,0 3,7 
1989 8 4 4 3,4 3,5 3,4 
1990 10 6 4 4,0 4,3 3,6 

I 

4 
I 

I 

~ 
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Tabell 36 Befolkningen I åldern 16-64 år efter utbildningsnivå och kön. 
I procent av befolkningen 
Population 16-64 years of age by level of education and sex. Per cent of total 
population 

Kön Utbildningsnivå 
År 

Förgymn. Förgymn. Gymn. Gymn. Gymn. Efter- Efter- Forskar- Samt-
utbildn. utbildn. utbildn. utbildn. utbildn. gymn. gymn. utbildn. liga 
kortare 9(10) år högst längre längre utbildn. utbildn. 
än 9 år 1 år än 1 år än 2 år högst längre 

men 2 år än 2 år 
högst 
2 år 

Båda könen 

1980 34,6 15,9 10,4 13,8 10,7 6,5 7,4 0,4 100,0 
1981 32,8 16,7 10,0 14,5 11,0 6,0 8,3 0,4 100,0 
1982 30,8 16,4 10,9 15,2 11, 1 6,6 8,2 0,4 100,0 
1983 28,0 17,0 10,6 16,8 11,8 7,0 . 8,0 0,5 100,0 
1984 27,5 16,7 10, 1 16,9 12,3 7,2 8,7 0,6 100,0 
1985 25,5 16,0 10, 1 17,7 12,8 7,7 9,5 0,6 100,0 
1986 23,8 16,3 10, 1 19, 1 12,7 7,9 9,5 0,6 100,0 
---------------------------------------------------------------
1987 20,9 15,0 11,4 19,5 12,2 9,5 9,3 0,5 100,0 
1988 19,6 15, 1 10,8 20,1 12,6 9,5 9,5 0,4 100,0 
1989 18,4 15,0 10,5 20,5 13,4 9,7 9,4 0,4 100,0 
1990 17,4 15, 1 10,0 20,6 13,8 10,3 9,7 0,5 100,0 

Män 

1980 33,8 14,6 7,3 14,6 14,4 5,9 8,3 0,7 100,0 
1981 32,6 16,0 7,2 15,6 13,8 5,0 8,9 0,7 100,0 
1982 31,0 15,6 7,9 15,6 14,3 5,6 8,9 0,7 100,0 
1983 27,9 16, 1 7,6 17,4 15, 1 6,2 8,6 0,8 100,0 
1984 27,2 16,4 7,0 18,0 14,9 6,3 9,3 0,9 100,0 
1985 25,5 15,5 7,4 18,0 15,9 6,8 10,0 0,9 100,0 
1986 24,2 15,6 7,6 20,0 15,3 7,2 9,3 0,8 100,0 
---------------------------------------------------------------
1987 21,2 14,6 7,4 20,5 15,2 8,8 9,5 0,7 100,0 
1988 20,2 14,9 6,9 21,2 15,4 8,4 9,8 0,7 100,0 
1989 19, 1 15,0 6,7 21,3 16,2 8,8 9,7 0,7 100,0 
1990 18, 1 15,2 6,3 21,3 16,3 9,5 10,0 0,8 100,0 

Kvinnor 

1980 35,4 17,3 13,6 12,9 6,8 7,1 6,4 0, 1 100,0 
1981 33,1 17,5 12,8 13,4 8,0 7,0 7,8 0,2 100,0 
1982 30,7 17,1 14, 1 14,9 7,8 7,6 7,4 0,2 100,0 
1983 28,2 17,9 13,6 16,3 8,5 7,7 7,4 0,2 100,0 
1984 27,8 16,9 13,2 15,9 9,6 8,2 8, 1 0,3 100,0 
1985 25,5 16,5 12,9 17,3 9,6 8,7 9, 1 0,3 100,0 
1986 23,5 16,9 12,8 18, 1 10,0 8,7 9,7 0,3 100,0 
---------------------------------------------------------------
1987 20,6 15,3 15,6 18,4 9, 1 10,3 9,0 0,2 100,0 
1988 19,0 15,3 14,9 19, 1 9,6 10,5 9,2 0,2 100,0 
1989 17,8 14,9 14,5 19,6 10,5 10,6 9,2 0,2 100,0 
1990 16,6 14,9 13,8 19,9 11,2 11, 1 9,5 0,2 100,0 
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Tabell 37 Personer I arbetskraften i åldern 16-64 år efter utbildningsnivå 
och kön. Relativa arbetskraftstal 
Population in labour force16-64 years of age by level of education and sex . Per 
cent of total population 

Kön Utbildningsnivå 
År 

Förgymn. Förgymn. Gymn. Gymn. Gymn. Efter- Efter- Forskar- Samt-
utbildn. utbildn. utbildn. utbildn. utbildn. gymn. gymn. utbildn. liga 
kortare 9(10) år högst längre längre utbildn. utbildn. 
än 9 år 1 år än 1 år än 2 år högst längre 

men 2 år än 2 år 
högst 
2 år 

Båda könen 

1980 75,0 70,3 86,6 88,0 85,5 90,1 93,7 93,0 80,7 
1981 76,0 70,7 85,6 88,6 86,6 87,5 93,6 98,2 81,3 
1982 76,1 67,2 85,7 88,8 86,7 89,6 92,6 98,3 81 ,0 
1983 75,6 67,8 86,6 87,9 85,8 90,1 88,3 99,3 81,3 
1984 73,1 66,4 86,6 88,2 83,2 89,6 94,5 96,6 80,3 
1985 72,2 67,7 87,1 88,7 83,1 90,1 95,5 96,5 81, 1 
1986 74,6 67,5 88,6 89,1 85,1 91,4 92,8 93,9 82,1 
---------------------------------------------------------------
1987 76,5 70,0 89,5 91,6 87,3 92,0 94,8 95, 1 83,4 
1988 78,0 71,7 90,0 92,4 88,2 92,6 95,8 94,9 84,0 
1989 78,4 73,2 90,6 93,1 88,8 92,9 95,7 95,5 84,5 
1990 78,9 72,8 91,2 93,0 88,9 93,2 95,7 97,1 84,8 

Män 

1980 84,8 74,9 93,2 91,6 88,8 90,4 94,9 92,7 86,6 
1981 85,3 74,6 90,3 91,8 90,1 89,6 94,9 97,8 86,6 
1982 84,6 70,6 89,9 92,1 89,7 91,0 93,3 98,9 85,8 
1983 83,9 70,1 91, 1 91,2 88,5 92,0 94,3 100,0 85,6 
1984 81,9 68,0 89,0 90,2 87,2 89,5 95,2 97,0 84,3 
1985 80,6 70,0 91,4 90,7 85,8 89,6 96,0 95,4 84,7 
1986 80,6 70,0 88,8 90,6 88,6 90,9 91 ,6 95,6 84,7 
---------------------------------------------------------------
1987 83,1 71,4 91,4 93,3 89,5 91,8 95,3 96,4 85,7 
1988 84,3 73,0 91,6 94,1 90,2 92,7 96,4 95,6 86,2 
1989 84,3 75,1 92,5 94,9 90,5 93,1 96,7 95,8 86,8 
1990 84,4 74,3 92,9 94,7 90,8 93,3 96,4 97,2 87,0 

Kvinnor 

1980 65,3 64,9 82,9 79,7 78,3 89,9 92,0 82,6 74,6 
1981 66,8 67,2 82,9 84,9 80,5 85,9 92,0 100,0 75,8 
1982 67,3 64,1 83,2 85,3 81,3 88,8 91,6 91,8 76,1 
1983 67,3 65,6 84,1 84,3 81,0 88,6 92,9 95,6 76,8 
1984 64,3 64,7 85,4 85,8 76,6 89,6 93,6 96,6 76,3 
1985 63,7 65,5 84,6 86,5 78,5 90,6 95,0 97,3 77,4 
1986 68,2 65,3 88,4 87,4 79,5 92,0 94,1 89,3 79,5 
---------------------------------------------------------------
1987 69,7 68,8 88,6 89,6 83,6 92,1 94,3 90,0 81, 1 
1988 71, 1 70,5 89,1 90,4 84,9 92,5 95,2 92,9 81,8 
1989 71,8 71,2 89,7 91,0 86,0 92,7 94,8 94,4 82,2 
1990 72,6 71,2 90,4 91,0 86,2 93,1 94,8 94,8 82,6 
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Tabell 38 Arbetslösa I åldern 16-64 år efter utbildningsnivå och kön. 1 000-tal och 
relativa arbetslöshetstal 
Unemployed 16-64 years of age by level of education and sex . Thousands and per cent 
of labour force 

Kön Utbildningsnivå 
Ar 

Förgymnasial Gymnasial Gymnasial Eftergymnasial Samtliga 
utbildning utbildning utbildning utbildning utbildningsnivåer 

högst 2-årig längre än 2 år 

Arbets- Relativa Arbets- Relativa Arbets- Relativa Arbets- Relativa Arbets- Relativa 
lösa arbets- lösa arbets- lösa arbets- lösa arbets- lösa arbets-
(1 000- löshets- (1 000- löshets- (1 000- löshets- (1 000- löshets- (1 000- löshets-
tal) tal tal) tal tal) tal tal) tal tal) tal 

Båda könen 

1980 49 2,5 24 2,2 4 0,8 5 0,7 82 1,9 
1981 63 3,3 30 2,7 7 1,4 6 0,8 106 2,5 
1982 74 4, 1 43 3,5 10 1,9 8 1,2 135 3,2 
1983 74 4,3 56 4,4 14 2,5 11 1,4 154 3,6 
1984 70 4,3 48 3,8 12 2, 1 9 1 , 1 138 3,2 
1985 70 4,5 39 3,0 10 1,8 10 1,2 130 3,0 
1986 56 3,7 46 3,4 10 1,7 8 0,9 120 2,8 

-------------------------------------------------------------------
1987 33 2,4 33 2,2 8 1,5 9 1,0 84 1,9 
1988 29 2, 1 26 1,8 7 1,2 9 0,9 72 1,6 
1989 24 1,7 21 1,4 8 1,2 8 0,8 61 1,4 
1990 28 2, 1 24 1,6 8 1,3 8 0,8 69 1,5 

Män 

1980 24 2,4 12 2,3 2 0,5 2 0,5 41 1,8 
1981 36 3,5 16 2,9 3 1,0 2 0,7 58 2,5 
1982 45 4,5 17 2,9 6 1,7 4 1, 1 72 3,2 
1983 46 5,0 27 4,5 9 2,5 4 1,0 87 3,8 
1984 40 4,5 25 4,2 7 2,0 5 1,2 78 3,4 
1985 41 4,8 21 3,4 7 1,8 5 1,2 74 3,3 
1986 32 4,0 24 3,6 6 1,5 5 1,1 66 2,9 
-------------------------------------------------------------------
1987 16 2,2 16 2,4 5 1,4 5 1 , 1 44 1,9 
1988 15 1,9 13 1,8 4 1, 1 5 1,0 37 1,6 
1989 12 1,6 10 1,4 4 1, 1 5 1,0 31 1,3 
1990 13 1,8 13 1,8 5 1, 1 5 0,9 36 1,5 

Kvinnor 

1980 25 2,8 12 2, 1 2 1,4 3 0,8 41 2, 1 
1981 26 3,0 15 2,6 3 1,9 4 1,0 48 2,4 
1982 29 3,5 26 4, 1 4 2, 1 4 1,2 63 3,2 
1983 28 3,5 29 4,4 5 2,6 7 1,8 68 3,4 
1984 30 4,0 22 3,5 5 2,4 4 1,0 61 3, 1 
1985 29 4,1 18 2,7 4 1,8 5 1, 1 56 2,8 
1986 23 3,3 23 3,2 4 1,9 3 0,7 53 2,5 

-------------------------------------------------------------------
1987 17 2,6 16 2,0 3 1,6 4 0,8 40 1,9 
1988 14 2,2 14 1,7 3 1,4 4 0,8 35 1,6 
1989 12 1,9 12 1,4 4 1,5 3 0,6 30 1,4 
1990 14 2,4 11 1,4 4 1,5 3 0,6 33 1,5 
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Tabell 39 Befolkningen I åldern 65-74 år efter kOn och arbetskraftstlll-
hOrlghet. 1 000-tal 
Population 65-74 years of age by sex and labourforce status. Thousands 

Kön I arbetskraften Ej i arbets- Befolkningen 
Ar kraften 

Sysselsatta Därav: Arbetslösa Samtliga 

I arbete 

Båda könen 

1980 71 63 0 71 758 830 
1981 68 61 0 68 762 830 
1982 69 60 0 69 761 830 
1983 64 56 0 64 763 827 
1984 59 50 0 59 763 822 
1985 56 49 1 56 775 831 
1986** 63 57 0 63 779 842 
----------------------------------------------------------
1987** 65 60 0 65 779 844 
1988** 74 66 1 74 769 844 
1989** 78 69 0 78 763 842 
1990** 70 62 1 71 770 841 

Män 

1980 55 48 0 55 330 385 
1981 50 45 0 50 335 385 
1982 51 44 0 51 334 385 
1983 46 40 0 46 338 383 
1984 42 36 0 42 338 381 
1985 42 37 0 42 343 385 
1986** 50 44 0 50 340 390 
----------------------------------------------------------
1987** 50 46 0 50 341 390 
1988** 52 47 1 52 338 390 
1989** 52 46 0 52 337 389 
1990** 47 42 0 48 341 389 

Kvinnor 

1980 16 15 0 16 428 445 
1981 18 17 0 18 427 445 
1982 18 16 0 18 427 445 
1983 18 16 0 18 426 444 
1984 17 14 0 17 424 441 
1985 14 12 0 14 432 446 
1986** 13 12 0 13 439 452 
----------------------------------------------------------
1987** 16 15 0 16 438 454 
1988** 22 19 0 22 431 453 
1989** 26 23 0 26 426 452 
1990** 23 20 0 23 429 452 

** Skattningarna baserade på månaderna oktober, november och december. 
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